
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny podmínek Allegro od 29. Února 2024 

Níže uvedený dokument zohledňuje změny v předpisech týkajících se Allegro.pl a Allegro.cz 

Podmínky Allegro 

(...) 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

Článek 1. Definice 
 
Termíny použité v tomto dokumentu znamenají: 

(...) 

ALLEGRO.CZ 

vyčleněná část Allegro dostupná na doméně allegro.cz, provozovaná Společností podle pravidel 

stanovených v Podmínkách včetně Přílohy č. 22A 

ALLEGRO.SK 

vyčleněná část Allegro dostupná na doméně allegro.sk, provozovaná Společností podle pravidel 

stanovených v Podmínkách včetně Přílohy č. 22B 

(...) 

 

Článek 2. Podmínky Účasti v Allegro 
 
(...) 

 

2.3. 

Podnikající fyzické osoby, právnické osoby nebo organizační složky uvedené v čl. 2.1, provedou Registraci 

pomocí příslušného registračního formuláře vyplněním údajů v něm uvedených. Tyto subjekty následně 

zašlou Společnosti kopii dokladů potvrzujících uvedené údaje o provozované podnikatelské činnosti. 

Povinnost zaslat kopie těchto dokumentů neplatí pro Uživatele, jejichž podnik má sídlo v Polsku, nebo v 

České republice nebo na Slovensku a kteří si v rámci Registrace aktivovali Účet rychlou on-line platbou 

nebo platbou klasickým převodem či jiným elektronickým převodem z účtu náležejícího subjektu, který 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

provádí Registraci. Za subjekty uvedené v první větě tohoto článku může výše uvedené činnosti provést 

osoba, která má k tomu příslušné oprávnění. 

Společnost si vyhrazuje právo vyžádat si od subjektů se sídlem, registrovaným podnikáním nebo 

skutečným místem podnikání mimo území Polska, nebo České republiky nebo Slovensku další 

prohlášení a dokumenty potvrzující provozování podnikatelské činnosti. Jsou-li doklady uvedené v 

předchozí větě vyhotoveny v cizím jazyce, jiném než polština, nebo čeština nebo slovenština, pak také 

překlady do angličtiny. Informace o dalších dokumentech, které budou subjekty uvedené v předchozí 

větě povinny zaslat, budou uvedeny v e-mailu zaslaném společností Allegro poté, kdy Uživatel vyplní 

registrační formulář. 

(...) 

2.6. 

Pro získání přístupu ke všem službám poskytovaným Společností a funkcionalitám Allegro musí Uživatel 

provést úplnou Registraci (dokončit Registraci), tj. vedle povinnosti zaslat kopie dokumentů, výpisy nebo 

překlady – uvedené v článku 2.3 výše (je-li to relevantní) – musí provést aktivaci Účtu, která může 

proběhnout následovně: 

a. pomocí výběru jednoho z následujících způsobů dostupných pro daného Uživatele a zpřístupněných 

společností Allegro: 

i) Rychlá online platba – v případě, kdy Uživatel vlastní účet v jedné z bank poskytujících tzv. “rychlé 

platby” v rámci Allegro a provede platbu v definované částce 1,01 PLN, nebo 10 CZK nebo 1 EUR, bude 

celá platba Uživateli vrácena na bankovní účet, z něhož byla provedena, 

ii) Platba za zakoupené zboží prostřednictvím platební služby uvedené v Příloze č. 7A a Příloze č. 7B 

Podmínek – v případě, že platba za zakoupené Zboží bude provedena formou elektronického převodu z 

účtu vedeného u některé z bank poskytujících tzv. “rychlé platby” v rámci Allegro (přičemž způsob 

aktivace Účtu uvedený v tomto článku 2.6. písm. a podbod ii) Podmínek je dostupný, s přihlédnutím k 

ostatním ustanovením Podmínek, pouze Uživateli, který provedl zjednodušenou Registraci před 4. 

dubnem 2022), 

iii) Platba elektronickým převodem – v případě, kdy Uživatel vlastní účet v bance, která nespolupracuje s 

provozovatelem platebních služeb uvedeným v Příloze č. 7A a Příloze č. 7B Podmínek nebo neposkytuje 

tzv. “rychlé platby” a provede platbu ve výši 1,01 PLN, nebo 10 CZK nebo 1 EUR na bankovní účet 

uvedený Společností. Platba bude Uživateli v plné výši vrácena na bankovní účet, ze kterého byla 

provedena; nebo 

iv) Přiložení uvedených dokumentů umožňujících ověření (pokud je to relevantní a není-li možné využít 

jiné možnosti); nebo 

b. vyplněním požadovaných údajů (je-li to relevantní). 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Uživatel jako plátce objednávající platební transakci potvrzuje, že přijetím Podmínek zmocňuje 

provozovatele platebních služeb podílejícího se na provedení této transakce k poskytnutí údajů plátce 

doprovázejících takovou transakci Společnosti. 

Změna státu dodání, měny Transakce nebo jazyka na Allegro může ovlivnit dostupnost nabídek, služeb, 

funkcí a možností doručení. 

(...) 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

(...) 

Článek 18. Přílohy 
 
18.1. 

Podmínky obsahují následující přílohy, které tvoří jejich nedílnou součást: 

(...) 

Příloha č. 22A. Allegro.cz; 

Příloha č. 22B. Allegro.sk 

(...) 

Příloha č. 1 
 

Příloha č. 1. Zakázané a omezené zboží 

Část I. 

Vystavení následujících typů Zboží v rámci Nabídky je zakázáno, nebo je povoleno v případě, že uvedené 

Zboží splňuje níže stanovené podmínky a popis Zboží v rámci Nabídky obsahuje stanovený text 

(podmíněně povolené Zboží): 

1. Hrubý pornografický obsah: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 
zakázáno 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.sk 

 

2. Symboly nebo produkty, které obsahují symboliku propagující fašismus nebo jiný totalitní politický 

systém nebo které znázorňují obsah vychvalující či propagující takový systém nebo podněcující k 

nenávisti na základě národnostních, etnických, rasových, náboženských rozdílů nebo z důvodu ateismu, 

nebo jinak porušující zákaz uvedený v čl. 4.1. Podmínek – s výjimkou zboží umělecké, vzdělávací, 

sběratelské nebo vědecké hodnoty: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

3. Zboží porušující osobnostní práva třetích osob: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

4. Hudba, filmy, software a jiné Zboží, které porušuje práva duševního vlastnictví: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

5. Neoriginální výrobky (tzv. padělky, předměty porušující práva průmyslového vlastnictví): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

6. Výbušniny a nebezpečné chemikálie: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

7. Drogy, psychotropní látky, omamné látky, semena konopí indického: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

8. Léčivé přípravky podléhající omezení výdeje na lékařský předpis a jiné léky:  

Allegro.pl 
zakázáno, s přihlédnutím k Příloze č. 14 a Příloze č. 14A 

Podmínek. 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

9. Alkoholické nápoje; 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

10. Tabákové výrobky, elektronické cigarety, základy pro liquidy/aromata, liquidy (včetně těch bez 

nikotinu), náplně a jejich části, ohřívače tabáku a jejich části, nikotinové sáčky: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

11. Lidské tkáně, mj. orgány, části těla, tělesné tekutiny a výměšky (např. nehty, kosti, moč): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

12. Živé nebo mrtvé exempláře zvířat (a také jejich části nebo výrobky z nich) náležejících k druhům 

uvedeným v aktuálně platných přílohách A - D nařízení Rady (ES) č. 338/97 ze dne 9. prosince 1996 o 

ochraně druhů volně žijících živočichů a planě rostoucích rostlin regulováním obchodu s nimi: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

13. Živá zvířata: 

Allegro.pl 

povoleno, s výjimkou psů a koček, které mohou být 

uvedeny na trh pouze v místě jejich chovu nebo 

plemenitby a musí mít průkaz původu nebo osvědčení. 

U všech ostatních zvířat musí Prodejce zaručit bezpečné 

a humánní podmínky přepravy (nejlépe osobní odběr). 

Povinnou náležitostí popisu je prohlášení o zajištění 

bezpečných a humánních přepravních podmínek. 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

14. Podíly ve společnostech, akcie, dluhopisy a jiné cenné papíry, pohledávky, podíly v investičních 

fondech, pojistné smlouvy a pojistné produkty a jakékoli jiné finanční nástroje nabízené jako forma 

investice nebo uložení peněžních prostředků, s výjimkou cenných papírů v hmotné podobě pouze se 

sběratelskou hodnotou: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

15. Virtuální měny (včetně kryptoměn, jako je bitcoin, litecoin, dogecoin atd.) a služby a produkty s nimi 

spojené: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

16. Software porušující licenci výrobce, zkušební software, freeware, shareware, abandonware: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

17. Software přizpůsobený k provádění činností, které porušují právní předpisy nebo dobré mravy: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

18. Adresy webových stránek a serverů FTP (kromě internetových domén): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

19. Informace a pokyny, které nemají povahu služeb, zejména rady ohledně obcházení předpisů, 

používání online systémů, které nabízejí finanční výhody (např. platba za zobrazování bannerů nebo za 

přijímání e-mailů, informace typu “jak provádět ...”, “jak najít ...”, “jak vydělat ...”): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

20. Přístup k torrentovým webovým stránkám, účtům na bezplatných webových stránkách a souvisejícím 

službám (např. lajky, recenze, komentáře): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

21. Přístup k erotickým/pornografickým webovým stránkám a virtuálním měnám používaným na těchto 

stránkách: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 
zakázáno 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.sk 

 

22. Účty v partnerských a věrnostních programech a služby s nimi spojené: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

23. Databáze (včetně osobních údajů nebo seznamů e-mailových adres): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

24. Zásilkové katalogy a katalogy přímého prodeje používané k objednávání zboží, kromě neaktuálních 

katalogů pouze sběratelské hodnoty: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

25. Karty a zařízení, která jsou ve vlastnictví telekomunikačních operátorů a poskytovatelů digitálních 

televizních platforem: 

Allegro.pl 

zakázáno. V případě prodeje dekodérů 

distribuovaných provozovateli digitální televize je 

povinnou náležitostí popisu sériové číslo dekodéru. 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

26. Magisterské, diplomové, bakalářské, maturitní práce, písemné práce a jiné práce tohoto typu a služby 

související s tvorbou těchto prací: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

27. Burzovní investiční systémy a loterijní a sázkové systémy, jakož i služby související s poskytováním 

podpory při účasti v těchto loteriích a uzavírání těchto sázek: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

28. Rybářské nářadí a vybavení, jehož používání je zakázáno nebo jehož držení je omezeno právními 

předpisy: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

29. Zbraně a střelivo: 

Allegro.pl 

zakázány jsou zbraně a střelivo ve smyslu Zákona o 

zbraních a střelivu; 

povoleny je samostatně nabíjená zbraně (ne pro 

integrované střelivo) vyrobené před rokem 1885 nebo 

jejich repliky. Povinnou náležitostí popisu je 

prohlášení, že samostatně nabíjená zbraň nebo její 

hlavní části byly vyrobeny před rokem 1885 nebo že se 

jedná o repliku; 

povoleny jsou vzduchové zbraně pod podmínkou, že 

energie střely nepřekračuje hodnotu 17 J. Povinnou 

náležitostí popisu je prohlášení, že energie střely 

nepřesahuje hodnotu 17 J; 

povoleno je střelivo (např. projektily, miny, granáty) 

nebo jejich hlavní části za předpokladu, že jsou 

deaktivovány. Povinnou náležitostí popisu je 

prohlášení, že střelivo je deaktivované. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.cz 

zakázány jsou zbraně a střelivo kategorie A – D ve 

smyslu Zákona č. 119/2002 o střelných zbraních a 

střelivu 

Allegro.sk 

zakázány jsou zbraně a střelivo kategorie A - D ve 

smyslu Zákona č. 190/2003 o střelných zbraních a 

střelivu. 

 

30. Osvědčení o registraci vozidla a karty vozidla nabízené bez vozidel, pro která byly vydány, a vozidla 

bez dokladů, polské registrační značky s výjimkou registračních značek, které mají sběratelskou povahu: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

31. Slevové kupóny ve formě závazku opravňujícího jeho držitele ke slevě nebo jinému zvýhodnění na 

budoucí nákup Zboží mimo Allegro: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

32. Publikace v elektronické podobě, které nejsou nedílnou součástí vydavatelského kompletu (např. 

knihy, básně, průvodci, tzv. e-knihy) a dále audioknihy ve formátu mp3 zasílané digitální cestou: 

Allegro.pl 
povoleno pouze v rámci kategorie “E-knihy” a 

“Audioknihy – mp3” 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

33. Zlato ve formě cihliček a jejich kopií a napodobenin, mincí ražených po roce 1800 a stříbro ve formě 

cihliček a jejich kopií a napodobenin: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.pl 

zakázáno s tím, že Zboží v rámci kategorií “Investiční 

produkty” (s výjimkou podkategorie “Zlomky zlata a 

stříbra”) a “Zlaté sběratelské mince” smějí nabízet pouze 

subjekty konající na základě zvláštních smluv uzavřených 

se Společností, přičemž v rámci kategorie “Investiční 

produkty” lze nabízet pouze Zboží, ve kterém drahé kovy 

představují alespoň 50 % jeho hodnoty. Kromě 

podmínek uvedených v předchozí větě musí Prodejce 

navíc splnit také všechny níže uvedené podmínky.  

a. V případě Firemního Účtu musí mít Účet ukazatel 

Doporučeno na úrovni alespoň 98 %. 

b. V případě Běžného Účtu musí mít na svém Účtu 

ukazatel Doporučeno na úrovni alespoň 99 %. Doba 

odeslání Zboží uvedená Prodejcem v prodejním 

formuláři nesmí být delší než 24 hodin. Od plné aktivace 

Účtu musí uplynout alespoň 3 měsíce.  

Po pozitivním ověření, tj. splnění všech výše uvedených 

podmínek, má Prodejce právo zřídit si nový účet určený 

pouze pro prodej ve výše uvedených kategoriích.” 

V podkategorii “Zlomkové zlato a stříbro” je povoleno 

bez splnění výše uvedených podmínek prodávat Zboží ve 

formě zlomkového zlata a stříbra (například úlomky 

šperků, rozbité příbory, plechy, granule, prášek, piliny, 

součásti elektroinstalací apod.), jehož jedinou hodnotou 

je hodnota kovu, přičemž toto Zboží se nesmí vyskytovat 

v jiných formách, jako jsou mince a cihličky 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

34. Předplacené platební karty (tzv. pre-paid karty): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

35. Registrované telefonní předplacené karty: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.pl zakázáno 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
povoleno 

 

36. Padělané oběživo (padělky / napodobeniny bankovek a mincí): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

37. Použité zboží, které nesmí být znovu použito z důvodu ochrany zdraví nebo z hygienických důvodů. 

Platí pro položky vystavené v následujících kategoriích: 

Móda > Oblečení, Obuv, Doplňky > Galanterie a doplňky > Bavlněné roušky 

Zdraví > Korekce zraku > Čočky > Kontaktní čočky 

Krása > Péče > Intimní hygiena > Slipové vložky 

Krása > Péče > Intimní hygiena > Ubrousky pro intimní hygienu 

Zdraví > Osobní hygiena > Intimní hygiena 

Elektronika - Spotřební elektronika - Malé domácí spotřebiče - Hygiena a péče - Elektrické zubní kartáčky 

Zdraví > Ústní hygiena > Příslušenství 

Zdraví > Ústní hygiena > Irigátory 

Zdraví > Ústní hygiena > Irigátorové trysky 

Zdraví > Ústní hygiena > Výměnné hlavice zubních kartáčků 

Zdraví > Ústní hygiena > Zubní polštářky 

Zdraví > Ústní hygiena > Zubní nitě 

Zdraví > Ústní hygiena > Pasty 

Zdraví > Ústní hygiena > Péče o zubní protézy a ortodontické aparáty 

Zdraví > Ústní hygiena > Ústní vody 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Zdraví > Ústní hygiena > Kartáčky > Manuální 

Zdraví > Ústní hygiena > Svěží dech 

Zdraví > Ústní hygiena > Odhalování zubního plaku 

Zdraví > Ústní hygiena > Bělení 

Zdraví > Ústní hygiena > Ostatní 

Zdraví > Zdravotnické vybavení a potřeby > Vybavení nemocnic a lékařských ordinací > Jednorázové 

výrobky 

Zdraví > Osobní hygiena > Hygienické pomůcky 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Anální kolíky a sondy 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Sexuální stimulační kuličky a varlata 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Sexuální panny 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Penisy a dilda 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Kroužky a kloboučky > Kloboučky 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Kroužky a kloboučky > Kroužky a svorky 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Kroužky a kloboučky > Nástavce 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vagíny a masturbátory 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Klasické 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Přirozené 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Stimulující bod G 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Multifunkční 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Sety 

Erotika > Erotické doplňky a pomůcky > Vibrátory > Ostatní 

Erotika > BDSM > Klystýry 

Erotika > BDSM > Lékařská zrcátka 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

38. Všechny druhy kódů, hesel, tokenů, klíčů nebo účtů (dále společně jen jako “Kódy”), které poskytují 

přístup a využívání služeb umožňujících sledovat nebo poslouchat multimediální obsah na vyžádání 

prostřednictvím internetu, zejména ve formě hudby, podcastů a filmů, např. Netflix, HBO Max, Cda 

Premium, VOD.pl, Player.pl, Spotify, Tidal, Storytel: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk  

zakázáno, s výjimkou Kódů, které nabízejí subjekty 

provozující oficiální, autorizovanou činnost spojenou 

s jejich dalším prodejem, jednající na základě 

individuálních smluv uzavřených se Společností 

 

39. Všechny druhy kódů a kuponů, v jakékoli podobě, zejména poukázky (dále společně jen jako 

“Poukázky”), které lze vyměnit za vstupenku nebo vstupenky do kina nebo jiné služby či produkty 

nabízené v kinech nebo které lze v kinech použít: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno, s výjimkou Poukázek, které nabízejí subjekty 

provozující oficiální a autorizovanou činnost spojenou 

s jejich dalším prodejem, jednající na základě 

individuálních smluv uzavřených se Společností 

 

40. Petardy a pyrotechnika: 

Allegro.pl 

zakázány jsou petardy a pyrotechnika třídy P2, F4 a T2; 

povolena je jiná než uvedená pyrotechnika pod 

podmínkou, že ji výhradně v rámci Firemního Účtu, v 

kategorii “Ohňostroje”, nabízejí Prodejci, kteří jsou 

držiteli příslušné licence nebo certifikátu, pod 

podmínkou, že je dodávají subjekty umožňující 

přepravu Zboží tohoto typu. Musí mít certifikát CE a je 

možné je prodávat výhradně plnoletým osobám po 

ověření jejich totožnosti. Povinnou náležitostí popisu 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

je uvedení informací o názvu výrobce nebo dovozce a 

o třídě výrobku 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

41. Živé exempláře rostlin a živočichů, u nichž bylo zjištěno, že představují hrozbu pro biologickou 

rozmanitost Evropské unie a jsou uvedeny na seznamu invazních nepůvodních druhů sestaveném podle 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1143/2014 ze dne 22. října 2014 o prevenci a regulaci 

zavlékání či vysazování a šíření invazních nepůvodních druhů: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk  

zakázáno 

 

42. Jakákoli forma trvalého nebo dočasného přístupu nebo používání účtu nebo jiného souboru zdrojů 

(podobných účtům) na jakékoli webové stránce, v programu nebo aplikaci, umožňující provozování a 

hraní počítačových her, konzolových her nebo mobilních her včetně dalších funkcionalit a služeb 

souvisejících s těmito hrami, jako je jejich nákup, instalace, uchovávání, recenze, sledování statistik, jako 

jsou Steam, Epic Games Store, GOG, Ubisoft Connect, Origin, PlayStation Network, Xbox Live: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk  

zakázáno, s výjimkou prodeje účtu nebo jiného souboru 

zdrojů na jakékoli webové stránce, v programu nebo 

aplikaci, které umožňují pouze klientské používání 

počítačových her anebo her pro konzole nebo mobilních 

her, jejichž použití je kdykoli k dispozici zdarma všem bez 

rozdílu 

 

43. Všechny druhy služeb nebo funkcí, které jsou nabízeny nebo realizovány prostřednictvím účtu nebo 

souboru zdrojů uvedených v bodě 42 výše: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

44. Zdravotnické prostředky: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.pl 

zakázány jsou zdravotnické prostředky, ošetřovací 

sady a systémy ve smyslu zákona Polské republiky ze 

dne 7. dubna 2022 o zdravotnických prostředcích, které 

porušují zákazy uvedené v čl. 16 tohoto zákona, mj. 

diagnostické zdravotnické prostředky in vitro určené k 

samostatnému použití, jiné než prostředky pro vlastní 

testování, nádobky na vzorky nebo laboratorní 

produkty pro obecné použití; 

v případě prodeje zdravotnických prostředků (např. 

pulzních oxymetrů a teploměrů), vyšetřovacích sad a 

systémů ve smyslu zákona Polské republiky ze dne 7. 

dubna 2022 o zdravotnických prostředcích Zboží musí 

splňovat následující podmínky: mít označení štítek CE 

se čtyřmístným číslem notifikované osoby, označení 

v polském jazyce, návod k použití a uživatelské rozhraní 

v polském jazyce a dále pak vyhotovené EU prohlášení 

o shodě, pakliže nenastanou výjimky uvedené v čl. 12 

zákona Polské republiky ze dne 7. dubna 2022 o 

zdravotnických prostředcích. Navíc v případě 

prostředků pro vlastní monitorování uvedených v čl. 2 

bod 5) nařízení 2017/746 ze dne 5. dubna 2017 o 

diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro a o 

zrušení směrnice 98/79/ES a rozhodnutí Komise 

2010/227/EU musí být na obalu (štítku) Zboží i v návodu 

k použití výslovně uvedena formulace, že výrobek je 

určen pro vlastní monitorování. Povinnou náležitostí 

popisu je uvedení ve znění Nabídky informace o 

označení výrobku, ošetřovací sady, systému značkou 

CE a uvedení čtyřmístného čísla notifikované osoby (v 

případě, že se na vyhodnocování shody výrobku 

podílela notifikovaná osoba), informace o označení, 

štítku a uživatelském rozhraní v polském jazyce a o 

tom, že ke Zboží je přiložen návod v polském jazyce, a 

také informace o EU prohlášení o shodě vyhotoveném 

pro tento prostředek. Navíc v případě prostředků pro 

vlastní monitorování uvedených v čl. 2 bod 5) nařízení 

2017/746 ze dne 5. dubna 2017 o diagnostických 

zdravotnických prostředcích in vitro a o zrušení 

směrnice 98/79/ES a rozhodnutí Komise 2010/227/EU 

musí být v textu Nabídky uvedena informace, že na 

obalu (štítku) Zboží i v návodu k použití je uvedena 

výslovná formulace, že výrobek je určen pro vlastní 

monitorování. Další povinnosti Prodejce: Prodejce je 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

povinen řádně klasifikovat Zboží jako prostředek ve 

smyslu čl. 1 odst. 2 bodu 1) zákona ze dne 7. dubna 

2022 o zdravotnických prostředcích (Sb. Polské 

republiky 2022.974), tj. zdravotnické prostředky, 

vybavení zdravotnických prostředků a výrobky 

uvedené v příloze XVI nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2017/745 ze dne 5. dubna 2017 o 

zdravotnických prostředcích, změně směrnice 

2001/83/ES, nařízení (ES) č. 178/2002 a nařízení (ES) č. 

1223/2009 a o zrušení směrnic Rady 90/385/EHS a 

93/42/EHS, dále diagnostické zdravotnické prostředky 

in vitro a jejich příslušenství uvedené v nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/746 ze dne 5. 

dubna 2017 o diagnostických zdravotnických 

prostředcích in vitro a o zrušení směrnice 98/79/ES a 

rozhodnutí Komise 2010/227/EU, a dále pak uvést 

právní předpisy, které se na toto Zboží vztahují. 

Prodejce se zavazuje dodržovat právní předpisy platné 

pro nabízení výše uvedeného Zboží a také ty, které platí 

pro propagaci tohoto Zboží v rámci Allegro. Prodejce se 

zavazuje nahradit Společnosti škodu, pokud by jí 

taková škoda vznikla v důsledku nesprávného nabízení 

nebo propagace výše uvedeného Zboží ze strany 

Prodejce v rámci Allegro 

Allegro.cz 

zakázány jsou zdravotnické prostředky pro 

diagnostiku in vitro (např. infekce koronavirem SARS-

CoV-2), které nejsou určeny pro samostatné testování; 

v případě prodeje zdravotnických prostředků (např. 

pulzních oxymetrů a teploměrů) musí Zboží splňovat 

následující podmínky: označení značkou CE se 

čtyřmístným číslem notifikované osoby, označení v 

českém jazyce a návod v českém jazyce. Povinnou 

náležitostí popisu je čitelná fotografie označení 

značkou CE se čtyřmístným číslem notifikované osoby 

přiložená k Nabídce (jejímu popisu), označení v českém 

jazyce a informace o přiloženém návodu v českém 

jazyce; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.sk 

zakázány jsou diagnostické zdravotnícke pomôcky in 

vitro (napr. používané na diagnostiku infekcií 

koronavírusom SARS-CoV-2) 

V prípade predajných zdravotníckych pomôcok (napr. 

pulzné oxymetre a teplomery) by mal mať tovar 

označenie CE so štvormiestnym číslom notifikovanej 

osoby, označenie v slovenskom jazyku a návod na 

použitie v slovenskom jazyku. Požadovaným prvkom 

opisu je v ponuke (v jej opise) zreteľná fotografia 

označenia CE so štvormiestnym číslom notifikovanej 

osoby, označenie v slovenskom jazyku a informácia o 

dostupnosti návodu na použitie v slovenskom jazyku; 

 

45. Hrací automaty (výherní automaty) ve smyslu ustanovení zákona Polské republiky ze dne 19. 

listopadu 2009 o hazardních hrách: 

Allegro.pl zakázáno 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
povoleno 

 

46. Software zasílaný elektronicky (ESD) nabízený v rámci kategorie Elektronika > Počítače > Software: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázán je prodej použitého softwaru; 

povolen je prodej nového softwaru zasílaného 

elektronicky (ESD) nabízeného v rámci kategorie 

Elektronika > Počítače > Software pod podmínkou, že ho 

nabízejí pouze subjekty spolupracující se Společností na 

základě zvlášť uzavřených smluv 

 

47. Software s OEM licencí vystavený v rámci kategorie Elektronika > Počítače > Software: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 
zakázáno 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.sk 

 

48. Použité zboží, které by se z bezpečnostních důvodů nemělo dále prodávat. Platí pro položky zařazené 

do kategorie Auto-moto > Chemie (s výjimkou podkategorie Auto-moto > Chemie > Mytí a péče > Nářadí 

a příslušenství): 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

49. Zboží s teroristickým obsahem ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2021/784 ze 

dne 29. dubna 2021 o potírání šíření teroristického obsahu online: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

50. Vstupenky na umělecké, zábavní nebo sportovní akce: 

Allegro.pl 

povoleny pod podmínkou, že jsou nabízeny pouze v 

kategorii “Vstupenky” a nabízejí je pouze subjekty 

spolupracující se Společností na základě zvlášť 

uzavřených smluv s tím, že to neplatí pro Inzeráty 

zveřejněné v rámci Servisu Allegro Lokalnie 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

51. Pepřové spreje: 

Allegro.pl 

povoleny pod podmínkou, že jsou nabízeny pouze v 

kategorii “Pepřové spreje” v prodejnách s licencí  na 

prodej výrobků pro vojenské nebo policejní účely. 

Povinnou náležitostí popisu je uvedení informací o 

názvu plynu, koncentraci a složení 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

52. Paralyzéry (předměty způsobující zneschopnění elektrickým proudem): 

Allegro.pl 

povoleny pod podmínkou, že jsou nabízeny pouze v 

kategorii “Paralyzéry” v prodejnách s licencí na prodej 

výrobků pro vojenské nebo policejní účely. Průměrná 

hodnota proudu v obvodu nesmí překročit 10 mA a 

energie nesmí překročit 300 mJ. Povinnou náležitostí 

popisu je uvedení informací o názvu, hodnotě proudu 

a výrobci. Prohlášení o průměrné hodnotě proudu v 

obvodu nepřesahující 10 mA a energii nepřesahující 

300 mJ 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

53. Kódy GTIN (EAN), tj. kódy odpovídající normě GTIN (stanovené mezinárodním neziskovým sdružením 

GS1 AISBL registrovaným v Belgii se sídlem na Avenue Louise 326, box 10, 1050 Brusel (registrační číslo 

společnosti: 419.640.608 nebo příslušným národním subjektem s autorizací GS1 AISBL  na území 

daného státu) nebo jejich náhrady a rovnocenná označení včetně těch, která neodpovídají uvedené 

normě, v každém případě bez ohledu na zdroj jejich původu: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázáno 

 

54. Houby: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

povoleno pod podmínkou, že prodej je provozován v 

souladu s platnými právními předpisy. Povinnou 

náležitostí popisu je přiložení k Nabídce (jejímu 

popisu) elektronického souboru obsahujícího příslušné 

atesty/certifikáty nebo čitelná fotografie štítku 

obsahujícího informace vyžadované právními předpisy 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

55. Zboží z kategorie “GSM příslušenství” – “Antény a zesilovače”: 

Allegro.pl 

povoleno pod podmínkou, že v Nabídce je uvedeno, 

že: “Vlastní instalace a používání zesilovačů 

GSM/UMTS/LTE, nazývaných také opakovače, 

neoprávněnými osobami je zákonem zakázáno. Taková 

zařízení jsou oprávněni instalovat pouze provozovatelé 

mobilních sítí. Nedodržení výše uvedeného může být 

považováno za jednání, za které hrozí pokuta, v případě 

vytrvalého jednání pak trest omezení nebo odnětí 

svobody až na 2 roky” 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
povoleno 

 

56. Kotle (kamna) na tuhá paliva: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

povoleno pod podmínkou, že Zboží má Certifikát 

(osvědčení o zkoušce kotlů na tuhá paliva) potvrzující 

možnost uvedení kotle na trh  podle evropské normy 

EN 303-5:2012. Povinnou náležitostí popisu je 

přiložení elektronického souboru obsahujícího 

certifikát nebo jeho čitelnou fotografii k Nabídce (k 

jejímu popisu) 

 

57.  Rostliny určené k výsadbě a semena uvedená v nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/2031 ze dne 26. října 2016 o ochranných opatřeních proti škodlivým organismům rostlin: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

povoleno pod podmínkou, že ke každé odesílané 

rostlině nebo semenům je přiložen rostlinolékařský 

pas opravňující k jejich přemisťování, vydaný 

oprávněným registrovaným subjektem. Povinnou 

náležitostí popisu je prohlášení tohoto znění: 

“Prohlašuji, že na základě nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/2031 ze dne 26. října 

2016 o ochranných opatřeních proti škodlivým 

organismům rostlin je obchodní jednotce rostlin nebo 

semen přiložen rostlinolékařský pas.”; 

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/pl/TXT/?uri=CELEX%3A32016R2031
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/pl/TXT/?uri=CELEX%3A32016R2031


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

58. Zboží v kategorii “Pohonné hmoty”: 

Allegro.pl 

povoleno pod podmínkou, že je nabízejí pouze 

Uživatelé, kteří mají zaregistrovaný Firemní Účet a mají 

licenci k obchodování s kapalnými pohonnými 

hmotami (OPC) a jednají na základě zvláštní smlouvy se 

Společností. Prodejce nesmí nabízet zaslání výše 

uvedeného Zboží do zahraničí 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

59. Kurzy, školení, workshopy poskytované na dálku: 

Allegro.pl 

povoleno pod podmínkou, že jsou nabízeny pouze v 

kategorii “Online kurzy” a že je nabízejí subjekty 

podnikající mj. v oblasti vzdělávání a spolupracující se 

Společností na základě zvlášť uzavřených smluv 

Allegro.cz 

Allegro.sk  

povoleno 

 

60. Prekurzory výbušnin podléhající omezením – ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2019/1148 ze dne 20. června 2019 o uvádění prekurzorů výbušnin na trh a o jejich používání, změně 

nařízení (ES) č. 1907/2006 a zrušení nařízení (EU) č. 98/2013: 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk  

povoleno pod podmínkou, že je nabízejí pouze 

Uživatelé, kteří si zaregistrovali Firemní Účet a ve znění 

Nabídky uvedli každý z prekurzorů obsažených ve Zboží, 

které je předmětem Nabídky, a také koncentraci 

každého z těchto prekurzorů 

 

61. Prekurzory výbušnin podléhající regulaci – ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2019/1148 ze dne 20. června 2019 o uvádění prekurzorů výbušnin na trh a o jejich používání, změně 

nařízení (ES) č. 1907/2006 a zrušení nařízení (EU) č. 98/2013: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk  

povoleno pod podmínkou, že je nabízejí pouze 

Uživatelé, kteří ve znění Nabídky uvedli každý z 

prekurzorů obsažených ve Zboží, které je předmětem 

Nabídky, také a koncentraci každého z těchto 

prekurzorů 

 

62. Set-top boxy pro pozemní TV DVB-T2: 

Allegro.pl 

povoleno pod podmínkou, že splňují požadavky 

uvedené v nařízení Ministra Digitalizace ze dne 7. října 

2019 o technických a provozních požadavcích na digitální 

přijímače (tj. Sb. Polské republiky č. 515/ 2021). 

Povinnou nejdůležitější náležitostí popisu je uvedení 

informace, že set-top box pracuje ve standardu videa 

H.265/HEVC, standardu audia MPEG-2 Audio Layer 2 a 

Dolby E-AC-3/Dolby Digital Plus a v případě přijímače, 

který lze připojit k internetu, že má podporu hybridní 

televize ve standardu HbbTV, verze minimálně 2.0.1 

Allegro.cz 

Allegro.sk  

povoleno 

 

63. Výrobky v rámci kategorie “Dílenské služby”: 

Allegro.pl 

povoleno pod podmínkou, že je nabízejí pouze subjekty 

spolupracující se Společností na základě zvlášť 

uzavřených smluv. Uživatel, který uzavírá smlouvu se 

Společností, by měl splňovat všechna následující kritéria: 

- zaregistrovat Firemní Účet, pod kterým bude 

provozovat svou podnikatelskou činnost v oblasti oprav 

a údržby vozidel, 

- předložit Společnosti kopii svého pojištění 

odpovědnosti za škodu pro jím provozovanou 

podnikatelskou činnost. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
zakázáno 

 

 

64. Látky nebo přípravky nabízené jako potravinářské výrobky nebo výrobky určené pro výzkumné účely, 

ale využívané pro potravinářské účely, které nejsou v souladu s potravinářskou legislativo unebo 

obsahují látky v potravinách zakázané, jež mohou mít potenciálně škodlivý vliv na zdraví a život, mj. 

výrobky jako yohimbin, ostarine, ligandrol, DMAA, modafinil, ipamorelin, aniracetam: 

 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

zakázano 

 

 

65. Látky nebo směsi klasifikované jako nebezpečné: 

 

Allegro.pl 

Allegro.cz 

Allegro.sk 

povolené pod podmínkou, že jsou v Nabídce v textové 

formě uvedeny zákonem požadované informace 

zejména název, adresa a telefonní číslo dodavatele (tj. 

výrobce nebo distributora); nominální množství látky 

nebo směsi v balení a pokud je to relevantní, 

identifikační kód výrobku; piktogramy určující druh 

nebezpečnosti; signální slova; standardní věty o 

nebezpečnosti; standardizované pokyny pro bezpečné 

zacházení; doplňující informace podle čl. 25 nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1272/2008 ze 

dne 16. prosince 2008 o klasifikaci, označování a balení 

látek a směsí. 

 

66. Nápoje, jejichž složení obsahuje kofein v poměru převyšujícím 150 mg/l nebo taurin s výjimkou 

látek, které se v nich vyskytují přirozeně: 

Allegro.pl 

povolené pod podmínkou, že jsou nabízeny výhradně v 

kategorii „Energetické nápoje“ a je možné je prodávat 

výhradně osobám starším 18 let. 

Allegro.cz 

Allegro.sk 
povolené 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

Příloha č. 2 
 
Příloha č. 2. Pravidla pro tvorbu popisu Nabídky; 

Článek 1. Popis Nabídky 

(...) 

 

1.4.  

 

a. Do pole “Popis” Nabídky, jejího názvu a parametrů mohou být umístěny pouze informace týkající se 

nabízeného Zboží, přičemž v poli “Popis” je povoleno uvést doplňující informace o výrobci tohoto Zboží 

a informace o dalším Zboží dostupném v rámci Nabídek daného Prodejce. Informace uvedené v 

předchozí větě jsou doplňkové povahy a nemohou tvořit většinu popisu Nabídky. Ostatní údaje je třeba 

umístit do příslušných záložek poli (podrobnosti o dopravě v záložce poli “Doprava a platba”, záruční 

podmínky v záložce poli “Záruka”, popis reklamačního řízení v záložce poli “Reklamace”, informace o 

odstoupení od smlouvy bez udání důvodu v záložce poli “Vrácení zboží”, informace o Prodejci v záložce 

poli “O prodejci”). V případě, že jakákoliv hodnota v poli “Parametry” Nabídky není Prodejcem vyplněna 

nebo je vyplněna nejednoznačně (např. Jiná, Jiný, Jiné, Další, Zbývající, Jiná značka, Jiná barva, Jiný typ, 

Jiný materiál, Jiný výrobce, Jiná velikost, Jiný vzor, Jiný tvar, Jiný počet, Jiná hodnota, Jiné použití, Jiný rukáv, 

Jiný průměr, Jiný formát, Jiná šířka, Jiný styl atd.), může konkrétní údaje v tomto poli doplnit Společnost 

na základě příslušných, jednoznačných informací uvedených Prodejcem v jiných polích Nabídky. O 

provedené změně uvedené v předchozí větě bude Společnost Prodejce informovat a umožní Prodejci 

změnu odvolat úpravou Nabídky. Až na výjimky stanovené ve zbývajících ustanoveních Podmínek musí 

být kontaktní údaje uvedeny pouze na místech k tomu výslovně určených. V případě Nabídek 

zveřejněných v kategorii “Potraviny> “Stravování” je povoleno do pole “Popis” uvádět kontaktní údaje 

a informace související s dodáním Zboží. Výše uvedená pravidla se nevztahují na Nabídky, u kterých 

mohou samostatné smlouvy se subjekty spolupracujícími se Společností definovat odlišně podmínky 

týkající se jejich popisu. 

(...) 

1.18.  

Prodejce je povinen uvést v prodejním formuláři informaci o datu odeslání objednávky. 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Příloha č. 3 
 
Příloha č. 3. Pravidla technických přestávek a kompenzací za technické poruchy 

Článek 1. Technické přestávky 

1. Za účelem rozvoje Allegro a minimalizace rizika poruch, Společnost pravidelně provádí technické 

přestávky za účelem zavedení změn v IT systému. Pokud to bude možné, budou tyto přestávky 

prováděny v nočních hodinách a Uživatelé budou o době a předpokládané délce trvání přestávky 

informováni alespoň s několikahodinovým předstihem. 

2. Dopad technických přestávek na průběh Nabídek je následující: 

a. Nabídky s plánovaným koncem spadajícím do období přestávky a s technickou přestávkou kratší než 

12 hodin se automaticky prodlužují o 24 hodin (tj. termín jejich původního konce je posunut o 24 hodin); 

b. Nabídky, které byly zveřejněny v době zahájení přestávky a technická přestávka trvá déle než 12 hodin 

– se automaticky prodlužují o 24 hodin. 

1. Společnost může provádět technické přestávky vedoucí k dočasné nedostupnosti některých 

funkcionalit Allegro („Technické přestávky“). Jejich účelem je provádění údržby a vývojových prací, stejně 

jako předcházení Technickým Poruchám uvedeným v článku 2 níže. 

2. Pokud to bude možné, Technické přestávky budou probíhat během nočních hodin. 

3. Pokud to bude možné, Společnost bude informovat Uživatele v předstihu o rozsahu, datu a 

předpokládané délce Technické přestávky. 

Článek 2. Technické poruchy 

1. Za technickou poruchu se považuje situace, kdy většina nebo všichni Uživatelé v danou chvíli z důvodu 

problémů s IT systémem Allegro ztratí možnost používat základní funkce Allegro, zejména se nemohou 

přihlásit, prohlížet Nabídky a nakupovat Zboží nabízené v Nabídkách. 

2. V případě technické poruchy: 

a. Nabídky, jejichž plánovaný konec připadá na dobu trvání technické poruchy a na dobu 15 minut po 

jejím odstranění, přičemž technická porucha trvala méně než 6 hodin, se prodlužují o 24 hodin; 

b. Nabídky, které byly zveřejněny v okamžiku výskytu poruchy a technická porucha trvala déle než 6 

hodin a byla kratší než 24 hodin, se prodlužují o 24 hodin; 

c. Nabídky, které byly zveřejněny v okamžiku výskytu poruchy a technická porucha trvala déle než 24 

hodin, se přiměřeně prodlužují o násobek doby 24 hodin, přičemž násobek se počítá vždy z následujícího 

započatého období 24 hodin trvání poruchy. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Bez ohledu na délku trvání technické poruchy, pokud by některá z Nabídek nemohla být z technických 

důvodů prodloužena a skončila během poruchy, pak veškeré poplatky a provize související s touto 

Nabídkou nebudou účtovány a ty, které již byly vybrány, budou vráceny nejpozději do 14 dnů od data 

výskytu poruchy. 

Vedle Technických přestávek uvedených v článku 1 může dojít též k neočekávaným technickým 

poruchám, které vedou k přerušení přístupu ke základním funkcím Allegro jako je přihlašování k účtu, 

vyhledávání a nákup zboží a vydávání nabídek („Technické poruchy“). 

Článek 3. Technické chyby 

Technickou chybou se rozumí jakýkoli technický problém související s fungováním IT systému 

společnosti Allegro, jiný než ten, který je uveden v čl. 2 výše. O případné kompenzaci a refundaci 

rozhoduje Společnost při každém odstranění technické chyby s přihlédnutím k jejímu druhu, době  trvání 

a rozsahu jejích negativních dopadů. 

Článek 4. 3. Informace 

Informace o technických přestávkách, poruchách nebo technických chybách se zveřejňují v sekci 

"Centrum nápovědy" v části "Novinky". 

Podmínky této Přílohy č. 3 nezasahují do práv spotřebitelů vyplývajících z kogentních ustanoveních 

zákona. 

Informace o Technických přestávkách a Technických poruchách mohou být zveřejněné na doméně 

Allegro v sekci „Centrum Pomoci“ v „Novinky“. 

Příloha č. 4 

Příloha č. 4. Poplatky a provize 

Obsah 

(...) 

Allegro.sk 

• Část I. Obecné poznámky 

• Část II. Základní poplatky za zařazení Zboží 

• Část III. Provize z prodeje 

• Část IV. Poplatky za další možnosti 

• Část V. Náklady na dodání a doplňkové služby 

• Část VI. Vypořádání 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• Část VII. Postup při poskytování transakční slevy (v souvislosti s vrácením inkasované nebo 

naúčtované provize poplatku podle Části III. Odst. 6) 

• Část VIII. Vypořádání bez DPH 

Allegro.pl 

(...) 

ČÁST II. ZÁKLADNÍ POPLATKY ZA VYSTAVENÍ ZBOŽÍ S VÝJIMKOU 

INZERTNÍCH KATEGORIÍ (ALLEGRO.PL) 

(...) 

4. Výše základních poplatků: 

(...) 

B. Seznam kategorií, ve kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně [1] Zboží (platí pro 

všechny Nabídky kromě nabídek označených stavovým parametrem „Nový“): 

"Autodíly", "Díly pro stroje a ostatní vozidla", "Díly a výbava pro motorky", "Pneumatiky a ráfky", 

"Chemie", "Výbava a příslušenství pro auta" (kromě podkategorie "Elektronika pro auta"): 

Počáteční cena Základní poplatek 

do 100 PLN 0,20  0,00 PLN / 10 dní 

od 100,01 PLN do 500 PLN 0,40 PLN / 10 dní 

od 500,01 PLN do 1000 PLN 0,60 PLN / 10 dní 

více než 1000 PLN 1,00 PLN / 10 dní 

 

[1] - Počáteční cena = cena Kup Teď nebo v případě aukce vyvolávací cena 

C. Seznam kategorií, ve kterých jsou účtovány poplatky za podmínek stanovených ve zvláštních 

smlouvách se Společností: 

"Vstupenky" 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ČÁST III. PROVIZE Z PRODEJE (ALLEGRO.PL) 

(...) 

5. Provize z prodeje jsou účtovány podle pravidel popsaných níže: 

 
BEZ DPH VČ. DPH 

Všechny podkategorie „Příslušenství“ kromě 

podkategorie “Elektronika“, podkategorie 

„Příslušenství a pomůcky“, „Školicí příslušenství“, 

podkategorie „Příslušenství a doplňky“ v rámci 

kategorie „Káva“, podkategorie „Úklidové pomůcky“ 

kromě podkategorie „Vakuové sáčky“, „Reflexní 

příslušenstvíp“, „Ochranné pomůcky“, „PCP 

příslušenství“, „Příslušenství a díly“ kromě 

podkategorie „Elektronika“, „Pedály a příslušenství“, 

„Příslušenství pro jógu“, „Příslušenství pro trénink“, 

„Příslušenství pro rozhodčí“, „Příslušenství pro 

lyžování a snowboarding“, „Příslušenství pro lodě a 

nafukovací čluny“, „Příslušenství k motorům“, 

„Aplikační příslušenství“, „Montážní příslušenství“, 

„Příslušenství a software“, Díly a příslušenství“ 

kromě podkategorie „Elektronika“, „Umělecké 

potřeby“, „Prvky a příslušenství“ v rámci 

podkategorie „Design a Starožitnosti“, podkategorie 

„Příslušenství pro výrobu alkoholu“ kromě 

podkategorie "Odšťavňovače a lisy“, podkategorie 

„Kuřácké potřeby“, „Kuchyňské spotřebiče“, 

„Příslušenství k šití“, „Příslušenství k hračkám“, 

„Kancelářské potřeby", „Příslušenství k lešení“, 

„Barmanské pomůcky“, „Kuchyňské spotřebiče“, 

„Příslušenství pro pokladny a tiskárny“, „Těsnicí 

příslušenství“, „Příslušenství pro světla a svítidla“, 

„Příslušenství pro kotle“, „Příslušenství ke krbům“, 

„Koupelnové příslušenství“, „Protiskluzové 

příslušenství pro koberce“, „Cukrářské 

příslušenství“, „Kostýmové doplňky", „Příslušenství 

ke svíčkám“, „Včelařské příslušenství“, „Zednické 

příslušenství“, „Malířské příslušenství“, „Ozdobné 

snítky a příslušenství“, „Drdolové doplňky“, 

„Příslušenství k šperkům“, „Příslušenství k 

hodinkám“, „Příslušenství ke společenským hrám“. 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 PLN: 12 

%, nad 60 PLN: 7,20 PLN + 8 

% z částky nad 60 PLN 
 

výše provize 

závisí na 

konečné 

ceně: do 60 

PLN: 14,76 %, 

nad 60 PLN: 

8,86 PLN + 

9,84 % z 

částky nad 60 

PLN 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Podkategorie „Oblečení“ a „Obuv“ kromě kategorie 

„Auto-moto", podkategorie „Pracovní oděvy a 

bezpečnost“, „Ochranné pracovní oděvy“, 

"Zavazadla", "Pracovní oděv a obuv", „Zdravotnické 

oděvy a obuv“, "Erotická obuv", "Erotické spodní 

prádlo a oblečení", "Oblečení, obuv". 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 115 PLN: 

11 %, nad 115 PLN: 12,65 

PLN + 6 % z částky nad 115 

PLN 
 

výše provize 

závisí na 

konečné 

ceně: do 115 

PLN: 13,53 %, 

nad 115 PLN: 

15,56 PLN + 

7,38 % z 

částky nad 

115 PLN 

Všechny podkategorie „Nábytek“ a „Kancelářský 

nábytek“, „Regály do obchodu a skladu“ 
9 %, maximálně 250 PLN  11,07 %, 

maximálně 

307,50 PLN 

 

a 

 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Ochranné a 

pracovní oděvy”) 
výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 

PLN: 12 PLN + 6 % z 

částky nad 120 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 

% z částky nad 120 

PLN 

“Dům a zahrada” všechny podkategorie 

“Příslušenství", "Instalační příslušenství", 

"Těsnicí příslušenství", "Příslušenství a svítidla", 

"Příslušenství ke krbovým výměníkům“, "Krbové 

příslušenství", "Koupelnové příslušenství", 

"Protiskluzové doplňky ke kobercům", 

"Barmanské příslušenství", "Cukrářské 

příslušenství", "Příslušenství a doplňky ke 

kostýmům", "Příslušenství ke svíčkám", 

"Příslušenství ke kotlům a pecím", "Včelařské 

příslušenství", "Zednické příslušenství", 

"Malířské příslušenství") 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

"Dům a zahrada" (s výjimkou podkategorií výše a 

níže podkategorie "Osvětlení" a podkategorie 

“Osvětlení” v rámci kategorie “Zahrada”, 

podkategorie "Vybavení" kromě podkategorií 

"Chytrá domácnost", "Koberce a předložky", 

10 10,5 % 12,3 12,92 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Kuchyňské potřeby", "Ventilátory pro domácnost", 

"Prostírání") 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Koberce a 

předložky", podkategorie "Prostírání" v kategorii 

“Vybavení”, podkategorie "Kuchyňské potřeby" 

kromě podkategorií "Termosky a termohrnky" a 

"Láhve, láhve na vodu a svačinové boxy") 

9.5 % 11,69 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie “Nábytek”) 9 %, maximálně 200 

PLN 

11,07 %, maximálně 

246 PLN 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Zahrada” kromě 

podkategorie „Osvětlení“ a podkategorií uvedených 

výše a níže, níže, podkategorie “Stavba a 

příslušenství” kromě níže uvedených podkategorií, 

podkategorie „Květináče a obaly“) 

8,5 9 %, maximálně 

250 PLN 

10,46 11,07 %, 

maximálně 307,50 

PLN 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Náhradní díly k 

elektrickému nářadí", "Svěráky", "Klíče", 

"Kladiva, řezače, dláta", Nůžky na plech", 

"Organizace a skladování nářadí", "Příslušenství 

k elektrickému nářadí", "Lepicí pistole", "Pěnové 

dávkovací pistole", "Silikonové dávkovací 

pistole", "Lakovací pistole", "Měřicí přístroje", 

"Kleště, nůžky, štípací kleště", "Svorky", 

"Navijáky", "Šroubováky", "Svářečky", 

"Sešívačky a sponky" v rámci podkategorie 

“Nářadí”, podkategorie “Čerpadla a hydrofory”) 

 

8 8,5 %, maximálně 

110 120 PLN 

9,84 10,46 %, 

maximálně 

135 147,60 PLN 

“Dům a zahrada”, podkategorie “Garáže”, “Krby a 

příslušenství", "Vytápění", "Práce ve výškách", 

"Stavební zařízení a příslušenství", "Požární 

ochrana" 

7,5 %, maximálně 200 

PLN 

9,22 %, maximálně 

246 PLN 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Dveře”, “Okna a 

parapety”, “Podlahy”, “Schody”, "Kuchyně", 

"Koupelna a toaleta" v podkategorii “Stavba a 

příslušenství”, podkategorie “Hydraulické nářadí”) 

7 % 8,61 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Chytrá 

domácnost", “Svařovací stroje", 

"Elektrocentrály", "Řezačky dlaždic", "Alarmy", 

„Čerpadla a vodárny“, podkategorie „Garáže“, 

„Krby a krbové příslušenství“, „Topení“, „Práce 

ve výškách“, „Stavební zařízení a příslušenství“, 

„Požární ochrana“, „Dveře“, „Okna a parapety“, 

„Podlahy“, „Schody“, "Kuchyně", "Koupelna a 

toaleta" v podkategorii „Stavba a příslušenství“, 

podkategorie „Hydraulické nářadí“)  

7 8 %, maximálně 110 

250 PLN 

8,61 9,84 %, 

maximálně 135,30 

307,50 PLN 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Chaty", "Dětské 

hrací domečky", "Bazény", "Vířivky", "Elektrické 

grily", "Plynové grily", "Grily na dřevěné uhlí", 

"Zahradní krby", "Půdní kultivátory", "Sekačky 

na trávu", "Sekačky a křovinořezy", "Vysavače a 

foukače", "Sněhové frézy", "Pily", "Drtiče", 

"Provzdušňovače a vertikutátory” a podkategorie 

“Nářadí” kromě podkategorií uvedených výše a 

níže) 

5,5 %, maximálně 110 

120 PLN 

6,76 6,77 %, 

maximálně 135,30 

147,60 PLN 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Tlakové myčky", 

"Mycí vysavače", "Průmyslové vysavače", 

"Klimatizační zařízení” a “Ventilátory” v rámci 

podkategorie "Klimatizace a ventilace", 

podkategorie “Centrální jednotky” v rámci 

podkategorie "Stavba a příslušenství", podkategorie 

“Ventilátory pro domácnosti”) 

4 4,5 % 4.92 5,54 % 

“Dítě” (kromě výše a níže uvedených podkategorií) 10 10,5 % 12,30 12,92 % 

“Dítě” (všechny podkategorie “Příslušenství” a 

“Reflexní prvky”) 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

“Dítě” (podkategorie “Oděvy” a “Obuv”) 
výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

PLN: 12 PLN + 6 % z 

částky nad 120 PLN 

% z částky nad 120 

PLN 

“Dítě” (podkategorie “Zdraví a hygiena” s výjimkou 

podkategorie "Ručníky a osušky", podkategorie 

“Zahradní hračky”) 

9 % 11,07 % 

“Dítě” (podkategorie “Nábytek”) 9 %, maximálně 200 

PLN 

11,07 %, maximálně 

246 PLN 

“Dítě” (podkategorie “Kočárky”, “Autosedačky”, 

“Stavebnice”) 
6,5 % 8 % 

“Dítě” (podkategorie “Elektronické chůvičky a 

monitory dechu", Dětská výživa”) 
4,50 5 % 5,54 6,15 % 

"Elektronika" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
4  4,5 % 4.92 5,54 % 

“Elektronika” (všechny podkategorie “Příslušenství” 

a “Fotopříslušenství", "Paměťové karty", 

"Powerbanky", "Pouzdra a obaly", "Internet", 

"Chlazení a ladění", "Servisní zařízení", 

"Příslušenství k zahřívačům tabáku", 

"Příslušenství ke sluchátkám", "Příslušenství k 

televizorům", "Příslušenství GSM", „Příslušenství 

a díly“, "Díly a příslušenství", "Zlatá čísla", 

"Podložky" 

podkategorie "Díly a příslušenství" v rámci 

podkategorie "Počítačové monitory", 

podkategorie “Příslušenství (notebook, PC)” 

kromě podkategorie "PCMCIA a ExpressCard", 

"Videokarty a rekordéry", "TV a SAT tunery", 

"Webové kamery", "Videokonferenční sady a 

kamery",  

podkategorie “Součástky k notebookům” kromě 

podkategorie "RAM paměť",  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 13 %, nad 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 15,99 %, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie "Optické jednotky a média" kromě 

podkategorie “Rekordéry a mechaniky" a "Disketové 

jednotky", 

podkategorie “Servisní díly” v rámci podkategorie 

“Tablety”, 

 podkategorie “Antény”, “Bluetooth” a “USB 

rozbočovače” v rámci podkategorie “Síťová 

zařízení",  

podkategorie "Konzole a hrací automaty" kromě 

podkategorie "Volanty", "Konzole", "PlayStation VR" 

a "PlayStation VR2", 

podkategorie "Baterie do vysavačů", "Chemie do 

vysavačů", "Filtry do vysavačů", "Trubky a 

hadice do vysavačů", "Hubice a kartáče do 

vysavačů", "Sáčky do vysavačů",  

podkategorie "Náhradní díly" v rámci podkategorie 

" Malé domácí spotřebiče", 

podkategorie "Chemie pro domácnost" a 

"Náhradní díly” v rámci podkategorie "Vestavné 

spotřebiče pro domácnost", 

podkategorie Náhradní díly” v rámci podkategorie 

"Volně stojící spotřebiče pro domácnost", 

podkategorie “Kabely, vodiče” a “Zástrčky, 

zásuvky, adaptéry” v rámci podkategorie 

"Elektronika",  

podkategorie "GPS a příslušenství" kromě 

podkategorie "GPS lokalizace" a "Zařízení", 

podkategorie "Média", "Brašny, kufry", "Napájecí 

zdroje", "Literatura a návody" v rámci 

podkategorie "Kamery", 

podkategorie “Dálkové ovládání", "Napájení" v 

rámci podkategorie "Domácí spotřebiče a 

elektronika", 

PLN: 6,60 7,80 PLN + 7 

8 % z částky nad 60 

PLN 

nad 60 PLN: 8,12 9,60 

PLN + 8,61 9,84 % z 

částky nad 60 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie “Díly a komponenty” v rámci 

podkategorie "TV a Video", 

podkategorie “Pouzdra", "Ochranné fólie a skla", 

"Opasky a náramky" a "Nabíječky a dokovací 

stanice” v rámci podkategorie "Chytré hodinky a 

příslušenství", 

podkategorie "Náhradní díly a příslušenství", 

"Papíry, fólie", "Příslušenství pro obnovu", 

"Bubny” v rámci podkategorie "Tiskárny a skenery”, 

“Elektronika” (podkategorie "Inkousty", "Tonery", 

"Barvicí pásky" v rámci podkategorie "Tiskárny a 

skenery", 

podkategorie “Software", "Staré počítače” v rámci 

podkategorie “Počítače”, 

podkategorie “Pódiové, studiové a DJ vybavení", 

"Tepelné ventilátory", "Elektrické ohřívače", 

"Elektronika", "Elektronické gadgety”) 

8 % 9,84 % 

“Elektronika” (podkategorie “Rekordéry a 

mechaniky", "Disketové jednotky", "Napájecí 

lišty a UPS", "Reproduktory", "Mikrofony a 

sluchátka", "Ukazovací zařízení” kromě 

podkategorie "Podložky")  

podkategorie “Volanty” v rámci podkategorie 

"Konzole a hrací automaty”, 

podkategorie “TV a Video” s výjimkou podkategorií 

"Součástky a komponenty", "Příslušenství k 

televizorům", "Projektory", "Televizory", 

podkategorie “Sluchátka", "Audio zařízení pro 

domácnost", "Přenosná audio zařízení", "Audio 

zařízení do auta", "Satelitní zařízení” v rámci 

podkategorie "Spotřební elektronika a domácí 

spotřebiče", 

podkategorie “Skříně" a "Napájecí zdroje” v rámci 

podkategorie "Počítačové komponenty", 

 

6 % 7,38 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Elektronika” (podkategorie "Notebooky", "Stolní 

počítače", "Zálohy", "Zvlhčovače vzduchu", 

"Parní stanice", "Automatické kávovary", 

"Depilátory", "Kuchyňské roboty", "Projektory", 

"Televizory”, podkategorie "Operační paměť 

RAM" v rámci kategorie “Součástky k notebookům”, 

podkategorie "Disky a paměťové jednotky" kromě 

podkategorie "Pouzdra a obaly", podkategorie 

"Servery a příslušenství", podkategorie 

“Počítačové komponenty” kromě výše uvedených 

podkategorií) 

2 % 2,46 % 

“Obchod a služby” (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 

 

9 10 % 11,07 12,30 % 

“Obchod a služby” (všechny podkategorie 

“Příslušenství”, podkategorie “Kancelářské 

potřeby", “Příslušenství pro lešení", 

"Příslušenství pro barmany", "Kuchyňské 

potřeby", "Příslušenství pro pokladny a 

tiskárny”, “Díly a příslušenství”) 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

“Obchod a služby” (podkategorie “Pracovní oděvy a 

BOZP”) 
výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 

PLN: 12 PLN + 6 % z 

částky nad 120 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 

% z částky nad 120 

PLN 

“Obchod a služby” (podkategorie "Kancelářský 

nábytek", "Prodejní a skladové regály”) 

9 %, maximálně 200 

PLN 

11,07 %, maximálně 

246 PLN 

“Obchod a služby” (podkategorie “Kancelář a 

reklama” s výjimkou podkategorie "Kancelářský 

nábytek") 

10 % 12,3 % 

“Obchod a služby” (podkategorie “Energetický 

průmysl”, podkategorie “Tisk” v rámci kategorie 

“Průmysl”, podkategorie “Stroje a zařízení”, 

„Gastronomie“ s výjimkou podkategorií "Kuchyně" 

a "Čisticí stroje", „Kuchyňské nádobí“, „Barmanské 

6 7,5 % maximálně 

250 PLN 

7,38 9,23 % 

maximálně 307,50 

PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

potřeby“, „Servírování“, „Nerezový nábytek“, 

„Jednorázové nádobí a příslušenství“, podkategorie 

“Průmyslové stavby” s výjimkou podkategorií 

“Stavební chemie", "Řezání polystyrenu", 

"Materiály a příslušenství", "Práce ve výškách", 

"Geodetické přístroje", "Dočasná zařízení”) 

“Obchod a služby" (podkategorie “Online kurzy", 

"Profesionální čisticí zařízení”, podkategorie 

“Kuchyně” a “Mycí stroje” v rámci podkategorie 

“Gastronomie”) 

4,50 % 5,54 % 

“Sbírky a umění" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 

9 10 % maximálně 200 

PLN.  

11,07 12,3 % 

maximálně 246 PLN.  

"Sbírky a umění" (všechny podkategorie 

“Příslušenství”, podkategorie “Výtvarné potřeby", 

"Doplňky a příslušenství" v rámci podkategorie 

"Design a Starožitnosti", podkategorie 

“Příslušenství pro alkohol” kromě podkategorie 

"Lisy a lisovací stroje", podkategorie “Tabákové 

příslušenství”, “Kuchyňské potřeby", 

"Krejčovské potřeby", "Hračky a doplňky") 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN. 

Platí pro všechny 

nabídky kromě Aukcí 

od 1 PLN bez 

minimální ceny v 

kategorii 

Numismatika 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 

PLN. Platí pro všechny 

nabídky kromě Aukcí 

od 1 PLN bez 

minimální ceny v 

kategorii 

Numismatika 

“Sbírky a umění” (podkategorie “Řemeslná výroba” 

s výjimkou podkategorie "Ručně vyráběné zboží") 
13 % 15,99 % 

“Sbírky a umění” (podkategorie "Numismatika") Aukce od 1 PLN bez 

minimální ceny: 5 %, 

maximálně 200 PLN 

 

Aukce od 1 PLN bez 

minimální ceny: 6,15 

%, maximálně 246 

PLN 

“Sbírky a umění" (podkategorie “Sběratelské zlaté 

mince”, "Investiční předměty”) 

3 %, maximálně 100 

30 PLN. Aukce od 1 

PLN bez minimální 

ceny: 3 %, maximálně 

30 PLN 

3,69 %, maximálně 

123 36,90 PLN. Aukce 

od 1 PLN bez 

minimální ceny: 3,69 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

%, maximálně 36,9 

PLN 

“Kultura a zábava” (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
8 8,5 % 9,84 10,46 % 

“Kultura a zábava” (všechny podkategorie 

“Příslušenství” a “Díly a příslušenství”) 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

"Kultura a zábava" (podkategorie “Hry” s výjimkou 

podkategorie "Společenské", „Bojové“, „Role-playing 

(RPG)“, „Karetní“, „Deskové“, „Tradiční“,   

podkategorie “Kódy a dárkové poukazy", kromě 

podkategorie „Hry“, podkategorie „Nástroje“, 

"Kurzy hry, noty, zpěvníky") 

7 6,5 %, maximálně 

100 PLN 

8,61 8 %, maximálně 

123 PLN 

“Kultura a zábava” (podkategorie “Hudební 

nástroje” s výjimkou podkategorie "Kurzy hry, noty, 

zpěvníky") 

5 %, maximálně 200 

PLN 

6,15 %, maximálně 

246 PLN 

“Kultura a zábava" (podkategorie "Učebnice pro 

základní a střední školy", „Audioknihy – mp3“, 

„E-knihy“, podkategorie „Hry“ v rámci kategorie 

„Kódy a dobíjení“) 

4,5 % 5,54 % 

“Móda” (kromě výše a níže uvedených podkategorií) výše provize závisí na 

konečné ceně: do 

120 115 PLN: 10 11%, 

nad 120 115 PLN: 12 

12,65 PLN + 6 % z 

částky nad 120 115 

PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 

120 115 PLN: 12,3 

13,53 %, nad 120 115 

PLN: 14,76 15,56 PLN 

+ 7,38 % z částky nad 

120 115 PLN 

“Móda” všechny podkategorie “Příslušenství” a 

“Ozdoby a doplňky”, “Příslušenství k drdolům”, 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Příslušenství k bižuterii”, “Příslušenství k 

hodinkám”) 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

“Móda” (podkategorie "Bižuterie a Hodinky") 
výše provize závisí na 

konečné ceně: do 300 

PLN: 10 %, nad 300 

PLN: 30 PLN + 6 % z 

částky nad 300 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 300 

PLN: 12.3 %, nad 300 

PLN: 36.9 PLN + 7.38 

% z částky nad 300 

PLN 

"Auto-moto" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 

8,5 %, maximálně 110 

PLN 

8,5 %, maximálně 120 

PLN s parametrem 

stavu „Nový“, 12 %, 

maximálně 120 PLN 

platí pro všechny 

Nabídky kromě 

Nabídek označených 

parametrem stavu 

„Nový“ 

10,46 %, maximálně 

135,30 PLN 10,46 %, 

maximálně 147,6 PLN 

s parametrem stavu 

„Nový“, 14,76 %, 

maximálně 147,60 

PLN platí pro všechny 

Nabídky kromě 

Nabídek označených 

parametrem stavu 

„Nový“ 

"Auto-moto" (všechny podkategorie “Příslušenství” 

a “Příslušenství pro aplikace", "Montážní 

příslušenství", "Příslušenství a software"”) 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

“Auto-moto” (podkategorie “Vybavení a 

příslušenství pro čtyřkolky", "Vybavení a 

příslušenství pro motocykly", podkategorie 

“Helmy a doplňky” s výjimkou podkategorie 

"Helmy”, “ Příslušenství” v rámci podkategorie 

“Pneumatiky a disky”, “Vybavení a příslušenství 

automobilů”, podkategorie “Nářadí a vybavení 

garáže” kromě níže uvedených podkategorií) 

8 %, maximálně 110 

PLN 

9,84 %, maximálně 

135,30 PLN 

“Auto-moto” (podkategorie “Helmy”, 

“Oděvy”, podkategorie “Kompresory", "Leštičky", 

6,5 %, maximálně 110 

PLN 

8 %, maximálně 

135,30 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Rázové klíče” v rámci podkategorie “Nářadí a 

vybavení garáže”) 

“Auto-moto” (podkategorie “Vysavače", "Brusky", 

"Vrtačky a šroubováky", "Motorové oleje”, 

podkategorie „Kompletní motory“ v rámci 

podkategorie „Autodíly“, podkategorie 

„Diferenciály“, „Hnací nápravy“, „Kompletní 

převodovky“) 

5,5 6 %, maximálně 

110 120 PLN 

6,76 7,38 %, 

maximálně 135,30 

147,60 PLN 

"Auto-moto" (podkategorie „Palivo“, „Dílenské 

služby“, podkategorie "Pneumatiky a disky" s 

výjimkou podkategorie "Příslušenství") 

4,5 %, maximálně 

110 120 PLN 

5,54 %. maximálně 

135,30 147,60 PLN 

“Auto-moto” (podkategorie “Pohonné hmoty”, 

podkategorie “Kompletní motory” v rámci 

podkategorie “Autodíly", podkategorie 

“Diferenciály", "Hnací nápravy", "Kompletní 

převodovky", "Servisní služby”) 

3,5 %, maximálně 110 

PLN 

4,3 %, maximálně 

135,30 PLN 

"Sport a cestování" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
10 11 % 12,30 13,53 % 

"Sport a cestování" (všechny podkategorie 

“Příslušenství”, podkategorie “Reflexní prvky", 

"Ochranné pomůcky", "Příslušenství pro PCP", 

"Příslušenství a díly", "Pedály a příslušenství", 

"Příslušenství pro jógu", "Tréninkové pomůcky", 

"Příslušenství pro rozhodčí", "Příslušenství pro 

lyže a snowboardy", "Příslušenství pro čluny a 

lodě ", "Příslušenství pro motory") 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

"Sport a cestování" (všechny podkategorie "Oděvy" 

a "Obuv", podkategorie "Zavazadla") 
výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 

PLN: 12 PLN + 6 % z 

částky nad 120 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 

% z částky nad 120 

PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Sport a cestování" (podkategorie "Náhradní díly" v 

rámci podkategorie "Jízdní kola a příslušenství", 

podkategorie "Posilovna a fitness" s výjimkou 

podkategorie "Doplňky stravy a výživové doplňky" a 

"Tréninkové ručníky", podkategorie "Čluny a lodě", 

"Turistické chladicí boxy" v podkategorii 

“Cestování”) 

9 10 %, maximálně 

100 120 PLN 

11,07 12,30 %, 

maximálně 

123 147,60 PLN 

"Sport a cestování" (podkategorie "Elektronické 

vybavení", "Optika", "Doplňky stravy a výživové 

doplňky", "Zimní sporty") 

8 % 9,84 % 

"Sport a cestování" (podkategorie "Elektrické 

koloběžky", "Elektrické skateboardy", 

podkategorie "Jízdní kola" s výjimkou podkategorie 

"Dětské") 

6,5 7,5 %, maximálně 

100 120 PLN 

8 9,23 %, maximálně 

123 147,60 PLN 

"Sport a cestování" (podkategorie "Sportovní 

elektronická zařízení") 
5 % 6,15 % 

"Supermarket" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
9,5 10 % 11,69 12,30 % 

„Supermarket” (podkategorie „Krmivo" a 

„Pamlsky" v rámci podkategorií „Pro psy" a „Pro 

kočky”) 

6% 7.38% 

“Supermarket” (všechny podkategorie 

“Příslušenství”, podkategorie “Tréninkové 

pomůcky”, podkategorie “Příslušenství a 

doplňky” v rámci kategorie “Káva”, podkategorie 

“Příslušenství pro praní a úklid” s výjimkou 

podkategorie "Vakuové sáčky") 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

“Supermarket” (podkategorie “Čaje”, “Káva”, 

“Nápoje a příslušenství”, “Sladkosti, pochutiny, 

dezerty”, “Víno a nealkoholické nápoje”, “Yerba 

mate a příslušenství”, “Maso a uzeniny”, “Mléčné 

výrobky a vejce”, “Pečivo”, “Ryby a mořské 

plody”, “Ovoce a zelenina”, podkategorie 

5 % 6,15 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Krmivo" a "Pamlsky" v rámci podkategorií "Pro 

psy" a "Pro kočky”) 

"Krása" (kromě výše a níže uvedených podkategorií) 10 % 12,30 % 

“Krása” (všechny podkategorie “Příslušenství” a 

“Příslušenství a pomůcky”) 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

“Krása” (podkategorie “Zařízení”, “Parfémy”, 

“Péče”) 
8 % 9,84 % 

"Zdraví" (s výjimkou výše a níže uvedených 

podkategorií) 
9 10 % 11,07 12,30 % 

“Zdraví” (všechny podkategorie “Příslušenství”) výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 

PLN: 6,60 PLN + 7 % z 

částky nad 60 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 60 

PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 

% z částky nad 60 PLN 

"Zdraví" (podkategorie "Erotická obuv", 

"Zdravotní obuv", "Erotické spodní prádlo a 

oblečení") 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 

PLN: 12 PLN + 6 % z 

částky nad 120 PLN 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 120 

PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 

% z částky nad 120 

PLN 

"Zdraví" (podkategorie "Erotika" s výjimkou 

podkategorií "Erotické prádlo a oblečení", "Erotická 

obuv") 

13 % 15,99 % 

“Zdraví” (podkategorie "Dermokosmetika", 

"Irigátory", "Kartáčky") 
6 % 7,38 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Zdraví” (podkategorie “Zvlhčovače a čističky 

vzduchu”) 
2 % 2,46 % 

"Zdraví" (podkategorie "Léky bez předpisu") 0 % 0 % 

Všechny kategorie “Ostatní” 17 % 20,91 % 

 

(...) 

ČÁST IV. POPLATKY ZA DOPLŇKOVÉ MOŽNOSTI PRO JINÉ NEŽ 

INZERTNÍ NABÍDKY (ALLEGRO.PL) 

(...) 

7. Za poskytování služby Předplatné bude Allegro od Uživatele vybírat poplatek předem, za každých 

započatých 30 dní, v sazbě podle níže uvedeného ceníku: 

(...) 

A. Poplatky za doplňkové možnosti 

Sazby poplatků za doplňkové možnosti jsou následující: 

Možnost Výše poplatku Dodatečná provize 

Zvýraznění [1] 19,90 19 PLN / 10 dní 
0,75 hodnoty provize platné pro 

danou kategorii 

Zvýraznění účtované flexibilně 

[1] 
2,90 PLN / 1 den 

0,75 hodnoty provize platné pro 

danou kategorii 

Promo balíček [1] 3,90 PLN / 1 den 
0,75 hodnoty provize platné pro 

danou kategorii 

Propagace na stránce 

kategorie 
29,90 29 PLN / 10 dní není 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

U všech Nabídek vystavených ve všech podkategoriích v kategorii Kultura a zábava stojí možnost 

"Zvýraznění - 2,90 PLN / 10 dní. 

V rámci Nabídky s více variantami s výjimkou Nabídek propojených s Katalogem produktů, vystavené v 

kategoriích: 

"Dámská bižuterie", "Pánská bižuterie", "Dětská bižuterie", "Svatební bižuterie", "Piercing", "Oblečení, 

obuv, doplňky", "Obuv" v kategorii "Děti", "Oblečení" v kategorii "Děti", "Erotické prádlo a oblečení" v 

kategorii "Zdraví" je cena možnosti "Zvýraznění" 5,90 PLN / 10 dní 

[1] - s přihlédnutím k bodům 6 a 8 výše bez ohledu na poplatek uvedený v bodě 5 výše 

Možnost Výše poplatku 

Minimální cena v aukcích 10 % z minimální ceny, maximálně 100 PLN 

(...) 

ČÁST V A. POPLATKY ZA ALLEGRO LOKALNIE (ALLEGRO.PL) 

(...) 

4. Poplatek za propagaci Inzerátů jejich zvýrazněním činí: 

a) v případě zvýraznění pouze na Allegro Lokalnie: u Inzerátů a Inzerátů s možností „Kup Teď“ na dobu 

10 dnů je to 4,90 PLN a u Inzerátů s Aukcí na dobu 7 dnů je to 3,40 PLN; 

b) v případě zvýraznění viditelných na Allegro i Allegro Lokalnie: u Inzerátů s možností „Kup Teď“ na dobu 

10 dnů je to 11,90 PLN, na období 30 dnů je to pak 13,90 PLN a u Inzerátů s Aukcí na dobu 7 dnů je to 

8,90 PLN; 

c) v případě Inzerátů, které nejsou Inzeráty s možností „Kup Teď““ –  zveřejněné Uživateli s Běžným Účtem 

v podkategoriích Automobily, Stroje, Přívěsy, návěsy a Ostatní vozidla a lodě v rámci kategorie „Auto-

moto“: 14,99 9,99 PLN; u Inzerátů s možností „Lite“ – za 10 dní; 29,99 15,99 PLN u Inzerátů s možností 

balíčku „Turbo“ – na dobu 30 dní. 

c1) v případě Inzerátů, které nejsou Inzeráty s možností „Kup Teď“ – zveřejněné Uživateli s Běžným Účtem 

v podkategorii Motocykly a čtyřkolky v rámci kategorie „Auto-moto“: 14,99 9,99 PLN u Inzerátů s 

možností „Lite“ – za 10 dní; 19,99 14,99 PLN u Inzerátů s možností balíčku „Turbo“ – na dobu 30 dní. 

c2) v případě Inzerátů, které nejsou Inzeráty s možností „Kup Teď“ – zveřejněné Uživateli s Firemním 

Účtem v podkategoriích Automobily, Stroje, Přívěsy, návěsy a Ostatní vozidla a lodě v rámci kategorie 

„Auto-moto“: 15,99 PLN u Inzerátů s možností „Lite“ – za 10 dní; 39,99 PLN u Inzerátů s možností balíčku 

„Turbo“ – na dobu 30 dní. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

c3) v případě Inzerátů, které nejsou Inzeráty s možností „Kup Teď“ – zveřejněné Uživateli s Firemním 

Účtem v podkategorii Motocykly a čtyřkolky v rámci kategorie „Auto-moto“: 9,99 PLN u Nabídek s 

možností „Lite“ – za 10 dní; 26,99 PLN u Nabídek s možností balíčku „Turbo“ – na dobu 30 dní. 

d) v případě Inzerátů zveřejněných Uživateli s Běžným Účtem v rámci kategorie „Nemovitosti“: 19,99 

14,99 PLN u Inzerátů ve variantě „Základní“ – na dobu 30 dnů na Allegro Lokalnie; 39,99 24,99 PLN u 

Inzerátů ve variantě „Optimální“ – na dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokalnie; 39,99 24,99 PLN u 

Inzerátů ve variantě „Premium“ – na dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokalnie; 

e) v případě Inzerátů zveřejněných Uživateli s Firemním Účtem v rámci kategorie „Nemovitosti“: 20,00 

PLN u Inzerátů ve variantě „Základní“ – na dobu 30 dnů na Allegro Lokalnie; 100,00 PLN u Inzerátů ve 

variantě „Optimální“ – na dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokalnie; 200,00 PLN u Inzerátů ve variantě 

„Premium“ – na dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokalnie. 

5. Poplatek za zveřejnění Inzerátu v případě Inzerátů zveřejněných Uživateli s Běžným Účtem v 

podkategoriích Automobily, Stroje, Přívěsy, návěsy, a Ostatní vozidla a lodě v rámci kategorie „Auto-

moto” činí podle situace: 

a) 19,99 15,99 PLN u Inzerátů s možností „Lite“ na 10 dní; 

b) 34,99 22,99 PLN u Inzerátů s možností „Turbo“ na 30 dní; 

c) 59,99 33,99 PLN u Inzerátů s možností „Nitro“ na 30 dní + Zvýraznění na 30 dní; 

a v případě podkategorií Motocykly a čtyřkolky, podle situace: 

14,99 9,99 PLN u Inzerátů s možností „Lite“ na 10 dní; 

19,99 14,99 PLN u Inzerátů s možností „Turbo“ na 30 dní; 

29,99 26,99 PLN u Inzerátů s možností „Nitro“ na 30 dní + Zvýraznění na 30 dní. 

5a. Poplatek za zveřejnění Inzerátu, v případě Inzerátů zveřejněných Uživateli s Firemním Účtem v 

podkategoriích Automobily, Stroje, Přívěsy, návěsy, a Ostatní vozidla a lodě v rámci kategorie „Auto-

moto”, činí podle situace: 

a) 24,99 15,99 PLN u Inzerátů s možností „Lite“ na 10 dní; 

b) 39,99 PLN u Inzerátů s možností „Turbo“ na 30 dní; 

c) 69,99 PLN u Inzerátů s možností „Nitro“ na 30 dní + Zvýraznění na 30 dní; 

a v případě podkategorií Motocykly a čtyřkolky podle situace: 

14,99 9,99 PLN u Inzerátů s možností „Lite“ na 10 dní; 

26,99 PLN u Inzerátů s možností „Turbo“ na 30 dní; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

49,99 PLN u Inzerátů s možností „Nitro“ na 30 dní + Zvýraznění na 30 dní. 

(…) 

7. Poplatek za zveřejnění Inzerátu v podkategoriích Prodej bytů, Prodej domů, Prodej pozemků, Prodej 

prostor a užitných objektů, „Prodej skladů a hal, Prodej garáží v rámci kategorie „Nemovitosti“ pro 

Uživatele s Běžným Účtem činí podle situace: 

a) 24,99 14,99 PLN u Inzerátů ve variantě „Základní“; 

b) 49,99 24,99 PLN u Inzerátů ve variantě „Optimální“; 

c) 109,99 74,99 PLN u Inzerátů ve variantě „Premium“. 

(…) 

ČÁST VI. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.PL) 

1. Allegro – Doručovací služba – InPost – Poplatky za Služby, Službu Vrácení Zboží a Doplňkové 

Služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele InPost Sp. z 

o.o., který poskytuje Služby v rámci následujícího způsobu doručení: 

● Výdejní boxy Allegro InPost,  

k dispozici pouze jako součást Služby Allegro Smart! 

Poplatek pro Prodejce za výše uvedenou Službu činí: 

Název služby Servisní kód 

Výdejní boxy Allegro InPost (max. hmotnost 25 kg, max. 

rozměry zásilky (v mm) včetně obalu (výška x šířka x délka): 

Velikost A: 80 x 380 x 640, Velikost B: 190 x 380 x 640, Velikost 

C: 410 x 380 x 640 

INP_P1_PACZKOMATY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

6,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

 

Služba KÓD Poplatek  včetně DPH 

Výdejní boxy Allegro InPost 

(max. hmotnost 25 kg, max. 

rozměry zásilky (v mm) včetně 

obalu (výška x šířka x délka): 

Velikost A: 80 x 380 x 640 

Velikost B: 190 x 380 x 640 

Velikost C: 410 x 380 x 640 

INP_P1_PACZKOMATY 

1,49 PLN – za každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 40-49,99 

PLN  včetně DPH; 1,89 PLN – za každou 

zásilku v rámci objednávek v rozmezí 

50-59,99 PLN včetně DPH; 2,29 PLN – 

za každou zásilku v rámci objednávek v 

rozmezí 60-69,99 PLN včetně DPH; 

2,79 PLN – za každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 70-79,99 PLN 

včetně DPH; 3,49 PLN – za každou 

zásilku  v rámci objednávek v rozmezí 

80-99,99 PLN  včetně DPH; 4,49 PLN – 

za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci objednávek v 

rozmezí 100-149,99 PLN včetně DPH; 

5,49 PLN – za první zásilku a za každou 

další zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 150-199,99 PLN 

včetně DPH; 7,39 PLN – za první zásilku 

a za každou další zásilku 3,49 PLN v 

rámci objednávek v rozmezí 200-

299,99 PLN včetně DPH; 8,29 PLN – za 

první zásilku a za každou další zásilku 

3,49 PLN v rámci objednávek nad 300 

PLN včetně DPH 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. Jakékoli Doplňkové Služby úzce související s dopravou Zboží v rámci Služby Allegro Smart! jsou hrazeny 

Prodejcem podle níže uvedené tabulky. 

Doplňková Služba KÓD Poplatek včetně DPH 

Dodatečné pojištění zásilky do 5000 PLN  v ceně služby 

Dodatečné pojištění zásilky do 10000 PLN INP_U1_010000 1,91 1,67 PLN 

Dodatečné pojištění zásilky do 20000 PLN INP_U2_020000 2,16 1,89 PLN 

Ověření hmotnosti a rozměrů zásilky INP_N1_WER_WYM 15,61 13,69 PLN 

Zacházení se zásilkou jako nadrozměrnou INP_N2_JAK_GABARYT 23,41 20,53 PLN 

Ověření zásilky při změně rozměrů 
INP_N3_WER_GABARY

T 
4,67 4,09 PLN 

Nadrozměrná zásilka přesahující rozměr 

nad 50 x 50 x 80 cm nebo hmotnost nad 30 

kg 

INP_N4_GABARYT 312,10 273,72 PLN 

 

c. Pokuty a náhrady škody. 

Titul k naúčtování KÓD Naúčtovaná částka 

Pokuta za první událost související 

s výskytem Obtížné Zásilky, která 

neodpovídá Podmínkám kvůli 

zakázanému obsahu nebo vadnému 

obalu. 

INP_N5_PRZES_UCIAZLIWA_1 125,60 110,16 PLN 

Pokuta za další události související 

s výskytem Obtížné Zásilky, která 

neodpovídá Podmínkám kvůli 

zakázanému obsahu nebo vadnému 

obalu. 

INP_N6_PRZES_UCIAZLIWA 1267,43 1111,59 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

(...) 

e. Služba Vrácení Zboží poskytovaná jako součást Doručovací Služby prostřednictvím možnosti doručení: 

● Allegro Výdejní boxy InPost, 

 je hrazena Kupujícím.  

Poplatek za Službu Vrácení Zboží je 12,99 13,99 PLN 

Poplatek za Službu Vrácení Zboží hradí Kupující prostřednictvím Platební Služby, a to pomocí způsobů 

platby, které jsou aktuálně k dispozici u Poskytovatelů Platebních Služeb. 

2. Allegro – Doručovací Služba – DPD – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je realizována Dodavatelem DPD Polska 

Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr DPD 

● Allegro Kurýr DPD platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup 

● Allegro Výdejní místo DPD Pickup platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD (balík do 10 kg skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti; nejdelší strana max. 150 cm; součet šířky, délky a 

výšky max. 300 cm) [1] [2] 
DPD_P1_KURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 5,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 5,09 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

11,49 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 5,09 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo DPD Pickup (balík do 20 kg skutečné 

nebo rozměrové hmotnosti, nejdelší strana max. 150 cm; 

součet výšky a obvodu (tj. 2x délka + 2x šířka) max. 300 cm)* 
DPD_P1_PUNKTY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

6,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

Služba KÓD 

Poplatek včetně 

DPH v rámci 

Doručovací 

Služby 

Poplatek včetně DPH 

v rámci Allegro Smart! 

Allegro Kurýr DPD (balík 

do 10 kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti; 

nejdelší strana max. 150 

cm; součet šířky, délky a 

výšky max. 300 cm) [1] [2] 

DPD_P1_KURIER 13,99 PLN 

2,09 PLN – za každou zásilku 

v rámci 

objednávek  v rozmezí 40-

49,99 PLN  včetně DPH; 2,49 

PLN – za každou zásilku 

v rámci 

objednávek  v rozmezí 50-

59,99 PLN  včetně DPH; 2,79 

PLN – za každou zásilku 

v rámci 

objednávek  v rozmezí 60-

69,99 PLN  včetně DPH; 3,49 

PLN – za každou 

zásilku  v rámci 

objednávek  v rozmezí 70-

79,99 PLN  včetně DPH; 4,99 

PLN – za každou 

zásilku  v rámci 

objednávek  v rozmezí 80-

99,99 PLN  včetně DPH; 5,99 

PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,99 PLN 

v rámci 

objednávek  v rozmezí 100-

149,99 PLN  včetně DPH; 6,99 

PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,99 PLN 

v rámci 

objednávek  v rozmezí 150-

199,99 PLN  včetně DPH; 9,49 

PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,99 PLN 

v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek  v rozmezí 200-

299,99 PLN  včetně DPH; 

10,99 PLN – za první zásilku a 

za každou další zásilku 4,99 

PLN v rámci objednávek  nad 

300 PLN  včetně DPH 

Allegro Výdejní místo 

DPD Pickup (balík do 20 

kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti, 

nejdelší strana max. 150 

cm; součet výšky a 

obvodu (tj. 2x délka + 2x 

šířka) max. 300 cm)* 

DPD_P1_PUNKTY 10,99 PLN 

1,49 PLN – za každou zásilku 

v rámci 

objednávek  v rozmezí 40-

49,99 PLN  včetně DPH;  

1,89 PLN – za každou zásilku 

v rámci 

objednávek  v rozmezí 50-

59,99 PLN  včetně DPH; 

2,29 PLN – za každou zásilku 

v rámci 

objednávek  v rozmezí 60-

69,99 PLN  včetně DPH;  

2,79 PLN – za každou 

zásilku  v rámci 

objednávek  v rozmezí 70-

79,99 PLN  včetně DPH;  

3,49 PLN – za každou zásilku 

v rámci 

objednávek  v rozmezí 80-

99,99 PLN  včetně DPH;  

4,49 PLN – za první zásilku a 

za každou další zásilku 3,49 

PLN v rámci 

objednávek  v rozmezí 100-

149,99 PLN  včetně DPH;  

5,49 PLN – za první zásilku a 

za každou další zásilku 3,49 

PLN v rámci 

objednávek  v rozmezí 150-

199,99 PLN  včetně DPH;  

7,39 PLN – za první zásilku a 

za každou další zásilku 3,49 

PLN v rámci 

objednávek  v rozmezí 200-



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

299,99 PLN  včetně DPH;  

8,29 PLN– za první zásilku a 

za každou další zásilku 3,49 

PLN v rámci objednávek  nad 

300 PLN  včetně DPH 

 

[1] Ke všem balíkům se skutečnou hmotností nad 31,5 kg do 50 kg, kromě příslušných příplatků za balíky 

s hmotností nad 31,5 kg, bude účtován příplatek za nestandardní* balík. Všechny příplatky jsou uvedeny 

v následujícím ceníku Doplňkových Služeb v bodě c. 

[2] Všechny balíky o skutečné hmotnosti přesahující 50 kg musí být umístěny na paletě. Cena za službu 

včetně palety je stanovena na základě rozměrové hmotnosti, která činí minimálně 288 kg. Pokud je 

rozměrová nebo skutečná hmotnost vyšší než 288 kg, pak cena za službu vychází z vyšší hmotnosti 

(skutečné nebo rozměrové). Výše příplatků za rozměrovou hmotnost jsou uvedeny v ceníku 

Doplňkových Služeb níže v bodě c. 

* u zásilek odesílaných a vyzvedávaných v síti „Žabka“ činí maximální parametry balíků: skutečná 

hmotnost do 10 kg; výška – 60 cm; šířka – 40 cm; hloubka – 40 cm. 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí 

Prodejce   podle tabulky níže: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek včetně DPH 

Dobírka (maximální částka 

dobírky činí 15 000 PLN) 
DPD_P2_KURIER_POBRANIE 4,99 PLN 

Pokyn k vyzvednutí (platí pro 

objednávky 3 a méně balíků 

z jednoho místa ve stejný 

den) 

DPD_N1_PODJAZD 4,99 PLN 

Příjezd naprázdno bez vydání 

balíku (platí pro objednání 

kurýra a nevydání balíku) 

DPD_N3_PUSTY_PODJAZD 

 

12,30 PLN 

 

Dodatečné pojištění zásilky 

do 1 000 PLN 
DPD_U1_001000 V ceně Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečné pojištění zásilky 

nad 1 000 PLN do 5 000 PLN 
DPD_U5_005000 1,99 PLN 

Dodatečné pojištění zásilky 

nad 5 000 PLN do 20 000 PLN 
DPD_U5_020000 9,99 PLN 

Dodatečné pojištění zásilky 

nad 1 000 20 000 PLN do 50 

000 PLN 

DPD_U8_050000 0,15 % z deklarované hodnoty 

Dodatečné pojištění zásilky 

nad 50 000 PLN 
DPD_U9_050000_PLUS 0,25 % z deklarované hodnoty 

Nestandardní zásilka (balík / 

paleta) 
DPD_N2_PRZES_NSTAND 19,99 PLN 

Predict Email DPD_N35_EMAIL_PREDICT V ceně Služby 

SMS avízo DPD_N36_SMS_AWIZO V ceně Služby 

Avízo Emailem DPD_N37_EMAIL_AWIZO V ceně Služby 

Doplatek za službu Allegro 

Kurýr DPD za balík 

s hmotností 10 až 15 kg 

(skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

DPD_N39_KURIER_NADWAG

A_10_15 
1,49 PLN 

Doplatek za službu Allegro 

Kurýr DPD za balík 

s hmotností 15 až 20 kg 

(skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

DPD_N40_KURIER_NADWAG

A_15_20 

 

1,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro 

Kurýr DPD za balík 

s hmotností 20 až 25 kg 

(skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

DPD_N41_KURIER_NADWAG

A_20_25 

 

2,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Doplatek za službu Allegro 

Kurýr DPD za balík 

s hmotností 25 až 31,5 kg 

(skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

DPD_N42_KURIER_NADWAG

A_25_31_5 

 

3,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro 

Výdejní místo DPD Pickup za 

balík s hmotností 20 až 31,5 

kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

DPD_N38_PUNKTY_NADWA

GA_20_31_5 19,99 PLN 

Doplatek za balík s hmotností 

31,5 až 40 kg (skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti) 

DPD_N22_NAD_31_5_40 35,99 PLN 

Doplatek za balík s hmotností 

40 až 50 kg (skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti) 

DPD_N23_NAD_40_50 45,99 PLN 

Doplatek za balík / paletu 

s hmotností 50 až 100 kg (jejíž 

hmotnost se určuje na 

základě rozměrové 

hmotnosti) 

DPD_N24_NAD_50_100 159 PLN 

Doplatek za balík / paletu o 

hmotnosti 100 až 200 kg (jejíž 

hmotnost se určuje na 

základě rozměrové 

hmotnosti) 

DPD_N24_NAD_100_200 179 PLN 

Doplatek za balík / paletu 

s hmotností 200 až 300 kg 

(jejíž hmotnost se určuje na 

základě rozměrové 

hmotnosti) 

DPD_N25_NAD_200_300 199 PLN 

Doplatek za balík / paletu 

s hmotností 300 až 500 kg 

(poplatek se stanoví podle 

vyšší hmotnosti) 

DPD_N26_NAD_300_500 219 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Doplatek za balík / paletu 

s hmotností 500 až 700 kg 

(poplatek se stanoví podle 

vyšší hmotnosti) 

DPD_N27_NAD_500_700 259 PLN 

Balík účtovaný podle 

rozměrové hmotnosti na 

základě délky 

DPD_N28_DLUZYCA 
+ 100 kg hmotnosti za každý započatý 

metr nad 250 cm 

Průmyslová paleta DPD_N5_PALETA_DOPLATA 56,58 PLN 

Přesměrování balíku DPD_N6_PRZEKIEROWANIE 13,99 14,99 PLN 

Vrácení balíku odesílateli DPD_N7_ZWROT 13,99 14,99 PLN 

Další pokus o doručení 

(případný třetí a další) 
DPD_N21_DOR_KOLEJNE 14,99 PLN 

DPD 9:30 (doručení do 9:30) DPD_N8_DOR_GWR_9 49,99 PLN 

DPD 12:00 (doručení do 

12:00) 
DPD_N9_DOR_GWR_12 29,99 PLN 

DPD na hodinu (doručení na 

konkrétní hodinu) 
DPD_N10_DOR_GWR_GODZ 36,90 PLN 

DPD Next Day (balík do 31,5 

kg) 

DPD_N11_DOR_GWR_NEXT_

D 
6,99 PLN 

DPD Next Day (balík nad 31,5 

kg) 

DPD_N12_DOR_GWR_NEXT_

D_GAB 
35,99 PLN 

Odeslání v sobotu 
DPD_N43_SOBOTA_NADANI

E 
12,30 PLN 

Doručení v sobotu 
DPD_N44_SOBOTA_DORECZ

ENIE 
12,30 PLN 

Odeslání v neděli a státní 

svátek 
DPD_N45_ND_SW_NADANIE 36,90 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Doručení v neděli a státní 

svátek 

DPD_N46_ND_SW_DORECZ

ENIE 
36,90 PLN 

Do vlastních rukou DPD_N15_DOR_DRW 13,99 PLN 

ŠpatnéChybné telefonní číslo DPD_N16_BLAD_TEL 1,48 PLN 

Chybná adresa DPD_N17_BLAD_ADR 1,48 PLN 

Večerní doručení 17-21 DPD_N20_DOR_WIECZOR 7,99 PLN 

Doplatek za doručení v zóně II 

za každý balík / paletu nad 

31,5 kg * 
DPD_N28_DOR_GAB_S2 15,99 PLN 

Příplatek za doručení v zóně 

III za každý balík / paletu nad 

31,5 kg * 
DPD_N18_DOR_GAB_S3 29,99 PLN 

Přebalení DPD_N19_PRZEPAKOWANIE 12,30 PLN 

Vratné dokumenty DPD_N29_DOR_POD 9,99 PLN 

Potvrzení o odeslání / 

doručení balíku (elektronické 

/ na vyžádání) 
DPD_N30_EPOD 2,99 PLN 

Potvrzení o odeslání / 

doručení balíku (papírové / na 

vyžádání) 
DPD_N31_POD_Normal 7,99 PLN 

Pokyn k vyzvednutí přes 

Contact Center DPD (telefon 

nebo e-mail) 
DPD_N32_NAD_CEXORDER 5,99 PLN 

Příprava výkazu dobírek ve 

formě e-mailu (Standard) 
DPD_N33_POBRANIE_WYKA

Z 
1,23 PLN 

Příprava výkazu dobírek ve 

formě e-mailu (dodatečný 

přehled / na vyžádání) 

DPD_N34_POBRANIE_WYKA

ZCOD 
3,69 PLN 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

3. Allegro – Doručovací Služba – Polská pošta – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná prostřednictvím Dodavatele Polská 

Pošta SA, která poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Doporučená Zásilka 

● Allegro Kurýr Pocztex 

● Allegro Kurýr Pocztex platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo Pocztex 

● Allegro Výdejní místo Pocztex platba na dobírku 

● Allegro Výdejní box Pocztex 

● Allegro MiniZásilka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

(i) Allegro Doporučená Zásilka (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 1 kg; max. součet stran šířka + výška 

+ délka max. 70 cm; nejdelší strana max. 50 cm; nejkratší 

strana max. 6 cm) 

PP_P5_PRZESYLKA_POLECONA 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

30 - 39,99 PLN včetně DPH 0,59 PLN – za každou zásilku 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 0,79 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 0,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 1,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

od 200 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 6,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

(ii) Allegro Kurýr Pocztex (maximální parametry zásilky: 

max. hmotnost 30 kg; max. součet stran šířka + výška + délka 

max. 250 cm; nejdelší strana max. 120 cm) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER (pro 

první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER_POD 

(pro další balíky v zásilce) 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 4,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

7,49 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,09 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

9,99 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,09 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(iii) Allegro Výdejní místo Pocztex (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 20 kg; max. rozměry 70 x 60 x 60) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY (pro 

první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY_POD 

(pro další balíky v zásilce) 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

6,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 9,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

(iv) Allegro Výdejní box Pocztex (maximální parametry 

zásilky: max. hmotnost 20 kg; max. rozměry 42 x 40 x 65) 

POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMAT (pro 

první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMAT_POD 

(pro další balíky v zásilce) 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,29 PLN – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 1,69 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,29 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,29 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

5,99 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,29 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

6,49 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,29 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 9,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

(v) Allegro MiniZásilka (maximální parametry zásilky: 

max. hmotnost 0,5 kg; max. rozměry 32,5 cm × 23 cm × 2 cm) PP_P4_MINI_PRZESYLKA 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

30 - 39,99 PLN včetně DPH 0,59 PLN – za každou zásilku 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 0,79 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 0,99 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 1,99 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

od 200 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 3,99 PLN za každou zásilku 

 

Služba KÓD 

Poplatek včetně 

DPH v rámci 

Doručovací 

Služby 

Poplatek včetně DPH v 

rámci Allegro Smart! 

(i) Allegro 

Doporučená 

Zásilka (maximální 

parametry zásilky: 

max. hmotnost 1 kg; 

max. součet stran 

šířka + výška + délka 

max. 70 cm; nejdelší 

strana max. 50 cm; 

nejkratší strana 

max. 6 cm) 

PP_P5_PRZESYLKA_POLECONA 6,99 PLN 

0,79 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

40-49,99 PLN včetně 

DPH; 0,99 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

50-59,99 PLN včetně 

DPH; 1,19 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

60-69,99 PLN včetně 

DPH; 1,39 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

70-79,99 PLN včetně 

DPH; 1,79 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

80-99,99 PLN včetně 

DPH; 2,29 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 1,79 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

100-149,99 PLN včetně 

DPH; 2,79 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 1,79 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

150-199,99 PLN včetně 

DPH; 3,69 PLN – za první 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

zásilku a za každou další 

zásilku 1,79 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

200-299,99 PLN včetně 

DPH; 4,19 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 1,79 PLN v rámci 

objednávek nad 300 PLN 

včetně DPH 

(ii) Allegro Kurýr 

Pocztex 

(maximální 

parametry zásilky: 

max. hmotnost 30 

kg; max. součet 

stran šířka + výška + 

délka max. 250 cm; 

nejdelší strana max. 

120 cm) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER 

(pro první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER_P

OD (pro další balíky v zásilce) 

11,99 PLN 

1,69 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

40-49,99 PLN včetně 

DPH; 1,79 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

50-59,99 PLN včetně 

DPH; 2,29 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

60-69,99 PLN včetně 

DPH; 2,79 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

70-79,99 PLN včetně 

DPH; 3,49 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

80-99,99 PLN včetně 

DPH; 4,49 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

100-149,99 PLN včetně 

DPH; 5,49 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

150-199,99 PLN včetně 

DPH; 6,99 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek v rozmezí 

200-299,99 PLN včetně 

DPH; 7,99 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek nad 300 PLN 

včetně DPH 

(iii) Allegro Výdejní 

místo Pocztex 

(maximální 

parametry zásilky: 

max. hmotnost 20 

kg; max. rozměry 70 

x 60 x 60) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY 

(pro první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY_

POD (pro další balíky v zásilce) 

8,99 PLN 

1,49 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

40-49,99 PLN včetně 

DPH; 1,89 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

50-59,99 PLN včetně 

DPH; 2,29 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

60-69,99 PLN včetně 

DPH; 2,79 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

70-79,99 PLN včetně 

DPH; 3,49 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

80-99,99 PLN včetně 

DPH; 4,49 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

100-149,99 PLN včetně 

DPH; 5,49 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

150-199,99 PLN včetně 

DPH; 7,39 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

200-299,99 PLN včetně 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

DPH; 8,29 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek nad 300 PLN 

včetně DPH 

(iv) Allegro Výdejní 

box Pocztex 

(maximální 

parametry zásilky: 

max. hmotnost 20 

kg; max. rozměry 42 

x 40 x 65) 

POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMA

T (pro první balík v zásilce) 

POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMA

T_POD (pro další balíky v 

zásilce) 

8,99 PLN 

1,19 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

40-49,99 PLN včetně 

DPH; 1,49 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

50-59,99 PLN včetně 

DPH; 1,69 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

60-69,99 PLN včetně 

DPH; 2,09 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

70-79,99 PLN včetně 

DPH; 2,79 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 

80-99,99 PLN včetně 

DPH; 3,79 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 2,79 PLN v rámci 

objednávek  v rozmezí 

100-149,99 PLN včetně 

DPH;4,49 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 2,79 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

150-199,99 PLN včetně 

DPH; 5,19 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 2,79 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

200-299,99 PLN včetně 

DPH; 5,99 PLN – za první 

zásilku a za každou další 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

zásilku 2,79 PLN v rámci 

objednávek nad 300 PLN 

včetně DPH 

(v) Allegro 

MiniZásilka 

(maximální 

parametry zásilky: 

max. hmotnost 0,5 

kg; max. rozměry 

32,5 cm × 23 cm × 2 

cm) 

PP_P4_MINI_PRZESYLKA 3.99 PLN 
0 PLN bez ohledu na 

hodnotu objednávky 

 

c. Veškeré Doplňkové Služby související se Službou: 

● Allegro Kurýr Pocztex 

● Allegro Výdejní místo Pocztex 

● Allegro Výdejní box Pocztex 

● Allegro Kurýr Pocztex platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo Pocztex platba na dobírku 

uvedené v podbodě b. (i), (ii), (iii) a (iv) výše jsou hrazeny Prodejcem podle tabulky níže: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek včetně DPH 

Dodatečné Pojištění Zásilky 

do 1 000 PLN 
PP_U1_001000 V ceně Služby 

Dodatečné Pojištění Zásilky 

nad 1 000 do 5 000 PLN 
PP_U2_005000 1,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečné Pojištění Zásilky 

do 10 000 PLN 
PP_U3_010000 3,99 PLN 

Dodatečné Pojištění Zásilky  

do 20 000 PLN 
PP_U4_020000 5,99 PLN 

Dodatečné Pojištění Zásilky  

nad 5 000 do 50 000 PLN 
PP_U5_050000 7,99 9,99 PLN 

Dodatečné Pojištění Zásilky  

nad 50 000 do 250 000 PLN 
PP_U6_250000 0,25 % z deklarované hodnoty 

Zacházejte opatrně PP_N3_OSTROZNIE 6,99 PLN 

Kontrola obsahu  PP_N1_SPR_ZAWAR 6,99 PLN 

Deklarování hodnoty nad 100 

PLN (3) 
PP_N2_DEKL_WART 

3 % z deklarované hodnoty, 

Max. deklarovaná hodnota 

70000 PLN 

Vrácení zásilky (z důvodu 

nemožnosti jejího doručení) 
PP_N5_ZWROT 11,99 PLN (1) 

Nestandardní zásilka PP_N4_PRZES_NSTAND 25,99 PLN 

Elektronické potvrzení 

převzetí (EPO) (2) PP_N8_EPO 4,99 PLN 

Vratné dokumenty – (vrácení 

dokumentů kurýrem) (2) PP_N9_ZWROTNE_KURIER 19,99 PLN 

Vrácení dokumentů 

v registrované / 

neregistrované / prioritní / 

ekonomické zásilce) (2) 

PP_N10_ZWROTNE_LIST 19,99 PLN 

Potvrzení o převzetí – (vrácení 

potvrzení o převzetí kurýrem) 

(2) 
PP_N11_POTW_KURIER 19,99 PLN 

Potvrzení o převzetí – (vrácení 

potvrzení o převzetí 

v registrované / 

PP_N12_POTW_LIST 19,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

neregistrované / prioritní / 

ekonomické zásilce) (2) 

Doručení zásilky do vlastních 

rukou PP_N13_DORAKWLASNYCH 25,99 PLN 

Doručení do 9:00 PP_N14_DOR_DO_9.00 49,99 PLN 

Doručení do 12:00 PP_N15_DOR_DO_12.00 25,99 PLN 

Doručení do 17:00 PP_N16_DOR_DO_17.00 19,99 PLN 

Doručení v konkrétní den PP_N17_DOR_NA_DZIEN 14,99 PLN 

Dobírka (maximální částka 

dobírky činí 70000 PLN) PP_P2_POBRANIE 4,99 PLN 

Poplatek za překročení 

hmotnosti od 30 kg do 50 kg PP_N18_PACZKA_POW_30_DO_50 19,99 PLN 

Poplatek za překročení 

hmotnosti nebo povolených 

rozměrů 

PP_N19_PRZEKROCZENIE_WAGI_LU

B_WYMIAROW 
99,99 PLN 

Pokyn k převzetí ad-hoc PP_N20_ZLECENIE_ODBIORU 6,99 PLN 

SMS potvrzení o doručení 

balíku PP_N21_POTWIERDZENIE_SMS 0,99 PLN 

 

(...) 

4. Allegro – Doručovací Služba – UPS – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele UPS Polska sp. 

z o.o., který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

● Allegro Kurýr UPS  

● Allegro Kurýr UPS platba na dobírku 

● Allegro Výdejní místo UPS 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr UPS (balík do 10 kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti, nejdelší strana max. 100 cm, 

druhá nejdelší strana max. 76 cm, součet délky a obvodu 

(tj. 2x výška + 2x šířka) max. 300 cm) 

UPS_P1_KURIER_STANDARD 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 5,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 
8,69 PLN – za první zásilku a za každou 

další zásilku 5,09 PLN včetně DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

11,49 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 5,09 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN za každou zásilku 

 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo UPS (balík do 20 kg skutečné 

hmotnosti, max. délka strany 97 cm, součet délek všech 

stran max. 300 cm) 
UPS_P1_PUNKTY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 
6,69 PLN – za první zásilku a za každou 

další zásilku 3,99 PLN včetně DPH 

od 200 PLN včetně DPH 
8,69 PLN – za první zásilku a za každou 

další zásilku 3,99 PLN včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

Služba KÓD 

Poplatek 

včetně DPH 

v rámci 

Doručovací 

Služby 

Poplatek včetně DPH v 

rámci Allegro Smart! 

Allegro Kurýr UPS (balík 

do 10 kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti, 

nejdelší strana max. 100 

cm, druhá nejdelší strana 

max. 76 cm, součet délky 

a obvodu (tj. 2x výška + 2x 

šířka) max. 300 cm) 

UPS_P1_KURIER_STANDARD 13,99 PLN 

2,09 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 40-

49,99 PLN včetně DPH; 

2,49 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 50-

59,99 PLN včetně DPH; 

2,79 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 60-

69,99 PLN včetně DPH; 

3,49 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 70-

79,99 PLN včetně DPH; 

4,99 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 80-



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

99,99 PLN včetně DPH; 

5,99 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 4,99 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

100-149,99 PLN včetně 

DPH; 6,99 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 4,99 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

150-199,99 PLN včetně 

DPH; 9,49 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 4,99 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

200-299,99 PLN včetně 

DPH; 10,99 PLN – za 

první zásilku a za každou 

další zásilku 4,99 PLN v 

rámci objednávek nad 

300 PLN včetně DPH 

Allegro Výdejní místo 

UPS (balík do 20 kg 

skutečné hmotnosti, 

max. délka strany 97 cm, 

součet délek všech stran 

max. 300 cm) 

UPS_P1_PUNKTY 9,99 PLN 

1,49 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 40-

49,99 PLN včetně DPH; 

1,89 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 50-

59,99 PLN včetně DPH; 

2,29 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 60-

69,99 PLN včetně DPH; 

2,79 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 70-

79,99 PLN včetně DPH; 

3,49 PLN – za každou 

zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 80-

99,99 PLN včetně DPH; 

4,49 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek v rozmezí 

100-149,99 PLN včetně 

DPH; 5,49 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

150-199,99 PLN včetně 

DPH; 7,39 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 

200-299,99 PLN včetně 

DPH; 8,29 PLN – za první 

zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek nad 300 PLN 

včetně DPH 

 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí Prodejce podle 

tabulky níže: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek včetně DPH 

Dobírka (maximální částka dobírky 

činí 15 000 PLN) 
UPS_N1_POBRANIE 4,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr UPS 

za balík o hmotnosti od 10 do 20 kg 

(skutečné nebo rozměrové hmotnosti) 

UPS_N31_KURIER_NADWAGA_10

_20 
4,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr UPS 

za balík o hmotnosti od 20 do 30 kg 

(skutečné nebo rozměrové hmotnosti) 

UPS_N32_KURIER_NADWAGA_20

_30 
6,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro Výdejní 

místo UPS za zásilku o hmotnosti od 20 

do 30 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N33_PUNKTY_NADWAGA_2

0_30 

19,99 PLN 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Doplatek za balík o hmotnosti od 30 do 

40 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N33_DOPLATA_30_40 35,99 PLN 

Doplatek za balík o hmotnosti od 40 do 

50 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N34_DOPLATA_40_50 45,99 PLN 

Doplatek za balík o hmotnosti nad 50 

kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N35_DOPLATA_50_70 159 PLN 

Vrácení Balíku Prodejci o hmotnosti do 

10 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N37_ZWROT_10 14,99 13,99 PLN 

Vrácení balíku Prodejci o hmotnosti od 

10 do 20 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N38_ZWROT_10_20 19,99 18,99 PLN 

Vrácení balíku Prodejci o hmotnosti od 

20 do 30 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N30_ZWROT_20_30 21,99 20,99 PLN 

Vrácení balíku Prodejci o hmotnosti od 

30 do 40 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N39_ZWROT_30_40 50,99 49,99 PLN 

Vrácení balíku Prodejci o hmotnosti od 

40 do 50 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N40_ZWROT_40_50 60,99 59,99 PLN 

Vrácení balíku Prodejci o hmotnosti 

nad 50 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

UPS_N41_ZWROT_50_70 173,99 172,99 PLN 

Doručení v sobotu s Allegro Kurýr 

UPS 
UPS_N7_DOR_SOBOTA 19,99 PLN 

Doručení v sobotu s Allegro Výdejní 

místo UPS 
UPS_N7_DOR_SOBOTA V ceně Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Pokyn k vyzvednutí: telefonicky nebo 

on-line (pokud Prodejce nemá s UPS 

sjednaný trvalý pokyn k vyzvednutí) 

UPS_N8_ODBIORADHOC 4,99 PLN 

Trvalý pokyn k vyzvednutí (po sjednání 

a schválení UPS) 
UPS_N9_ODBIOR_STALY V ceně Služby 

Dodatečná manipulace s 

nestandardními zásilkami (podle 

definice UPS, např. balík ve tvaru válce, 

sud, pneumatika, balík s nejdelší 

stranou > 100 cm nebo druhou > 76 

cm nebo vážící více než 32 kg) 

UPS_N10_NIESTANDARD_DOPLA

TA 
19,99 PLN 

Deklarovaná hodnota zásilky do 2000 

PLN 
UPS_U1_2000 V ceně Služby 

Deklarovaná hodnota zásilky od 2 

000,01 nad 2 000 PLN do 50 000 PLN 
UPS_U2_50000 

0,15 % z deklarované 

hodnoty zásilky 4,99 PLN 

Deklarovaná hodnota zásilky od 

50 000,01 PLN do 100 000 PLN 
UPS_U3_100000 

0,25 % z deklarované 

hodnoty zásilky 

Příplatek za velký balík (popis příplatku 

za velký balík se nachází v odstavci f. 

pod tabulkou Doplňkových Služeb a v 

Podmínkách UPS) 

UPS_N15_BIGPARCEL_DOPLATA 139 PLN 

Vrácení dokumentů (tištěná verze) UPS_N20_POD_STANDARD 25,99 PLN 

UPS uhlíkově neutrální UPS_N21_CARBON 0,99 PLN 

Rozměry balíku přesahující povolené 

limity (v souladu s Podmínkami UPS) 

(popis doplatku za výše uvedený balík 

naleznete v odstavci g. pod tabulkou 

Doplňkových Služeb a v Podmínkách 

UPS) 

UPS_N22_POWLIMT_DOPLATA 799 PLN 

Ověření adresy 
UPS_N24_WERYFADRES_DOPLA

TA 
29,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

(...) 

5. Allegro – Doručovací Služba – Orlen Paczka – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze 16 Podmínek je realizována Dodavatelem Ruch S.A., který 

poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

• Allegro Výdejní box ORLEN Paczka 

• Allegro Výdejní místo ORLEN Paczka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo ORLEN Paczka – Zásilky do 25 kg 

skutečné hmotnosti s maximálními rozměry 41 × 38 × 60 cm ORL_P1_PUNKTY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

6,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 9,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní box ORLEN Paczka – 

Zásilky do 25 kg skutečné hmotnosti s maximálními rozměry 

41 × 38 × 60 cm 
ORL_P2_AUTOMATY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,29 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 1,69 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,29 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,29 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

5,99 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,29 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

6,49 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,29 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 9,99 PLN za každou zásilku 

 

Služba KÓD 

Poplatek 

včetně DPH 

v rámci 

Doručovací 

Služby 

Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Výdejní místo 

ORLEN Paczka – Zásilky 

do 25 kg skutečné 

hmotnosti s 

maximálními rozměry 

41 × 38 × 60 cm. 

ORL_P1_PUNKTY 8,99 PLN 

1,49 PLN – za každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 40–49,99 PLN 

včetně DPH; 1,89 PLN – za každou 

zásilku v rámci objednávek v rozmezí 

50–59,99 PLN včetně DPH; 2,29 PLN – 

za každou zásilku v rámci objednávek 

v rozmezí 60–69,99 PLN včetně DPH; 

2,79 PLN – za každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 70–79,99 PLN 

včetně DPH; 3,49 PLN – za každou 

zásilku v rámci objednávek v rozmezí 

80–99,99 PLN včetně DPH; 4,49 PLN – 

za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci objednávek v 

rozmezí 100–149,99 PLN včetně DPH; 

5,49 PLN – za první zásilku a za každou 

další zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 150–199,99 PLN 

včetně DPH; 7,39 PLN – za první 

zásilku a za každou další zásilku 3,49 

PLN v rámci objednávek v rozmezí 

200–299,99 PLN včetně DPH; 8,29 PLN 

– za první zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci objednávek 

nad 300 PLN včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Výdejní box 

ORLEN Paczka – 

Zásilky do 25 kg 

skutečné hmotnosti s 

maximálními rozměry 

41 × 38 × 60 cm. 

ORL_P2_AUTOMATY 8,99 PLN 

1,19 PLN – za každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 40–49,99 PLN 

včetně DPH; 1,49 PLN – za každou 

zásilku v rámci objednávek v rozmezí 

50–59,99 PLN včetně DPH; 1,69 PLN – 

za každou zásilku v rámci objednávek 

v rozmezí 60–69,99 PLN včetně DPH; 

2,09 PLN – za každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 70–79,99 PLN 

včetně DPH; 2,79 PLN – za každou 

zásilku v rámci objednávek v rozmezí 

80–99,99 PLN včetně DPH; 3,79 PLN – 

za první zásilku a za každou další 

zásilku 2,79 PLN v rámci objednávek v 

rozmezí 100–149,99 PLN včetně DPH; 

4,49 PLN – za první zásilku a za každou 

další zásilku 2,79 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 150–199,99 PLN 

včetně DPH; 5,19 PLN – za první 

zásilku a za každou další zásilku 2,79 

PLN v rámci objednávek v rozmezí 

200–299,99 PLN včetně DPH; 5,99 PLN 

– za první zásilku a za každou další 

zásilku 2,79 PLN v rámci objednávek 

nad 300 PLN včetně DPH 

 

c. Veškeré Doplňkové Služby, které úzce souvisejí se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí Prodejce 

podle tabulky níže: 

Služba KÓD 

Poplatek včetně 

DPH v rámci 

Doručovací 

Služby 

Poplatek 

včetně DPH 

v rámci Allegro 

Smart! 

Možnost zajištění 

dodatečného pojištění 

proti ztrátě nebo zničení 

zásilky. Vztahuje se na 

ORL_U1_DODATKOWA_OCHRONA 2,99 PLN 2,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

zásilky s hodnotou od 1 

000 do 5 000 PLN. 

Převzetí méně než 5 

balíků zóna 1* 
ORL_N1_PODJAZD_STR_1 6,99 PLN 6,99 PLN 

Převzetí méně než 5 

balíků zóna 2** 
ORL_N2_PODJAZD_STR_2 25,99 PLN 25,99 PLN 

Operativní vrácení 

zásilky do 25 kg skutečné 

hmotnosti s 

maximálními rozměry 

41 × 38 × 60 cm; vrácení 

na místo odeslání 

ORL_N3_ZWROT 8,99 PLN 8,99 9,99 PLN 

Překročení hmotnosti / 

příliš velké rozměry 

(překročení 

maximálních 

přípustných rozměrů 

zásilky: 25 kg skutečné 

hmotnosti s 

maximálními rozměry; 

41 × 38 × 60 cm) 

ORL_N4_PONAD_WYMIAR 259 PLN 259 PLN 

 

*zóna 1 znamená převzetí zásilek od odesílatelů v odběrném místě, které se nachází na území měst 

Białystok, Bydgoszcz, Gdańsk, Katowice (a města v Hornoslezské průmyslové oblasti (GOP), Kielce, 

Kraków, Lublin, Łódź, Olsztyn, Poznań, Rzeszów, Szczecin, Warszawa, Wrocław. 

**zóna 2 znamená převzetí zásilek od odesílatelů v odběrném místě, které se nachází na území obcí: 

Biała Podlaska, Bielsk Podlaski, Bielsko-Biała, Biłgoraj, Błonie k. Warszawy, Bochnia, Bolesławiec, Brzeg, 

Brzesko, Busko Zdrój, Bychawa, Chełm, Chodzież, Ciechanów, Częstochowa, Dębica, Elbląg, Ełk, Gdynia, 

Gniezno, Gorzów Wielkopolski, Gorzyce, Gowarzewo, Grudziądz, Inowrocław, Janów Lubelski, Jarosław, 

Jastrzębie Zdrój, Jelenia Góra, Kalisz, Kartuzy, Kłodzko, Konin, Koszalin, Kowale, Krosno, Kutno, 

Legionowo, Legnica, Leszno, Lubartów, Lubień k. Myślenic, Lubin, Łomianki, Łomża, Marki, Modlniczka, 

Nowy Sącz, Nowy Targ, Oborniki, Olkusz, Ołtarzew, Opole, Ostrów Wielkopolski, Oświęcim, Ożarów 

Mazowiecki, Pabianice, Piaseczno, Piastów, Piła, Piotrków Trybunalski, Plewiska, Płock, Pruszcz Gdański, 

Pruszków, Przemyśl, Puławy, Radom, Radzyń Podlaski, Rumia, Rybnik, Sandomierz, Sanok, Siedlce, 

Sieradz, Skarżysko Kamienna, Skawina, Słupsk, Sochaczew, Sopot, Stalowa Wola, Stargard, Starogard 

Gdański, Stryków Działdowo, Suwałki, Świdnik, Tarnowskie Góry, Tarnów, Tomaszów Mazowiecki, Toruń, 

Wałbrzych, Wieliczka, Włocławek, Wołomin, Wyszków, Zambrów, Zamość, Ząbki, Zgorzelec, Zielona Góra, 

Żórawina. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

6. Allegro – Doručovací Služba – DHL – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, která je poskytovaná Dodavatelem DHL Parcel 

Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro Kurýr DHL, 

● Allegro Kurýr DHL dobírka, 

● Allegro Výdejní místo DHL, 

● Allegro Výdejní boxy DHL POP BOX. 

b. Poplatky Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DHL (Zásilky do 10 kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti; maximální rozměry standardního 

kusu 120 x 60 x 60 cm, obvod (délka + 2x šířka + 2x výška) 

maximálně 450 cm) 

DHL_P1_KURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 3,49 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 5,09 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 5,09 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

11,49 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 5,09 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 14,99 PLN za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní místo DHL (Zásilky do 25 kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti; maximální rozměry standardního 

kusu: - u zásilky adresované na DHL ServicePoint: 80 x 60 x 

60 cm; obvod: u zásilky adresované na DHL ServicePoint: 320 

cm; minimální rozměry kusu 15 x 11 x 1 cm 

DHL_P1_PUNKTY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

6,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Výdejní boxy DHL POP Box (Zásilky do 25 kg 

skutečné nebo rozměrové hmotnosti; maximální rozměry 

standardního kusu: u zásilky adresované na DHL POP BOX: 

64 × 38 × 41 cm; obvod: u zásilky adresované na DHL POP 

BOX: 220 cm; minimální rozměry kusu 15 × 11 × 1 cm 

DHL_P1_PUNKTY 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

40 - 49,99 PLN včetně DPH 1,59 PLN – za každou zásilku 

50 - 59,99 PLN včetně DPH 2,09 PLN – za každou zásilku 

60 - 79,99 PLN včetně DPH 2,89 PLN – za každou zásilku 

80 - 119,99 PLN včetně DPH 3,99 PLN – za každou zásilku 

120 - 199,99 PLN včetně DPH 

6,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

od 200 PLN včetně DPH 

8,69 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,99 PLN včetně 

DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 11,99 PLN za každou zásilku 

 

Služba KÓD 

Poplatek 

včetně DPH 

v rámci 

Doručovací 

Služby 

Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

Allegro Kurýr DHL (Zásilky 

do 10 kg skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti; 

maximální rozměry 

standardního kusu 120 x 60 x 

60 cm, obvod (délka + 2x 

šířka + 2x výška) maximálně 

450 cm) 

DHL_P1_KURIER 13,99 PLN 

2,09 PLN –za každou zásilku v 

rámci objednávek v rozmezí 40-

49,99 PLN včetně DPH; 2,49 PLN 

– za každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 50-59,99 

PLN včetně DPH; 2,79 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 60-69,99 

PLN včetně DPH; 3,49 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 70-79,99 

PLN včetně DPH; 4,99 PLN – za 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 80-99,99 

PLN včetně DPH; 5,99 PLN – za 

první zásilku a za každou další 

zásilku 4,99 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 100-

149,99 PLN včetně DPH; 6,99 

PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,99 PLN v 

rámci objednávek v rozmezí 150-

199,99 PLN včetně DPH; 9,49 

PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,99 PLN v 

rámci objednávek v rozmezí 200-

299,99 PLN včetně DPH; 10,99 

PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 4,99 PLN v 

rámci objednávek nad 300 PLN 

včetně DPH 

Allegro Výdejní místo DHL 

(Zásilky do 25 kg skutečné 

nebo rozměrové hmotnosti; 

maximální rozměry 

standardního kusu: - u zásilky 

adresované na DHL 

ServicePoint: 80 x 60 x 60 cm; 

obvod: u zásilky adresované 

na DHL ServicePoint: 320 cm; 

minimální rozměry kusu 15 x 

11 x 1 cm 

DHL_P1_PUNKTY 10,99 PLN 

1,49 PLN – za každou zásilku v 

rámci objednávek v rozmezí 40-

49,99 PLN včetně DPH; 1,89 PLN 

– za každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 50-59,99 

PLN včetně DPH; 2,29 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 60-69,99 

PLN včetně DPH; 2,79 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 70-79,99 

PLN včetně DPH; 3,49 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 80-99,99 

PLN včetně DPH; 4,49 PLN – za 

první zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 100-

149,99 PLN včetně DPH; 5,49 

PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,49 PLN v 

rámci objednávek v rozmezí 150-

199,99 PLN včetně DPH; 7,39 

PLN – za první zásilku a za 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

každou další zásilku 3,49 PLN v 

rámci objednávek v rozmezí 200-

299,99 PLN včetně DPH; 8,29 

PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,49 PLN v 

rámci objednávek nad 300 PLN 

včetně DPH 

Allegro Výdejní boxy DHL 

POP Box (Zásilky do 25 kg 

skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti; maximální 

rozměry standardního kusu: 

u zásilky adresované na DHL 

POP BOX: 64 × 38 × 41 cm; 

obvod: u zásilky adresované 

na DHL POP BOX: 220 cm; 

minimální rozměry kusu 15 × 

11 × 1 cm 

DHL_P1_PUNKTY 10,99 PLN 

1,49 PLN – za každou zásilku v 

rámci objednávek v rozmezí 40–

49,99 PLN včetně DPH; 1,89 PLN 

– za každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 50–59,99 

PLN včetně DPH; 2,29 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 60–69,99 

PLN včetně DPH; 2,79 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 70–79,99 

PLN včetně DPH; 3,49 PLN – za 

každou zásilku v rámci 

objednávek v rozmezí 80–99,99 

PLN včetně DPH; 4,49 PLN – za 

první zásilku a za každou další 

zásilku 3,49 PLN v rámci 

objednávek v rozmezí 100–

149,99 PLN včetně DPH; 5,49 

PLN – za první zásilku, 3,49 PLN 

v rámci objednávek v rozmezí 

150–199,99 PLN včetně DPH; 

7,39 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,49 PLN v 

rámci objednávek v rozmezí 

200–299,99 PLN včetně DPH; 

8,29 PLN – za první zásilku a za 

každou další zásilku 3,49 PLN v 

rámci objednávek nad 300 PLN 

včetně DPH. 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí Prodejce podle 

tabulky níže: 

Doplňková Služba KÓD 
Poplatek 

včetně DPH 

Dobírka (1) DHL_P2_KURIER_POBRANIE 4,99 PLN 

Pokyn k vyzvednutí (týká se pokynu 

pro 5 nebo méně zásilek z jednoho 

místa ve stejný den) 

DHL_N1_PODJAZD V ceně Služby 

Poplatek za příjezd naprázdno se 

účtuje, pokud kurýr přijel podle 

pokynu, ale zásilky nebyly Kurýrovi 

vydány nebo Odesílatel nebyl zastižen 

DHL_N3_PUSTY_PODJAZD V ceně Služby 

Nestandardní kus (nejméně jeden z 

rozměrů je větší než 120 x 60 x 60 cm) 
DHL_N2_PRZES_NSTAND 25,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr DHL 

za zásilky o hmotnosti od 10 do 15 kg 

(skutečné nebo rozměrové hmotnosti) 

 

DHL_N4_KURIER_NADWAGA_10_15 
1,49 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr DHL 

za zásilky o hmotnosti od 15 do 20 kg 

(skutečné nebo rozměrové hmotnosti) 

DHL_N5_KURIER_NADWAGA_15_20 1,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr DHL 

za zásilky o hmotnosti od 20 do 25 kg 

(skutečné nebo rozměrové hmotnosti) 

DHL_N6_KURIER_NADWAGA_20_25 2,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr DHL 

za zásilky o hmotnosti od 25 do 31,5 kg 

(skutečné nebo rozměrové hmotnosti) 

DHL_N7_KURIER_NADWAGA_25_31_5 3,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro DHL Pick-

up Point za zásilky o hmotnosti nad 25 

až do 31,5 kg (skutečná nebo 

rozměrová hmotnost) 

DHL_N8_PUNKTY_NADWAGA_25_31_5 19,99 PLN 

Doplatek za zásilku o hmotnosti od 

31,5 do 40 kg (skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti) 

DHL_N23_NAD_31_5_40 35,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Doplatek za zásilku o hmotnosti od 40 

do 50 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

DHL_N24_NAD_40_50 45,99 PLN 

Doplatek za zásilku o hmotnosti nad 

50 kg (skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti) 

DHL_N25_NAD_50_100 299 PLN 

Změna dodací adresy DHL_N9_PRZEKIEROWANIE 13,99 14,99 PLN 

Operativní vrácení zásilky DHL_N10_ZWROT_DO_NADAWCY 13,99 14,99 PLN 

Nejdelší bok nad 200 cm (skutečná 

hmotnost nesmí překročit 50 kg) 
DHL_N16_DLUZYCA 30,75 PLN 

Doplatek za rozměrovou hmotnost 

nad 31.5 kg 
DHL_N22_WOLUMETRYK 2,99 PLN 

Poplatek za vyřízení zásilek, ke kterým 

DHL Parcel vytiskne štítek na základě 

elektronických údajů připravených 

Zákazníkem 

DHL_N18_ETYKIETA 3,1 PLN 

Dodatečné elektronické upozornění a 

telefonický kontakt Kurýra DHL Parcel 

s Příjemcem zásilky v den doručení 

DHL_21_PDI 2,46 PLN 

Možnost zajištění dodatečného 

pojištění proti ztrátě nebo zničení 

zásilky. Zahrnuje zásilky v hodnotě do 

1 000 PLN 

DHL_U1_DO_1000 v ceně služby 

Možnost zajištění dodatečného 

pojištění proti ztrátě nebo zničení 

zásilky. Zahrnuje zásilky v hodnotě nad 

1 000 do 5 000 PLN 

DHL_U1_DO_5000 1,99 PLN 

Možnost zajištění dodatečného 

pojištění proti ztrátě nebo zničení 

zásilky. Zahrnuje zásilky v hodnotě do 

50 000 PLN 

DHL_U2_DO_50000 

0.15 % hodnoty 

pojištění 9,99 

PLN 

Možnost zajištění dodatečného 

pojištění proti ztrátě nebo zničení 

DHL_U3_POW_50000 
0.25 % hodnoty 

pojištění 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

zásilky. Zahrnuje zásilky v hodnotě nad 

50 000 do 100 000 PLN 

Potvrzení v tištěné verzi – výtisk s 

podpisem Příjemce. Realizace možná 

do 1 roku od doručení 

DHL_N17_POTWIERDZENIE_DORECZENIA 25,99 PLN 

Získání vratných dokumentů 

přiložených zvenčí zásilky a jejich 

vrácení Odesílateli (maximálně 5 

dokumentů) 

DHL_N21_ZWROT_DOKUMENTÓW 15,99 PLN 

(1) Dobírka vrácená bankovním převodem do 5 pracovních dnů (ode dne následujícího po doručení, 

rozhoduje datum převedení prostředků z účtu DHL Parcel). Každá zásilka se službou COD musí být navíc 

pojištěná. 

Příjemce zásilky může poukázat částku dobírky v hotovosti nebo platební kartou. Maximální částka 

dobírky je 11 000 PLN. Jestliže při odeslání jedné nebo více zásilek překročí celková částka za dobírky od 

jednoho Odesílatele pro jednoho Příjemce jednorázově 6 500 PLN, je Příjemce povinen vyrovnat dobírku 

s použitím platební karty. Částka dobírky u zásilky adresované k vyzvednutí na výdejním místě DHL 

ServicePoint nesmí překročit 1 000 PLN. 

7. Allegro Lokalnie – InPost – doplňkové služby a příplatky 

(...) 

c. Maximální výše poplatků uvedených v čl. 3, odst. 5 Přílohy č. 16A Podmínek: 

Pokuty a náhrady škody KÓD Částka, která má být účtována 

Pokuta za první událost 

související s výskytem Obtížné 

Zásilky, která neodpovídá 

podmínkám, způsobenou 

zakázaným obsahem zásilky 

nebo jejím vadným obalem 

INP_N5_PRZES_UCIAZLIWA_1 125,60 110,16 PLN 

Pokuta za další události 

související s výskytem Obtížné 

Zásilky, která neodpovídá 

podmínkám, způsobené 

zakázaným obsahem zásilky 

nebo jejím vadným obalem 

INP_N6_PRZES_UCIAZLIWA 1267,43 1111,59 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Pokuty a náhrady škody KÓD Částka, která má být účtována 

Pokuta za první událost 

související s výskytem Obtížné 

Zásilky, která neodpovídá 

podmínkám, způsobenou 

zakázaným obsahem zásilky 

nebo jejím vadným obalem 

INP_N5_PRZES_UCIAZLIWA_1 110,16 PLN 

Pokuta za další události 

související s výskytem Obtížné 

Zásilky, která neodpovídá 

podmínkám, způsobené 

zakázaným obsahem zásilky 

nebo jejím vadným obalem 

INP_N6_PRZES_UCIAZLIWA 1111,59 PLN 

 

(...) 

8. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

(...) 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby jsou následující: 

 

Služba 

 

KÓD 

 

Poplatek 

včetně DPH 

Allegro Kurýr DHL Rakousko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_AUSTRIA 34,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Belgie DHL_EKSPORT_P1_KURIER_BELGIA 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Bulharsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_BULGARIA 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Chorvatsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_CHORWACJA 56,99 46,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Česká republika DHL_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 18,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Dánsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_DANIA 52,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Estonsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_ESTONIA 45,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Finsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_FINLANDIA 52,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DHL Řecko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_GRECJA 69,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Španělsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_HISZPANIA 70,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Nizozemsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_HOLANDIA 29,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Irsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_IRLANDIA 69,99 54,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Litva DHL_EKSPORT_P1_KURIER_LITWA 35,99 29,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Lotyšsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_LOTWA 38,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Lucembursko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_LUKSEMBURG 55,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Německo DHL_EKSPORT_P1_KURIER_NIEMCY 32,99 25,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Portugalsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_PORTUGALIA 80,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Rumunsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_RUMUNIA 46,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Slovensko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 18,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Slovinsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWENIA 59,99 39,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Švédsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_SZWECJA 53,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Maďarsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_WEGRY 37,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Itálie DHL_EKSPORT_P1_KURIER_WLOCHY 52,99 PLN 

(...) 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí 

Prodejce podle níže uvedených tabulek: 

(...) 

Doplňková Služba KÓD 
Doplatek 

včetně DPH 

Doplatek za 

objemovou 

hmotnost zásilek za 

každý kus s 

objemovou 

DHL_EKSPORT_N6_PRZEKROCZONA_WAGA_WOLUMETRYCZNA

_31_5 
4,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

hmotností 31,5 kg – 

50 kg 

Doplatek za 

objemovou 

hmotnost zásilek za 

každý kus s 

objemovou 

hmotností 50 kg – 

110 kg 

DHL_EKSPORT_N7_PRZEKROCZONA_WAGA_WOLUMETRYCZNA

_50 
19,99 PLN 

Doplatek za 

objemovou 

hmotnost zásilek za 

každý kus s 

objemovou 

hmotností nad 110 

kg 

DHL_EKSPORT_N8_PRZEKROCZONA_WAGA_WOLUMETRYCZNA

_110 
99,99 PLN 

Poplatek za 

nestandardní 

zásilku  

DHL_EKSPORT_N5_PACZKA_NIESTANDARDOWA 149 PLN 

Vrácení zásilky 

odesílateli 
DHL_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 

18,99 16,99 

PLN 

Pokyn k vyzvednutí 

(telefon nebo e-

mail) 

DHL_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU V ceně Služby 

Příjezd naprázdno 

bez vydání balíků 

(týká se objednání 

kurýra a nevydání 

balíků) 

DHL_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD V ceně Služby 

Poplatek za 

dodatečné 

pojištění zásilky do 

10 000 PLN 

DHL_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRONA_DO_10_000 15,99 PLN 

Poplatek za 

dodatečné 

pojištění zásilky 

nad 10 000 PLN 

DHL_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRONA_POW_10_000 

0,7 % 

hodnoty 

pojištění 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

9. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

(...) 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby jsou následující: 

Způsob doručení Kód 
Poplatek včetně DPH za 

balík do 10 kg 

Allegro Kurýr DPD 

Rakousko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_AUSTRIA 45,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Belgie 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_BELGIA 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Bulharsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_BULGARIA 71,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Chorvatsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_CHORWACJA 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Česká republika 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 18,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Dánsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_DANIA 66,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Estonsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_ESTONIA 51,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Finsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_FINLANDIA 94,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Řecko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_GRECJA 113,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Španělsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_HISZPANIA 81,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Nizozemsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_HOLANDIA 39,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Irsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_IRLANDIA 75,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DPD 

Litva 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_LITWA 23,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Lotyšsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_LOTWA 38,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Lucembursko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_LUKSEMBURG 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Německo 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_NIEMCY 25,99 32,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Portugalsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_PORTUGALIA 85,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Rumunsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_RUMUNIA 49,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Slovensko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 18,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Slovinsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWENIA 39,99 49,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Švédsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SZWECJA 56,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Maďarsko 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_WEGRY 30,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 

Itálie 
DPD_EKSPORT_P1_KURIER_WLOCHY 68,99 PLN 

 

(...) 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí 

Prodejce podle s níže uvedené tabulky: 

 Doplňková 

Služba 
KÓD 

Poplatek včetně 

DPH 

Pokyn k 

vyzvednutí přes 

kontaktní 

DPD_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU V ceně Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

centrum DPD 

(telefon nebo e-

mail) 

Příjezd naprázdno 

bez vydání balíků 

(týká se objednání 

kurýra a nevydání 

balíků) 

DPD_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD V ceně Služby 

Vrácení odesílateli DPD_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 18,99 16,99 PLN 

Překročení 

technických 

omezení (1) 

DPD_EKSPORT_N6_PRZEKROCZENIE_OGRANICZEN_TECHN

ICZNYCH 
249 PLN 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

do 1 000 PLN 
DPD_EKSPORT_U1_DO_1000 V ceně Služby 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

nad 1 000 do 

2 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRONA_DO_2000 1,99 PLN 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

nad 2 000 do 

3 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U2_DODATKOWA_OCHRONA_DO_3000 2,99 PLN 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

nad 3 000 do 

4 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U3_DODATKOWA_OCHRONA_DO_4000 3,99 PLN 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

nad 4 000 do 

5 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRONA_DO_5000 6,99 PLN 

Dodatečné 

pojištění zásilky 
DPD_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHRONA_DO_10000 45,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

nad 5 000 do 

10 000 PLN 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

nad 10 000 do 

20 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHRONA_DO_20000 45,99 PLN 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

od 1 000 PLN do 5 

000 PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRONA_DO_5000 

0,15 % z 

deklarované 

hodnoty 

Dodatečné 

pojištění zásilky 

od 5 000 PLN nad 

20 000 do 50 000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRONA_DO_50000 

0,70 % z 

deklarované 

hodnoty 119 PLN 

Nestandardní 

balík (2) 
DPD_EKSPORT_N7_PACZKA_NIESTANDARDOWA  199 PLN 

E-mail Predict DPD_EKSPORT_N9_EMAIL_PREDICT V ceně Služby 

Potvrzení o 

odeslání / 

doručení balíku 

(elektronicky / na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N12_POTWIERDZENIE_ELEKTRONICZNE 19,99 PLN 

Potvrzení o 

odeslání / 

doručení balíku 

(tištěné / na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N13_POTWIERDZENIE_PAPIEROWE 19,99 PLN 

 

(...) 

10. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

poskytované společností Packeta Poland Spółka z ograniczona odpowiedzialnością (v České 

republice jako Zásilkovna) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, kterou realizuje Dodavatel Packeta Poland sp. z 

o.o. (v České republice jako Zásilkovna), který poskytuje Služby zahrnující následující způsoby doručení: 

• Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní místo Packeta 

• Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní boxy Packeta 

• Allegro Zásilka z Polska do Slovensko – Výdejní místo Packeta 

• Allegro Zásilka z Polska do Slovensko – Výdejní boxy Packeta 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby jsou následující: 

Způsob doručení Kód 
Poplatek včetně DPH 

za balík do 10 15 kg 

Allegro Zásilka z Polska do České 

republiky – Výdejní místo Packeta 

 

PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 10,99 PLN 

Allegro Zásilka z Polska do České 

republiky – Výdejní box Packeta 
PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 10,99 PLN 

Allegro Zásilka z Polska do 

Slovensko – Výdejní místo Packeta 

 

PACKETA_P1_PUNKTY_SK 10,99 PLN 

Allegro Zásilka z Polska do 

Slovensko – Výdejní box Packeta 
PACKETA_P1_PUNKTY_SK 10,99 PLN 

 

Balíky zpracovávané v rámci mezinárodní služby Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní 

místo Packeta a Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní box Packeta, Allegro Zásilka z Polska 

do Slovensko – Výdejní místo Packeta a Allegro Zásilka z Polska do Slovensko – Výdejní box Packeta by 

měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík ve tvaru pravidelného obdélníku, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný 

kus 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 10 15 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry: součet tří stran je menší nebo se rovná 150 cm (např. 60 x 40 x 50 cm) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Balíky, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, odeslané Prodejcem, budou podléhat 

příplatkům za Doplňkové Služby a budou vráceny odesílateli podle ceníku uvedeného v podbodě b. 

(...) 

11. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby, Službu Vrácení Zboží a 

Doplňkové Služby 

(...) 

 
b. Veškeré Doplňkové Služby, které úzce souvisí s doručením Zboží v rámci Služby Allegro International 

Česká republika, hradí Prodejce podle tabulky níže. 

Doplňková Služba KÓD 
Poplatek včetně DPH 

(PLN) 

Dodatečné pojištění zásilky do 5 000 PLN  v ceně služby 

Dodatečné pojištění zásilky nad 5 000 

PLN do 20 000 PLN AIC_PROTECTION_N10 

 

0,15 % z deklarované 

hodnoty zásilky 

Dobírka – Allegro International Kurýr 

Česká republika AIC_COD_COURIER_N2 7,99 

Dobírka – Allegro International Výdejní 

místo Česká republika a Allegro 

International Výdejní boxy Česká 

republika 

AIC_COD_PUDO_N3 5,99 

Ověření hmotnosti a rozměrů zásilky AIC_VER_N4 15,99 

Doplatek za balík Allegro International 

Kurýr Česká republika s hmotností nad 

30 kg (skutečné hmotnosti) 
AIC_OVERWEIGHT_COURIER_N6 99,99 

Doplatek za balík Allegro International 

Výdejní místo Česká republika i 

Allegro International Výdejní boxy 

AIC_OVERWEIGHT_PUDO_N6 99,99 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Česká republika s hmotností nad 15 kg 

(skutečné hmotnosti) 

Doplatek za balík Allegro International 

Kurýr Česká republika, Allegro 

International Výdejní místo Česká 

republika o rozměrech přesahujících 

120 cm (nejdelší strana) nebo pokud 

obvod přesahuje 220 cm a Allegro 

International Výdejní boxy Česká 

republika, pokud zásilka přesahuje 

rozměry 58 × 44 × 48 cm  
 

AIC_OVERSIZE_N5 19,99 

Vrácení odesílateli AIC_RETURN_N1 18,99 

Pokyn k vyzvednutí (platí pro vyzvednutí 

4 zásilek nebo méně z jednoho místa ve 

stejný den) [1] 
AIC_PICK_UP_N9 5,99 

 

[1] Upozornění! Pokud je vyzvednutí objednáno současně pomocí 2 různých nástrojů, bude 

naúčtován zvláštní poplatek za příjezd dalšího kurýra. 

(...) 

Allegro.cz 

(...) 

ČÁST II.  ZÁKLADNÍ POPLATKY ZA VYSTAVENÍ ZBOŽÍ (ALLEGRO.CZ) 
(...) 

4. Výše základních poplatků: 

(...) 

B. Seznam Kategorií, ve kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně [1] Zboží (platí pro 

všechny Nabídky kromě nabídek označených parametrem stavu „Nový“): 

"Autodíly", "Díly pro stroje a jiná vozidla", "Motocyklové díly a výbava", "Pneumatiky a ráfky", "Chemie", 

"Automobilová výbava a příslušenství" (kromě podkategorie "Automobilová elektronika"): 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Počáteční cena Základní poplatek 

do 500 Kč 1,00 0,00 Kč / 10 dní 

od 500,01 Kč do 2500 Kč 2,00 Kč / 10 dní 

od 2500,01 Kč do 5000 Kč 3,00 Kč / 10 dní 

nad 5000 Kč 5,00 Kč / 10 dní 

 

[1] - Počáteční cena = cena Kup Teď  

C. Seznam Kategorií, ve kterých jsou účtovány poplatky za podmínek stanovených ve zvláštních 

smlouvách se Společností: 

"Vstupenky" 

ČÁST III.  PROVIZE Z PRODEJE (ALLEGRO.CZ) 
 
(...) 

5. Provize z prodeje se vybírají pod níže popsaných pravidel: 

 
BEZ DPH VČETNĚ DPH 

Všechny podkategorie „Příslušenství“ kromě 

podkategorie “Elektronika“, podkategorie 

„Příslušenství a pomůcky“, „Školicí příslušenství“, 

podkategorie „Příslušenství a doplňky“ v rámci 

kategorie „Káva“, podkategorie „Úklidové pomůcky“ 

kromě podkategorie „Vakuové sáčky“, „Reflexní 

příslušenstvíp“, „Ochranné pomůcky“, „PCP 

příslušenství“, „Příslušenství a díly“ kromě 

podkategorie „Elektronika“, „Pedály a příslušenství“, 

„Příslušenství pro jógu“, „Příslušenství pro 

trénink“, „Příslušenství pro rozhodčí“, 

„Příslušenství pro lyžování a snowboarding“, 

„Příslušenství pro lodě a nafukovací čluny“, 

„Příslušenství k motorům“, „Aplikační 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 

300 Kč: 12 %, nad 300 

Kč: 36 Kč + 8 % z 

částky nad 300 Kč 

 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 300 

Kč: 14,76%, nad 300 

Kč: 44,28 Kč + 9,84% z 

částky nad 300 Kč 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

příslušenství“, „Montážní příslušenství“, 

„Příslušenství a software“, Díly a příslušenství“ 

kromě podkategorie „Elektronika“, „Umělecké 

potřeby“, „Prvky a příslušenství“ v rámci 

podkategorie „Design a Starožitnosti“, podkategorie 

„Příslušenství pro výrobu alkoholu“ kromě 

podkategorie "Odšťavňovače a lisy“, podkategorie 

„Kuřácké potřeby“, „Kuchyňské spotřebiče“, 

„Příslušenství k šití“, „Příslušenství k hračkám“, 

„Kancelářské potřeby", „Příslušenství k lešení“, 

„Barmanské pomůcky“, „Kuchyňské spotřebiče“, 

„Příslušenství pro pokladny a tiskárny“, „Těsnicí 

příslušenství“, „Příslušenství pro světla a svítidla“, 

„Příslušenství pro kotle“, „Příslušenství ke 

krbům“, „Koupelnové příslušenství“, 

„Protiskluzové příslušenství pro koberce“, 

„Cukrářské příslušenství“, „Kostýmové doplňky", 

„Příslušenství ke svíčkám“, „Včelařské 

příslušenství“, „Zednické příslušenství“, „Malířské 

příslušenství“, „Ozdobné snítky a příslušenství“, 

„Drdolové doplňky“, „Příslušenství k šperkům“, 

„Příslušenství k hodinkám“, „Příslušenství ke 

společenským hrám“. 

Podkategorie „Oblečení“ a „Obuv“ kromě kategorie 

„Auto-moto", podkategorie „Pracovní oděvy a 

bezpečnost“, „Ochranné pracovní oděvy“, 

"Zavazadla", "Pracovní oděv a obuv", 

„Zdravotnické oděvy a obuv“, "Erotická obuv", 

"Erotické spodní prádlo a oblečení", "Oblečení, 

obuv". 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 

575 Kč: 11 %, nad 575 

Kč: 63,25 Kč + 6 % z 

částky nad 575 Kč 

 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 575 

Kč: 13,53 %, nad 575 

Kč: 77,8 Kč + 7,38 % z 

částky nad 575 Kč 

Všechny podkategorie „Nábytek“ a „Kancelářský 

nábytek“, „Regály do obchodu a skladu“ 

9 %, maximálně 1250 

Kč 

 

11,07 %, maximálně 

1537,50 Kč 

 

a 

 
BEZ DPH VČETNĚ DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Ochranné a 

pracovní oděvy”) výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 600 Kč: 10 

%, nad 600 Kč: 60 Kč + 6 % z 

částky přesahující 600 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

600 Kč: 12,3 %, nad 

600 Kč: 73,8 Kč + 7,38 

% z částky přesahující 

600 Kč 

“Dům a zahrada” všechny podkategorie 

“Příslušenství", "Montážní příslušenství", 

"Těsnicí příslušenství", "Příslušenství pro 

osvětlení a svítidla", "Příslušenství ke 

krbovým výměníkům" "Krbové 

příslušenství", "Koupelnové příslušenství", 

"Protiskluzové doplňky ke kobercům", 

"Barmanské příslušenství", "Cukrářské 

příslušenství", "Příslušenství a doplňky ke 

kostýmům", "Příslušenství ke svíčkám", 

"Příslušenství pro kotle a pece", "Včelařské 

příslušenství", "Zednické příslušenství", 

"Malířské příslušenství") 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

"Dům a zahrada" (kromě podkategorii výše a 

níže podkategorie "Osvětlení" a 

podkategorie “Osvětlení” v rámci kategorie 

“Zahrada”, podkategorie "Vybavení" kromě 

podkategorií "Chytrá domácnost", "Koberce a 

předložky", "Kuchyňské potřeby", "Ventilátory 

pro domácnost", "Prostírání") 

10 10,5 % 12,3 12,92 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Koberce a 

předložky", podkategorie "Prostírání" v 

kategorii “Vybavení”, podkategorie 

"Kuchyňské potřeby" kromě podkategorií 

"Termosky a termohrnky" a "Láhve, láhve na 

vodu a svačinové boxy") 

9,5 % 11,69 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie “Nábytek”) 
9 %, maximálně 1000 Kč 

11,07 %, maximálně 

1230 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Zahrada” 

kromě podkategorií „Osvětlení“ a kategorií 

uvedených níže, výše a níže, podkategorie 

“Stavební práce a zařízení” kromě níže 

uvedených podkategorií, podkategorie 

„Květináče a obaly“) 

8,5 9 %, maximálně 1250 Kč 
10,46 11,07 %, 

maximálně 1537,5 Kč 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Náhradní 

díly k elektrickému nářadí", "Svěráky", 

"Klíče", "Kladiva, sekáče, dláta", “Nůžky na 

plech", "Organizace a skladování nářadí", 

"Příslušenství k elektrickému nářadí", 

"Lepicí pistole", "Pěnové dávkovací 

pistole", "Silikonové dávkovací pistole", 

"Lakovací pistole", "Měřící přístroje", 

"Kleště, nůžky, štípací kleště", "Svorky", 

"Navijáky", "Šroubováky", "Svářečky", 

"Sešívačky a sponky" v rámci podkategorie 

“Nářadí”, podkategorie “Čerpadla a 

hydrofory”) 

 

8 8,5 %, maximálně 550 600 

Kč 

9.84 10,46 %, 

maximálně 676,5 738 

Kč 

“Dům a zahrada”, podkategorie “Garáže”, 

“Krby a příslušenství", "Vytápění", "Práce 

ve výškách", "Stavba a příslušenství", 

"Požární ochrana" 

7,5 %, maximálně 1000 Kč 
9,22 %, maximálně 

1230 Kč 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Dveře”, 

“Okna a parapety”, “Podlahy”, “Schody”, 

"Kuchyně", "Koupelna a toaleta" v 

podkategorii “Stavba a příslušenství”, 

podkategorie “Hydraulické nářadí”) 

7 % 8,61 % 

„Dům a zahrada" (podkategorie „Chytrá 

domácnost", “Svařovací stroje",  

„Elektrocentrály", „Řezačky dlaždic", 

„Alarmy", „Čerpadla a vodárny”, 

podkategorie „Garáže“, „Krby a krbové 

příslušenství“, „Topení“, „Práce ve výškách“, 

„Stavební zařízení a příslušenství“, „Požární 

ochrana“, „Dveře“, „Okna a parapety“, 

„Podlahy“, „Schody“, „Kuchyně", „Koupelna 

a toaleta“ v podkategorii „Stavba a 

7 8 %, maximálně 550 1250 

Kč 

8.61 9,84 %, 

maximálně 676.5 

1537,5 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

příslušenství“, podkategorie „Hydraulické 

nářadí“) 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Chaty a 

přístřešky", "Dětské hrací domečky", 

"Bazény", "Vířivky", "Elektrické grily", 

"Plynové grily", "Grily na dřevěné uhlí", 

"Zahradní krby", "Půdní kultivátory", 

"Sekačky na trávu", "Sekačky a 

křovinořezy", "Vysavače a foukače", 

"Sněhové frézy", "Pily", "Drtiče", 

"Provzdušňovače a vertikutátory” a 

podkategorie “Nářadí” kromě podkategorií 

uvedených výše a níže) 

5,5 %, maximálně 550 600 

Kč 

6,76 6,77 %, 

maximálně 676.5 738 

Kč 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Tlakové 

myčky", "Mycí vysavače", "Průmyslové 

vysavače", "Klimatizační zařízení” a 

“Ventilátory” v rámci podkategorie 

"Klimatizace a ventilace", podkategorie 

“Centrální jednotky” v rámci podkategorie 

"Stavba a příslušenství", podkategorie 

“Ventilátory pro domácnosti”) 

4 4,5 % 4.92 5,54 % 

“Děti” (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
10 10,5 % 12,30 12,92 % 

“Děti” (všechny podkategorie “Příslušenství” 

a “Reflexní prvky”) výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

“Děti” (podkategorie “Oděvy” a “Obuv”) 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 600 Kč: 10 

%, nad 600 Kč: 60 Kč + 6 % z 

částky přesahující 600 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

600 Kč: 12,3 %, nad 

600 Kč: 73,8 Kč + 7,38 

% z částky přesahující 

600 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Děti” (podkategorie “Zdraví a hygiena” s 

výjimkou podkategorie "Ručníky a přikrývky", 

podkategorie “Zahradní hračky”) 

9 % 11,07 % 

“Děti” (podkategorie “Nábytek”) 
9 %, maximálně 1000 Kč 

11,07 %, maximálně 

1230 Kč 

“Děti” (podkategorie “Kočárky”, 

“Autosedačky”, “Stavebnice”) 
6,5 % 8 % 

“Děti” (podkategorie “Elektronické chůvičky 

a monitory dechu", Dětská výživa”) 
4,50 5 % 5,54 6,15 % 

"Elektronika" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
4 4,5 % 4.92 5,54 % 

“Elektronika” (všechny podkategorie 

“Příslušenství” a “Fotopříslušenství", 

"Paměťové karty", "Powerbanky", 

"Pouzdra a kapsy", "Internet", "Chlazení a 

ladění", "Servisní zařízení", "Příslušenství k 

zahřívačům tabáku", "Příslušenství ke 

sluchátkám", "Příslušenství k 

televizorům", "Příslušenství GSM", 

„Příslušenství a díly“, "Díly a příslušenství", 

"Zlatá čísla", "Podložky" 

podkategorie "Díly a příslušenství" v rámci 

podkategorie "Počítačové monitory" 

podkategorie “Příslušenství (notebook, PC)” 

kromě podkategorie "PCMCIA a ExpressCard", 

"Videokarty a rekordéry", "TV a SAT tunery", 

"Webové kamery", "Videokonferenční sady a 

kamery",  

podkategorie “Součástky k notebookům” 

kromě podkategorie "RAM",  

 

 

 

 

 

 

 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

13 %, nad 300 Kč: 33 39 Kč + 

7 8 % z částky přesahující 

300 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 15,99 13.53 %, 

nad 300 Kč: 47,97 

40.59 Kč + 8.61 9,84 % 

z částky přesahující 

300 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie "Optické jednotky a média" 

kromě podkategorie “Rekordéry a mechaniky" 

a "Disketové jednotky", 

podkategorie “Servisní díly” v rámci 

podkategorie “Tablety”, 

podkategorie “Antény”, “Bluetooth” a “USB 

rozbočovače” v rámci podkategorie “Síťová 

zařízení",  

podkategorie "Konzole a hrací automaty" 

kromě podkategorie "Volanty", "Konzole", 

"PlayStation VR" a "PlayStation VR2", 

podkategorie "Baterie do vysavačů", 

"Chemie do vysavačů", "Filtry do 

vysavačů", "Trubky a hadice do vysavačů", 

"Hubice a kartáče do vysavačů", "Sáčky do 

vysavačů",  

podkategorie "Náhradní díly" v rámci 

podkategorie "Malé domácí spotřebiče", 

podkategorie "Chemie pro domácnost" a 

"Náhradní díly” v rámci podkategorie 

"Vestavné spotřebiče pro domácnost", 

podkategorie “Náhradní díly” v rámci 

podkategorie "Volně stojící spotřebiče pro 

domácnost", 

podkategorie “Kabely, vodiče” a “Zástrčky, 

zásuvky, adaptéry” v rámci podkategorie 

"Elektronika",  

podkategorie "GPS a příslušenství" kromě 

podkategorie "GPS lokalizace" a "Zařízení", 

podkategorie "Média", "Brašny, kufry", 

"Napájecí zdroje", "Literatura a návody" 

v rámci podkategorie "Kamery", 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie “Dálkové ovládání", 

"Napájení" v rámci podkategorie "Audio, 

video a Domácí spotřebiče", 

podkategorie “Díly a dílce” v rámci 

podkategorie "TV a Video", 

podkategorie “Pouzdra", "Ochranné fólie a 

skla", "Opasky a náramky" a "Nabíječky a 

dokovací stanice” v rámci podkategorie 

"Chytré hodinky a příslušenství", 

podkategorie "Náhradní díly a 

příslušenství", "Papíry, fólie", 

"Příslušenství pro obnovu", "Bubny” v rámci 

podkategorie "Tiskárny a skenery”, 

“Elektronika” (podkategorie "Inkousty", 

"Tonery", "Barvicí pásky" v rámci 

podkategorie "Tiskárny a skenery", 

podkategorie “Software", "Staré počítače” v 

rámci podkategorie “Počítače”, 

podkategorie “Pódiové, studiové a DJ 

vybavení", "Tepelné ventilátory", 

"Elektrické ohřívače", "Elektronika", " 

Elektronické gadgety”) 

8 % 9,84 % 

“Elektronika” (podkategorie “Rekordéry a 

mechaniky", "Disketové jednotky", 

"Napájecí lišty a UPS", "Reproduktory", 

"Mikrofony a sluchátka", "Ukazovací 

zařízení” kromě podkategorie "Podložky")  

podkategorie “Volanty” v rámci podkategorie 

"Konzole a hrací automaty”, 

podkategorie “TV a Video” s výjimkou 

podkategorií "Součástky a komponenty", 

"Příslušenství k televizorům", "Projektory", 

"Televizory", podkategorie “Sluchátka", 

"Audio zařízení pro domácnost", "Přenosná 

audio zařízení", "Audio zařízení do auta", 

6 % 7,38 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Satelitní zařízení” v rámci podkategorie 

"Spotřební elektronika a domácí spotřebiče", 

podkategorie “Skříně" a "Napájecí zdroje” v 

rámci podkategorie "Počítačové 

komponenty", 

 

“Elektronika” (podkategorie "Notebooky", 

"Stolní počítače", "Pre-paid", "Zvlhčovače 

vzduchu", "Parní stanice", "Automatické 

kávovary", "Depilátory", "Kuchyňské 

roboty", "Projektory", 

"Televizory”, podkategorie "RAM" v rámci 

kategorie “Součástky k notebookům”, 

podkategorie "Disky a paměťové jednotky" 

kromě podkategorie "Pouzdra a kapsy", 

podkategorie "Servery a příslušenství", 

podkategorie “Počítačové komponenty” 

kromě výše uvedených podkategorií) 

2 % 2,46 % 

“Obchod a služby” (kromě výše a níže 

uvedených podkategorií) 

 

9 10 % 

 

11.07 12,3 % 

 

“Obchod a služby” (všechny podkategorie 

“Příslušenství”, podkategorie “Kancelářské 

potřeby", “Příslušenství pro lešení", 

"Příslušenství pro barmany", "Kuchyňské 

potřeby", "Příslušenství pro pokladny a 

tiskárny”, “Díly a příslušenství”) 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

“Obchod a služby” (podkategorie “Pracovní 

oděvy a BOZP”) výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 600 Kč: 10 

%, nad 600 Kč: 60 Kč + 6 % z 

částky přesahující 600 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

600 Kč: 12,3 %, nad 

600 Kč: 73,8 Kč + 7,38 

% z částky přesahující 

600 Kč 

“Obchod a služby” (podkategorie 

"Kancelářský nábytek", "Prodejní a 

skladové regály”) 

9 %, maximálně 1000 Kč 
11,07 %, maximálně 

1230 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Obchod a služby” (podkategorie “Kancelář a 

Reklama” s výjimkou podkategorie 

"Kancelářský nábytek") 

10 % 12,3 % 

“Obchod a služby” (podkategorie 

“Energetický průmysl”, podkategorie “Tisk” 

v rámci kategorie “Průmysl”, podkategorie 

“Stroje a zařízení”, „Gastronomie“ s 

výjimkou podkategorií „Kuchyně", a „Čisticí 

stroje", „Kuchyňské nádobí”, „Barmanské 

potřeby”, „Servírování”, „Nerezový nábytek”, 

„Jednorázové nádobí a příslušenství”, 

podkategorie “Průmyslové stavby” s 

výjimkou podkategorií “Stavební chemie", 

"Řezání polystyrenu", "Materiály a 

příslušenství", "Práce ve výškách", 

"Geodetické přístroje", "Dočasná zařízení”) 

6 7,5 %, maximálně 1250 Kč 
7,38 9,23 %, 

maximálně 1537.5 Kč 

“Obchod a služby" (podkategorie “Online 

kurzy", "Profesionální čisticí zařízení”, 

podkategorie “Kuchyně” a “Mycí stroje” v 

rámci podkategorie “Gastronomie”) 

4,50 % 5,54 % 

“Sbírky a umění" (kromě výše a níže 

uvedených podkategorií) 
9 10 %, maximálně 1000 Kč 

11.07 12,3 %, 

maximálně 1230 Kč 

"Sbírky a umění" (všechny podkategorie 

“Příslušenství”, podkategorie “Výtvarné 

potřeby", "Doplňky a příslušenství" v rámci 

podkategorie "Design a Starožitnosti", 

podkategorie “Příslušenství pro alkohol” 

kromě podkategorie "Lisy a lisovací stroje", 

podkategorie “Tabákové 

příslušenství”, “Kuchyňské potřeby", 

"Krejčovské potřeby", "Hračky a doplňky") 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

“Sbírky a umění” (podkategorie “Řemeslná 

výroba” s výjimkou podkategorie "Ručně 

vyráběné zboží") 

13 % 15,99 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Sbírky a umění" (podkategorie “Sběratelské 

zlaté mince”, "Investiční předměty”) 
3 %, maximálně 500 150 Kč 

3,69 %, maximálně 

615 184,5 Kč 

“Kultura a zábava” (kromě níže uvedených 

podkategorií) 
8 8,5 % 9,84 10,46 % 

“Kultura a zábava” (všechny podkategorie 

“Příslušenství” a “Díly a příslušenství”) výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

"Kultura a zábava" (podkategorie “Hry” s 

výjimkou podkategorií "Společenské", 

„Bojové”, „Role-playing (RPG)”, „Karetní”, 

„Deskové”, „Tradiční”, podkategorie “Kódy a 

dárkové poukazy" kromě podkategorie 

„Hry”, podkategorie „Nástroje”, " Kurzy hry, 

noty, zpěvníky") 

7 6,5 %, maximálně 500 Kč 
8,61 8 %, maximálně 

615 Kč 

“Kultura a zábava” (podkategorie “Hudební 

nástroje” s výjimkou podkategorie "Kurzy hry, 

noty, zpěvníky") 

5 %, maximálně 1000 Kč 
6,15 %, maximálně 

1230 Kč 

“Kultura a zábava" (podkategorie "Učebnice 

pro základní a střední školy", „Audioknihy 

- mp3”, „E-knihy”, podkategorie „Hry” v rámci 

kategorie „Kódy a dobíjení”) 

4,5 % 5,54 % 

“Móda” (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 600 575 

Kč: 10 11 %, nad 600 575 Kč: 

60 63,25 Kč + 6 % z částky 

přesahující 600 575 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

600 575 Kč: 12,3 13,53 

%, nad 600 575 Kč: 

73.8 77,80 Kč + 7,38 % 

z částky přesahující 

600 575 Kč 

“Móda” (všechny podkategorie “Příslušenství” 

a “Ozdoby a doplňky”, “Příslušenství k 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

drdolům”, “Příslušenství k bižuterii”, 

“Příslušenství k hodinkám”) 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

“Móda” (podkategorie "Bižuterie a Hodinky") 
výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 1500 Kč: 

10 %, nad 1500 Kč: 150 Kč + 

6 % z částky přesahující 

1500 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

1500 Kč: 12,3 %, nad 

1500 Kč: 184,5 Kč + 

7,38 % z částky 

přesahující 1500 Kč 

"Auto-moto" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
8,5 %, maximálně 550 Kč 

600 Kč s parametrem stavu 

"Nový", 12 %, maximálně 

600 Kč, platí pro všechny 

Nabídky kromě Nabídek 

označených parametrem 

stavu "Nový" 

10,46 %, maximálně 

676,5 Kč 738 Kč s 

parametrem stavu 

"Nový", 14.76 %, 

maximálně 738 Kč, 

platí pro všechny 

Nabídky kromě 

Nabídek označených 

parametrem stavu 

"Nový" 

"Auto-moto" (všechny podkategorie 

“Příslušenství” a “Příslušenství pro 

aplikace", "Montážní příslušenství", 

"Příslušenství a software") 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

“Auto-moto” (podkategorie “Vybavení a 

příslušenství pro čtyřkolky", "Vybavení a 

příslušenství pro motocykly", podkategorie 

“Helmy a doplňky” s výjimkou podkategorie 

"Helmy”, “Příslušenství” v rámci 

podkategorie “Pneumatiky a disky”, 

“Vybavení a příslušenství automobilů”, 

podkategorie “Nářadí a vybavení garáže” 

kromě níže uvedených podkategorií) 

8 %, maximálně 550 Kč 
9,84 %, maximálně 

676,5 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Auto-moto” (podkategorie “Helmy”, 

“Oděvy”, podkategorie “Kompresory", 

"Leštičky", "Rázové klíče” v rámci 

podkategorie “Nářadí a vybavení garáže”) 

6,5 %, maximálně 550 Kč 
8 %, maximálně 676,5 

Kč 

„Auto-moto” (podkategorie „Vysavače", 

„Brusky", „Vrtačky a šroubováky", 

„Motorové oleje”, podkategorie 

„Kompletni motory” v rámci podkategorie 

„Autodíly”, podkategorie „Diferenciály”, 

„Hnací nápravy”, „Kompletní převodovky”) 

5,5 6 %, maximálně 550 600 

Kč 

6,76 7,38%, 

maximálně 676,5 738 

Kč 

"Auto-moto" (podkategorie „Palivo”, 

„Dílenské služby”, podkategorie 

"Pneumatiky a disky" s výjimkou 

podkategorie "Příslušenství") 

4,5 %, maximálně 550 600 

Kč 

5,54 %, maximálně 

676,5 738 Kč 

“Auto-moto” (podkategorie “Pohonné 

hmoty”, podkategorie “Kompletní motory” v 

rámci podkategorie “Autodíly", podkategorie 

“Diferenciály", "Hnací nápravy", 

"Kompletní převodovky", "Servisní služby”) 

3,5 %, maximálně 550 Kč 
4,3 %, maximálně 

676,5 Kč 

"Sport a cestování" (kromě výše a níže 

uvedených podkategorií) 
10 11 % 12.30 13,53 % 

"Sport a cestování" (všechny podkategorie 

“Příslušenství”, podkategorie “Reflexní 

prvky", "Ochranné pomůcky", 

"Příslušenství pro PCP", "Příslušenství a 

díly", "Pedály a příslušenství", 

"Příslušenství pro jógu", "Tréninkové 

pomůcky", "Příslušenství pro rozhodčí", 

"Příslušenství pro lyže a snowboardy", 

"Příslušenství pro čluny a lodě ", 

"Příslušenství pro motory".) 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

"Sport a cestování" (všechny podkategorie 

"Oděvy" a "Obuv", podkategorie 

"Zavazadla") 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 600 Kč: 10 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

600 Kč: 12,3 %, nad 

600 Kč: 73,8 Kč + 7,38 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

%, nad 600 Kč: 60 Kč + 6 % z 

částky přesahující 600 Kč 

% z částky přesahující 

600 Kč 

"Sport a cestování" (podkategorie "Náhradní 

díly" v rámci podkategorie "Jízdní kola a 

příslušenství", podkategorie "Posilovna a 

fitness" s výjimkou podkategorie "Doplňky 

stravy a výživové doplňky" a "Tréninkové 

ručníky", podkategorie "Čluny a lodě", 

"Turistické chladicí boxy" v podkategorii 

“Cestování”) 

9 10 %, maximálně 500 600 

Kč 

11.07 12,30 %, 

maximálně 615 738 

Kč 

"Sport a cestování" (podkategorie 

"Elektronické vybavení", "Optika", 

"Doplňky stravy a výživové doplňky", 

"Zimní sporty") 

8 % 9,84 % 

"Sport a cestování" (podkategorie "Elektrické 

koloběžky", "Elektrické skateboardy", 

podkategorie "Jízdní kola" s výjimkou 

podkategorie "Dětské") 

6.5 7,5 %, maximálně 

500 600 Kč 

8 9,23 %, maximálně 

615 738 Kč 

"Sport a cestování" (podkategorie "Sportovní 

elektronická zařízení") 
5 % 6,15 % 

"Supermarket" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
9,5 10 % 11,69 12,3 % 

„Supermarket” (podkategorie „Krmivo" a 

„Pamlsky" v rámci podkategorií „Pro psy" a 

„Pro kočky” 

6 % 7,38 % 

“Supermarket” (všechny podkategorie 

“Příslušenství”, podkategorie “Tréninkové 

pomůcky”, podkategorie “Příslušenství a 

doplňky” v rámci kategorie “Káva”, 

podkategorie “Příslušenství pro praní a 

úklid” s výjimkou podkategorie "Vakuové 

sáčky") 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Supermarket” (podkategorie “ ”, “Káva”, 

“Nápoje a příslušenství”, “Sladkosti, 

pochutiny, dezerty”, “Víno a nealkoholické 

nápoje”, “Yerba mate a příslušenství”, 

“Maso a uzeniny”, “Mléčné výrobky a 

vejce”, “Pečivo”, “Ryby a mořské plody”, 

“Ovoce a zelenina”, podkategorie "Krmivo" 

a "Pamlsky" v rámci podkategorií "Pro psy" a 

"Pro kočky”) 

5 % 6,15 % 

"Krása" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
10 % 12,30 % 

“Krása” (všechny podkategorie 

“Příslušenství” a “Příslušenství a 

pomůcky”) 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

“Krása” (podkategorie “Zařízení”, “Parfémy”, 

“Péče”) 
8 % 9,84 % 

"Zdraví" (kromě výše a níže uvedených 

podkategorií) 
9 10 % 11,07 12,30 % 

“Zdraví” (všechny podkategorie 

“Příslušenství”) výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 300 Kč: 11 

%, nad 300 Kč: 33 Kč + 7 % z 

částky přesahující 300 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

300 Kč: 13,53 %, nad 

300 Kč: 40,59 Kč + 

8,61 % z částky 

přesahující 300 Kč 

"Zdraví" (podkategorie "Erotická obuv", 

"Zdravotní obuv", "Erotické spodní prádlo a 

oblečení") 

výše provize se odvíjí od 

konečné ceny: do 600 Kč: 10 

%, nad 600 Kč: 60 Kč + 6 % z 

částky přesahující 600 Kč 

výše provize se odvíjí 

od konečné ceny: do 

600 Kč: 12,3 %, nad 

600 Kč: 73,8 Kč + 7,38 

% z částky přesahující 

600 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Zdraví" (podkategorie "Erotika" s výjimkou 

podkategorií "Erotické prádlo a oblečení", 

"Erotická obuv") 

13 % 15,99 % 

“Zdraví” (podkategorie "Dermokosmetika", 

"Irigátory", " Zubní kartáčky") 
6 % 7,38 % 

“Zdraví” (podkategorie “Zvlhčovače, čističky 

vzduchu”) 
2 % 2,46 % 

Všechny kategorie “Ostatní” 17 % 20,91 % 

 

(...) 

ČÁST IV.  POPLATKY ZA DOPLŇKOVÉ MOŽNOSTI (ALLEGRO.CZ) 

1. Uživatel si může vybrat doplňkové možnosti, jak definovat odlišným způsobem prezentaci stránky s 

Nabídkou a její propagaci na Allegro. 

2. Poplatek za každou doplňkovou možnost je účtován okamžikem zveřejnění Nabídky a v případě 

pozdější volby dané možnosti okamžikem jejího uplatnění. 

3. Poplatky za doplňkové možnosti se vybírají podle obecně platných pravidel popsaných v bodě A níže. 

4. 3. Poplatky za doplňkové možnosti se budou účtovat pravidelně podle ceníku uvedeného níže. 

5. 4. Doplňkové služby: balení výrobku jako dárek, změna směru otevírání dveří a služby přinesení, 

montáže, nastavení a přípravy k provozu a také vyzvednutí vyřazeného zařízení jsou osvobozeny od 

poplatků za vystavení a od provize z prodeje. 

6. 5. Za poskytování služby Předplatné bude Allegro od Uživatele předem, za každých započatých 30 dní, 

vybírat poplatek podle níže uvedeného ceníku: 

Předmět poplatku Výše poplatku bez DPH Výše poplatku včetně DPH 

Základní předplatné 199,19 Kč / 30 dnů 245 Kč/ 30 dnů 

Profesionální předplatné 808,94 Kč / 30 dnů 995 Kč/ 30 dnů 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Odborné předplatné 12 195,12 Kč / 30 dnů 15000 Kč / 30 dnů 

ČÁST V. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.CZ) 

1. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je realizována Dodavatelem DPD Polska 

Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr DPD Česká republika  

● Allegro Kurýr DPD Česká republika Dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD Česká republika 10 kg DPD_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 28,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 63,49 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

Způsob doručení Kód 

Poplatek 

včetně 

DPH za 

balík do 

10 kg 

Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

Allegro Kurýr DPD 

Česká republika 

10 kg 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_

CZECHY 
99 Kč 

10,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 249,99 

Kč včetně DPH; 12,45 Kč - za každý 

balík v rámci objednávek v 

rozmezí 250 - 299,99 Kč včetně 

DPH; 13,95 Kč – za každý balík v 

rámci objednávek v rozmezí 300 - 

349,99 Kč včetně DPH; 17,45 Kč - 

za každý balík v rámci objednávek 

v rozmezí 350 - 399,99 Kč včetně 

DPH; 24,95 Kč – za každý balík v 

rámci objednávek v rozmezí 400 - 

499,99 Kč včetně DPH; 29,95 Kč - 

za první balík a za každý další balík 

24,95 Kč v rámci objednávek v 

rozmezí 500 - 749,99 Kč včetně 

DPH; 34,95 Kč - za první balík a za 

každý další balík 24,95 Kč v rámci 

objednávek s hodnotou v rozmezí 

750 - 999,99 Kč včetně 

DPH;   47,45 Kč – za první balík a 

za každý další balík 24,95 Kč v 

rámci objednávek v rozmezí 1 000 

– 1 499,99 Kč včetně DPH;  

54,95 Kč – za první balík a za každý 

další balík 24,95 Kč v rámci 

objednávek nad 1 500 Kč včetně 

DPH  

 

(...) 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí 

Prodejce podle níže uvedené tabulky: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dobírka (maximální 

částka dobírky 50 000 Kč) 
DPD_EKSPORT_P2_KURIER_POBRANIE 39 Kč 

Doplatek včetně DPH za 

balík nad 10 kg do 20 kg 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_2

0_CZECHY 
99 Kč 

Doplatek včetně DPH za 

balík nad 20 kg do 31,5 kg 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_3

1_5_CZECHY 
219 Kč 

Pokyn k vyzvednutí přes 

kontaktní centrum DPD 

(telefon nebo e-mail) 
DPD_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU v ceně služby 

Příjezd naprázdno bez 

vydání balíků (týká se 

Objednávek kurýra a 

nevydání balíků) 

DPD_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD v ceně služby 

Vrácení odesílateli DPD_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 99 Kč 

Překročení technických 

omezení (1) 
DPD_EKSPORT_N6_PRZEKROCZENIE_OGRA

NICZEN_TECHNICZNYCH 
1299 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky do 1000 PLN DPD_EKSPORT_DODATKOWA_OCHRONA V ceně služby 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 1000 do 2000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_2000 
9 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 2000 PLN do 

3000 PLN 

DPD_EKSPORT_U2_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_3000 
15 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 3000 PLN do 

4000 PLN 

DPD_EKSPORT_U3_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_4000 
19 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 4000 PLN do 

5000 PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_5000 
29 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 5000 PLN do 

10000 PLN 

DPD_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_10000 
229 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 10 000 PLN do 

20 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_20000 
229 Kč 

Dodatečné pojištění 

zásilky od 20 000 PLN do 

50 000 PLN 

DPD_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRON

A_DO_50000 
599 Kč 

Nestandardní balík (2) 
DPD_EKSPORT_N7_PACZKA_NIESTANDARD

OWA 
999 Kč 

Potvrzení o odeslání / 

doručení balíku 

(elektronicky / na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N12_POTWIERDZENIE_ELEK

TRONICZNE 
99 Kč 

Potvrzení o odeslání / 

doručení balíku (tištěné / 

na vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N13_POTWIERDZENIE_PAPIE

ROWE 
99 Kč 

 

(...) 

2. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je realizována Dodavatelem DHL Parcel 

Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů doručení: 

● Allegro Kurýr DHL Česká republika 

● Allegro Kurýr DHL Česká republika – platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DHL Česká republika. Dodávka Home 

delivery do 10 kg – Česká republika 

DHL_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 28,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 63,49 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

 

Služba KÓD 

Poplatek 

včetně 

DPH 

Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

Dodávka Home 

delivery do 10 kg 

– Česká republika 

DHL_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 99 Kč 

10,45 Kč - za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 -

249,99 Kč včetně DPH; 12,45 Kč – 

za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 250 - 

299,99 Kč včetně DPH; 13,95 Kč - 

za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 300-

349,99 Kč včetně DPH; 17,45 Kč - 

za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 350 - 

399,99 Kč včetně DPH;  

24,95 Kč - za každý balík v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek v rozmezí 400 Kč - 

499,99 Kč včetně DPH; 29,95 Kč - 

za první balík a za každý další 

balík 24,95 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 

749,99 Kč včetně DPH;  

34,95 Kč - za první balík a za 

každý další balík 24,95 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 750 - 

999,99 Kč včetně DPH; 

47,45 Kč – za první balík a za 

každý další balík 24,95 Kč u 

objednávek v rozmezí 1 000 – 

1 499,99 Kč včetně DPH; 54,95 Kč 

– za první balík a za každou další 

zásilku 24,95 Kč u objednávek od 

1 500 Kč včetně DPH  

(...) 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí 

Prodejce podle níže uvedené tabulky: 

Popis pro prodejce pro 

základní poplatek 

Účetní kód pro základní poplatek (po 

doručení) 

Cena včetně DPH pro 

prodejce (po doručení) 

Dobírka (maximální částka 

dobírky 40 000 Kč) 
DHL_EKSPORT_P2_KURIER_POBRANIE 39 Kč 

Doplatek za zásilku od 10 kg do 

20 kg 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_

10_20_CZECHY 
99 Kč 

Doplatek za zásilku od 20 kg do 

31,5 kg 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_

20_31_5_CZECHY 
139 Kč 

Příplatek za rozměrovou 

hmotnost zásilek za každý kus s 

rozměrovou hmotností od 31,5 

kg do 50 kg 

DHL_EKSPORT_N6_PRZEKROCZONA_W

AGA_WOLUMETRYCZNA_31_5 
25 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Příplatek za rozměrovou 

hmotnost zásilek za každý kus s 

rozměrovou hmotností od 50 

kg do 110 kg 

DHL_EKSPORT_N7_PRZEKROCZONA_W

AGA_WOLUMETRYCZNA_50 
99 Kč 

Příplatek za rozměrovou 

hmotnost zásilek za každý kus s 

rozměrovou hmotností nad 

110 kg 

DHL_EKSPORT_N8_PRZEKROCZONA_W

AGA_WOLUMETRYCZNA_110 
499 Kč 

Poplatek za nestandardní 

zásilku – 

DHL_EKSPORT_N5_PACZKA_NIESTANDA

RDOWA 
799 Kč 

Operativní vrácení zásilky 
DHL_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAW

CY 
99 Kč 

Pokyn k vyzvednutí (telefon 

nebo e-mail) 
DHL_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU v ceně služby 

Příjezd naprázdno bez vydání 

balíků (týká se Objednávek 

kurýra a nevydání balíků) 

DHL_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD v ceně služby 

Dodatečné pojištění zásilky do 

10 000 PLN 

DHL_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHR

ONA_DO_10000 
89 Kč 

Dodatečné pojištění zásilky od 

10 000 PLN do 20 000 PLN 

DHL_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHR

ONA_DO_20000 
229 Kč 

Dodatečné pojištění zásilky od 

20 000 PLN do 50 000 PLN 

DHL_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHR

ONA_DO_50000 
599 Kč 

(...) 

3. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové Služby za 

účasti Packeta Poland Spółka z ograniczona odpowiedzialnością (v České republice jako 

Zásilkovna)   

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, realizovaná za účasti Dodavatele Packeta Poland 

sp. z o.o. (v České republice jako Zásilkovna), který poskytuje Služby  v rámci následujících způsobů 

doručování: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo Packeta 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo Packeta dobírka 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní boxy Packeta 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní boxy Packeta dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní 

místo Packeta PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní 

boxy Packeta PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Služba KÓD 

Poplatek 

včetně DPH 

v rámci 

Doručovací 

Služby 

Poplatek včetně DPH v rámci 

Služby Allegro Smart! 

Allegro zásilka z 

Polska do České 

republiky – výdejní 

místo Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 59 Kč 

7,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 

249,99 Kč včetně DPH; 9,45 Kč - 

za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 250 - 

299,99 Kč včetně DPH; 

11,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 300 - 

349,99 Kč včetně DPH; 13,95 Kč - 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 350 - 

399,99 Kč včetně DPH; 

17,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 400 - 

499,99 Kč včetně DPH; 22,45 Kč - 

za první balík a za každý další 

balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 

749,99 Kč včetně DPH; 

27,45 Kč - za první balík a za 

každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 750 - 

999,99 Kč včetně DPH; 36,95 Kč – 

za první balík a za každý další 

balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 1 000 - 1 

499,99 Kč včetně DPH;  

41,45 Kč – za první balík a za 

každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek nad 1 500 Kč včetně 

DPH 

Allegro zásilka z 

Polska do České 

republiky – výdejní 

boxy Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 59 Kč 

7,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 

249,99 Kč včetně DPH; 9,45 Kč - 

za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 250 - 

299,99 Kč včetně DPH; 

11,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 300 - 

349,99 Kč včetně DPH; 13,95 Kč - 

za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 350 - 

399,99 Kč včetně DPH; 17,45 Kč – 

za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 400 - 

499,99 Kč včetně DPH; 22,45 Kč - 

za první balík a za každý další 

balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 

749,99 Kč včetně DPH; 

27,45 Kč - za první balík a za 

každý další balík 17,45 Kč v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek v rozmezí 750 - 

999,99 Kč včetně DPH; 36,95 Kč – 

za první balík a za každý další 

balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 1 000 - 1 

499,99 Kč včetně DPH;  

41,45 Kč – za první balík a za 

každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek nad 1 500 Kč včetně 

DPH 

 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní 

místo Packeta a Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní boxy Packeta by měly splňovat 

následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík ve tvaru pravidelného obdélníku, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný 

kus 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 10 15 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry: součet tří stran je menší nebo se rovná 150 cm (např. 60 x 40 x 50 cm) 

Balíky odeslané Prodejcem, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, budou dodatečně 

zpoplatněny příplatkem za Doplňkové Služby a pro jejich vrácení odesílateli bude platit ceník, který 

obsahuje bod c. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí 

Prodejce podle níže uvedené tabulky: 

Dodatečné služby a poplatky Kód 
Doplatek včetně 

DPH 

Dobírka (maximální částka 

dobírky 20 000 Kč) 
PACKETA_N1_POBRANIE 29 Kč 

Balík překračující maximální 

rozměry (maximální délka strany 

120 cm, součet rozměrů tří stran 

maximálně 150 cm) 

PACKETA_N2_PACZKA_PONAD_WYMIAR 99 Kč 

Vrácení odesílateli PACKETA_N3_ZWROT 59 Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

(...) 

4. Allegro – Doručovací Služba – WE|DO – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele WE|DO CZ 

s.r.o., který poskytuje Služby s následujícími způsoby doručení: 

● Allegro kurýr WE|DO 

● Allegro kurýr WE|DO dobírka 

● Allegro výdejní místo WE|DO 

● Allegro výdejní místo WE|DO dobírka 

● Allegro výdejní boxy WE|DO 

● Allegro výdejní boxy WE|DO dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní místo WE|DO WEDO_POINT_P1 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní boxy WE|DO WEDO_BOX_P2 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 49 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr WE|DO WEDO_COURIER_P3 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 28,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 63,49 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

 

Služba 

 
KÓD 

Poplatek 

včetně 

DPH v 

rámci 

Doručovací 

Služby 

Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

Allegro výdejní 

místo WE|DO 
WEDO_POINT_P1 59 Kč 

7,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 249,99 Kč 

včetně DPH; 9,45 Kč – za každý balík v 

rámci objednávek v rozmezí 250 - 299,99 

Kč včetně DPH;11,45 Kč – za každý balík 

v rámci objednávek v rozmezí 300 - 

349,99 Kč včetně DPH; 13,95 Kč – za 

každý balík v rámci objednávek v 

rozmezí 350 - 399,99 Kč včetně 

DPH17,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 400 - 499,99 Kč 

včetně DPH; 22,45 Kč – za první balík a 

za každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 749,99 Kč 

včetně DPH; 

27,45 Kč – za první balík a za každý další 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

balík 17,45 Kč v rámci objednávek v 

rozmezí 750 - 999,99 Kč včetně DPH; 

36,95 Kč – za první balík a za každý další 

balík 17,45 Kč v rámci objednávek v 

rozmezí 1 000 – 1 499,99 Kč včetně DPH;  

41,45 Kč – za první balík a za každý další 

balík 17,45 Kč v rámci objednávek nad 

1 500 Kč včetně DPH 

Allegro výdejní 

boxy WE|DO 
WEDO_BOX_P2 49 Kč 

7,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 249,99 Kč 

včetně DPH; 9,45 Kč – za každý balík v 

rámci objednávek v rozmezí 250 - 299,99 

Kč včetně DPH; 

11,45 Kč - za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 300 - 349,99 Kč 

včetně DPH; 13,95 Kč – za každý balík v 

rámci objednávek v rozmezí 350 - 399,99 

Kč včetně DPH;17,45 Kč – za každý balík 

v rámci objednávek v rozmezí 400 - 

499,99 Kč včetně DPH; 22,45 Kč – za 

první balíka za každý další balík 17,45 Kč 

v rámci objednávek v rozmezí 500 - 

749,99 Kč včetně DPH; 

27,45 Kč - za první balík a za každý další 

balík 17,45 Kč v rámci objednávek v 

rozmezí 750 - 999,99 Kč včetně 

DPH;36,95 Kč – za první balík a za každý 

další balík 17,45 Kč v rámci objednávek 

v rozmezí 1 000 – 1 499,99 Kč včetně 

DPH;  

41,45 Kč – za první balík a za každý další 

balík 17,45 Kč u objednávek nad 1 500 

Kč včetně DPH 

Allegro Kurýr 

WE|DO 
WEDO_COURIER_P3 99 Kč 

10,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 249,99 Kč 

včetně DPH; 12,45 Kč – za každý balík v 

rámci objednávek v rozmezí 250 - 299,99 

Kč včetně DPH; 

13,95 Kč - za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 300 - 349,99 Kč 

včetně DPH; 17,45 Kč – za každý balík v 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

rámci objednávek v rozmezí 350 - 399,99 

Kč včetně DPH; 

24,95 Kč - za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 400 - 499,99 Kč 

včetně DPH; 29,95 Kč - za první balík a za 

každý další balík 24,95 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 749,99 Kč 

včetně DPH; 34,95 Kč - za první balík a za 

každý další balík 24,95 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 750 - 999,99 Kč 

včetně DPH; 

47,45 Kč – za první balík a za každý další 

balík 24,95 Kč v rámci objednávek v 

rozmezí 1 000 – 1 499,99 Kč včetně DPH;  

54,95 Kč – za první balík a za každou 

další zásilku 24,95 Kč v rámci 

objednávek nad 1 500 Kč včetně DPH 

 

(...) 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce spojené se Službou uvedenou v podbodě b. výše hradí Prodejce podle 

tabulky níže: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek včetně DPH 

Doplatek za službu Allegro Kurýr 

WE|DO za balík o hmotnosti od 30 

do 50 kg (skutečné nebo 

rozměrové hmotnosti) 

WEDO_N2_COURIER_OVER

WEIGHT_30_50 
499 Kč 

Dobírka – PUDO (maximální částka 

dobírky 20 000 Kč) WEDO_N3_COD_PUDO 29 Kč 

Dobírka – Kurýr (maximální částka 

dobírky 50 000 Kč) WEDO_N4_COD_COURIER 39 Kč 

 

(...) 

5. Allegro – Doručovací Služba – Packeta – poplatky za Služby a Doplňkové Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. Doručovací Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, realizovaná za účasti Dodavatele Packeta Poland 

sp. z o.o. (v České republice jako Zásilkovna), který poskytuje Služby s následujícími způsoby doručování: 

● Allegro výdejní místo Zásilkovna 

● Allegro výdejní místo Zásilkovna dobírka 

● Allegro výdejní boxy Zásilkovna 

● Allegro výdejní boxy Zásilkovna dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby realizované na základě Doručovací Služby a Služby realizované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní místo Zásilkovna PACKETA_P3_PUDO_CZ 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro výdejní boxy Zásilkovna PACKETA_P3_PUDO_CZ 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Služba KÓD 

Poplatek 

včetně DPH v 

rámci 

Doručovací 

Služby 

Poplatek včetně DPH v rámci 

Služby Allegro Smart! 

Allegro výdejní 

místo Zásilkovna 
PACKETA_P3_PUDO_CZ 59 Kč 

7,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 249,99 Kč 

včetně DPH; 9,45 Kč – za každý balík 

v rámci objednávek v rozmezí 250 - 

299,99 Kč včetně DPH; 

11,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 300 - 349,99 Kč 

včetně DPH; 13,95 Kč – za každý balík 

v rámci objednávek v rozmezí 350 - 

399,99 Kč včetně DPH; 

17,45 Kč – za každý balík v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek v rozmezí 400 - 499,99 Kč 

včetně DPH; 

22,45 Kč – za první balík a za každý 

další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 749,99 Kč 

včetně DPH; 

27,45 Kč – za první balík a za každý 

další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 750 - 999,99 Kč 

včetně DPH; 36,95 Kč – za první balík 

a za každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 1 000 – 

1 499,99 Kč včetně DPH;  

41,45 Kč – za první balík a za každý 

další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek nad 1 500 Kč včetně DPH 

Allegro výdejní 

boxy Zásilkovna 
PACKETA_P3_PUDO_CZ 59 Kč 

7,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 249,99 Kč 

včetně DPH; 9,45 Kč – za každý balík 

v rámci objednávek v rozmezí 250 - 

299,99 Kč včetně DPH; 

11,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 300 - 349,99 Kč 

včetně DPH; 13,95 Kč – za každý balík 

v rámci objednávek v rozmezí 350 - 

399,99 Kč včetně DPH;17,45 Kč – za 

každý balík v rámci objednávek v 

rozmezí 400 - 499,99 Kč včetně 

DPH;22,45 Kč – za první balík a za 

každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 749,99 Kč 

včetně DPH; 

27,45 Kč – za první balík a za každý 

další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 750 - 999,99 Kč 

včetně DPH;36,95 Kč – za první balík 

a za každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 1 000 – 

1 499,99 Kč včetně DPH;  

41,45 Kč – za první balík a za každý 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek nad 1 500 Kč včetně DPH 

Balíky přepravované v rámci služby Allegro výdejní místo Zásilkovna a Allegro výdejní boxy Zásilkovna 

by měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík ve tvaru pravidelného obdélníku, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný 

kus 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 10 15 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry: součet tří stran je menší nebo se rovná 150 cm (např. 60 x 40 x 50 cm) 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce spojené se službou uvedenou v podbodě b. výše hradí Prodejce podle 

tabulky níže: 

Dodatečné služby a poplatky KÓD 
Poplatek včetně 

DPH 

Dobírka (maximální částka dobírky 

20 000 Kč) PACKETA_N1_COD 29 Kč 

Balík překračující maximální rozměry 

(maximální délka strany 120 cm, 

součet rozměrů tří stran maximálně 

150 cm) 

PACKETA_N2_OVERSIZE 
99 Kč 

Vrácení odesílateli PACKETA_N3_RETURN 
59 Kč 

 

Nadrozměrné zásilky jsou zásilky překračující rozměry a hmotnost uvedené v bodě b. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové Služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 

byly realizovány, nebo v dalších měsících po realizaci těchto služeb v závislosti na tom, kdy se Společnost 

dozvěděla o důvodu pro naúčtování těchto poplatků. 

(...) 

7. Allegro – Doručovací Služba – Mezinárodní zásilky – Poplatky za Služby, Službu vrácení zboží a 

Doplňkové Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. Spediční Služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, kterou realizuje společnost Allegro Sp. z o.o. ve 

spolupráci s dopravci, zahrnuje tyto způsoby doručení: 

• Allegro International Česká republika 

Poplatek pro Prodejce za výše uvedenou Službu činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro International Kurýr Česká republika (max. 

hmotnost 30 kg, max. rozměry zásilky (v cm) 120 cm nejdelší 

strana, max. součet 3 stran 220 cm. V případě odeslání 

zásilky z Výdejního boxu nesmí rozměry zásilky přesáhnout 

rozměry 64 × 38 × 41 cm včetně obalu 

AIC_COURIER_P1 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 28,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 63,49 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro International Výdejní místo Česká republika 

(max. hmotnost 15 kg, max. rozměry zásilky (v cm) 120 cm 

nejdelší strana, max. součet 3 stran 220 cm. V případě 

odeslání zásilky z Výdejního boxu nesmí rozměry zásilky 

přesáhnout rozměry 64 × 38 × 41 cm včetně obalu. Velikost 

S: 58 × 44 × 8 cm. Velikost M: 58 × 44 × 19 cm. Velikost L: 58 

× 44 × 48 cm. Velikost XL: 80 × 44 × 36 cm, do 10 kg. Velikost 

XXL: 120 × 44 × 46 cm, do 15 kg 

AIC_POINT_P2 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 59 Kč za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro International Výdejní boxy Česká republika. 

Velikost S: 58 × 44 × 8 cm. Velikost M: 58 × 44 × 19 cm. Velikost 

L: 58 × 44 × 48 cm 
AIC_BOX_P3 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 8,79 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 11,59 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 15,99 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 22,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 36,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 22,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 49 Kč za každou zásilku 

 

Způsob doručení Kód 

Poplatek 

včetně DPH v 

rámci 

Doručovací 

Služby (Kč) 

Poplatek pro Prodejce včetně 

DPH (po doručení) – v rámci 

Allegro Smart! (Kč) 

Allegro International 

Kurýr Česká republika 

(max. hmotnost 30 kg, 

max. rozměry zásilky (v 

cm) 120 cm nejdelší 

strana, max. součet 3 

stran 220 cm 

V případě odeslání 

zásilky z Výdejního boxu 

nesmí rozměry zásilky 

přesáhnout rozměry 64 × 

38 × 41 cm včetně obalu 

AIC_COURIER_P1 99 

10,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 249,99 

Kč včetně DPH; 12,45 Kč – za každý 

balík v rámci objednávek v rozmezí 

250 – 299,99 Kč včetně DPH; 13,95 

Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 300 - 349,99 

Kč včetně DPH; 17,45 Kč – za každý 

balík v rámci objednávek v rozmezí 

350 - 399,99 Kč včetně DPH; 24,95 Kč 

– za každý balík v rámci objednávek 

v rozmezí 400 - 499,99 Kč včetně 

DPH; 29,95 Kč – za první balík a za 

každý další balík 24,95 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 749,99 

Kč včetně DPH; 34,95 Kč – za první 

balík a za každý další balík 24,95 Kč v 

rámci objednávek v rozmezí 750 - 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

999,99 Kč včetně DPH; 47,45 Kč – za 

první balík a za každý další balík 

24,95 Kč v rámci objednávek v 

rozmezí 1 000 –1 499,99 Kč včetně 

DPH; 54,95 Kč – za první balík a za 

každý další balík 24,95 Kč v rámci 

objednávek nad 1 500 Kč včetně DPH 

Allegro International 

Výdejní místo Česká 

republika (max. 

hmotnost 15 kg, max. 

rozměry zásilky (v cm) 

120 cm nejdelší strana, 

max. součet 3 stran 220 

cm. 

V případě odeslání 

zásilky z Výdejního boxu 

nesmí rozměry zásilky 

přesáhnout rozměry 64 × 

38 × 41 cm včetně obalu 

Velikost S: 58 × 44 × 8 cm 

Velikost M: 58 × 44 × 19 

cm 

Velikost L: 58 × 44 × 48 

cm 

Velikost XL: 80 × 44 × 36 

cm, do 10 kg 

Velikost XXL: 120 × 44 × 

46 cm, do 15 kg 
 

AIC_POINT_P2 59 

7,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 249,99 

Kč včetně DPH; 9,45 Kč – za každý 

balík v rámci objednávek v rozmezí 

250 - 299,99 Kč včetně DPH; 11,45 Kč 

– za každý balík v rámci objednávek 

v rozmezí 300 - 349,99 Kč včetně 

DPH; 13,95 Kč – za každý balík v 

rámci objednávek v rozmezí 350 - 

399,99 Kč včetně DPH; 17,45 Kč – za 

každý balík v rámci objednávek v 

rozmezí 400 - 499,99 Kč včetně 

DPH; 22,45 Kč – za první balík a za 

každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 749,99 

Kč včetně DPH; 27,45 Kč – za první 

balík a za každý další balík 17,45 Kč v 

rámci objednávek v rozmezí 750 - 

999,99 Kč včetně DPH; 36,95 Kč – za 

první balík a za každý další balík 

17,45 Kč v rámci objednávek v 

rozmezí 1 000 - 1 499,99 Kč včetně 

DPH; 41,45 Kč – za první balík a za 

každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek nad 1 500 Kč včetně DPH 

Allegro International 

Výdejní boxy Česká 

republika 

Velikost S: 58 × 44 × 8 cm 

Velikost M: 58 × 44 × 19 

cm 

AIC_BOX_P3 49 

7,45 Kč – za každý balík v rámci 

objednávek v rozmezí 200 - 249,99 

Kč včetně DPH; 9,45 Kč – za každý 

balík v rámci objednávek v rozmezí 

250 - 299,99 Kč včetně DPH; 11,45 Kč 

– za každý balík v rámci objednávek 

v rozmezí 300 - 349,99 Kč včetně 

DPH; 13,95 Kč – za každý balík v 

rámci objednávek v rozmezí 350 – 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Velikost L: 58 × 44 × 48 

cm 
399,99 Kč včetně DPH; 17,45 Kč – za 

každý balík v rámci objednávek v 

rozmezí 400 - 499,99 Kč včetně 

DPH; 22,45 Kč – za první balík a za 

každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek v rozmezí 500 - 749,99 

Kč včetně DPH; 27,45 Kč – za první 

balík a za každý další balík 17,45 Kč v 

rámci objednávek v rozmezí 750 - 

999,99 Kč včetně DPH; 36,95 Kč – za 

první balík a za každý další balík 

17,45 Kč v rámci objednávek v 

rozmezí 1 000 - 1 499,99 Kč včetně 

DPH; 41,45 Kč – za první balík a za 

každý další balík 17,45 Kč v rámci 

objednávek nad 1 500 Kč včetně DPH 

 
b. Veškeré Doplňkové Služby, které úzce souvisí s doručením Zboží v rámci Služby Allegro International 

Česká republika, hradí Prodejce podle tabulky níže. 

Doplňková Služba KÓD 

Poplatek 

včetně DPH 

(Kč) 

Dodatečné pojištění zásilky do 5000 PLN  v ceně služby 

Dodatečné pojištění zásilky nad 5 000 PLN do 20 000 

PLN AIC_PROTECTION_N10 

 

0,15 % z 

deklarované 

hodnoty 

zásilky 

Dobírka – Allegro International Kurýr Česká 

republika (maximální částka dobírky 50 000 Kč) AIC_COD_COURIER_N2 39 

Dobírka – Allegro International Výdejní místo 

Česká republika a Allegro International Výdejní 

boxy Česká republika (maximální částka dobírky 

20 000 Kč) 
 

AIC_COD_PUDO_N3 29 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Ověření hmotnosti a rozměrů zásilky AIC_VER_N4 79 

Doplatek za balík Allegro International Kurýr 

Česká republika o hmotnosti nad 30 kg (skutečné 

hmotnosti) 
AIC_OVERWEIGHT_COURIER_N6 499 

Doplatek za balík Allegro International Výdejní 

místo Česká republika i Allegro International 

Výdejní boxy Česká republika o hmotnosti nad 15 

kg (skutečné hmotnosti) 

AIC_OVERWEIGHT_PUDO_N6 499 

Doplatek za balík Allegro International Kurýr 

Česká republika, Allegro International Výdejní 

místo Česká republika o rozměrech přesahujících 

120 cm (nejdelší strana) nebo přesahujících obvod 

220 cm a Allegro International Výdejní boxy 

Česká republika, pokud balík přesahuje rozměry 58 

× 44 × 48 cm  

AIC_OVERSIZE_N5 99 

Vrácení odesílateli  AIC_RETURN_N1 99 

Pokyn k vyzvednutí (platí pro vyzvednutí 4 a méně 

zásilek z jednoho místa ve stejný den) [1] AIC_PICK_UP_N9 29 

 

[1] Upozornění! Pokud je vyzvednutí objednáno pomocí 2 různých nástrojů, bude naúčtován zvláštní 

poplatek za příjezd dalšího kurýra. 

(...) 

8. Allegro – Doručovací služba – DPD – poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Direct Parcel 

Distribution CZ s.r.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro kurýr DPD 

b. Poplatky pro Prodejce za služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD DPD_P1_COURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Allegro Smart! 

200 - 298,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

299 - 398,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

399 - 498,99 Kč včetně DPH 19,29 Kč – za každou zásilku 

499 - 698,99 Kč včetně DPH 28,09 Kč – za každou zásilku 

699 - 998,99 Kč včetně DPH 47,99 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

od 999 Kč včetně DPH 63,49 Kč – za první zásilku a za každou 

další zásilku 28,09 Kč včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci 

Doručovací Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 99 Kč za každou zásilku 

 

Služba KÓD 

Poplatek v hrubém 

jako součást 

Doručovací Služby 

Poplatek v hrubém v rámci 

Allegro Smart! 

Allegro Kurýr DPD DPD_P1_COURIER 99 CZK 

10,45 CZK - za každou zásilku v 

rámci objednávek s hodnotou v 

rozmezí 200-249,99 CZK v 

hrubém; 12,45 CZK - za každou 

zásilku v rámci objednávek s 

hodnotou v rozmezí 250 - 299,99 

CZK v hrubém; 13,95 CZK - za 

každou zásilku v rámci 

objednávek s hodnotou v 

rozmezí 300-349,99 CZK v 

hrubém; 17.45 CZK - za každou 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

zásilku v rámci objednávek s 

hodnotou v rozmezí 350 - 399,99 

CZK v hrubém; 24,95 CZK - za 

každou zásilku v rámci 

objednávek s hodnotou v 

rozmezí 400 CZK - 499,99 CZK v 

hrubém; 29,95 CZK - za první 

zásilku a za každou další 24,95 

CZK v rámci objednávek s 

hodnotou v rozmezí 500 - 749,99 

CZK v hrubém; 34,95 CZK - za 

první zásilku a za každou další 

24,95 CZK v rámci objednávek s 

hodnotou v rozmezí 750 - 999,99 

CZK v hrubém; 47,45 CZK – za 

první zásilku a 24,95 CZK za 

každou další zásilku u 

objednávek s hodnotou v 

rozmezí 1 000 – 1 499,99 CZK v 

hrubém; 54,95 CZK – za první 

zásilku a 24,95 CZK za každou 

další zásilku u objednávek s 

hodnotou od 1 500 CZK v 

hrubém 

 

(...) 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazeny 

Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

 

Doplňková Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Dobírka DPD_N1_COD_COURIER 39 Kč 

Poplatek za nestandardní 

zásilku  
DPD_N2_OVERSIZE 119 CZK Kč 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečná ochrana pro 

zásilky nad 50 000 CZK 
DPD_U1_INSURANCE 0,70 % 

 

(...) 

Allegro.sk 

ČÁST I. OBECNÉ POZNÁMKY (ALLEGRO.SK) 
 
1. Společnost inkasuje následující poplatky a provize za služby spojené se zajišťováním Transakcí, 

poskytované v rámci daného Marketplace: 

a. základní poplatky za zveřejnění Nabídky,  

i. provize z prodeje  

ii. jednotkový transakční poplatek uvedený v Části III. odst. 6. 

iii. poplatek za transakce placené prostřednictvím služby Allegro Pay (služba popsaná v 

Podmínkách služby Allegro Pay); 

b. dodatečné poplatky 

2. Poplatky uvedené v bodě výše s výjimkou provizí z prodeje jsou nevratné. Výjimkou jsou případy, kdy 

je Nabídka smazána nebo předčasně ukončena dle pravidel uvedených v čl. 8.2 nebo 8.6 Podmínek – 

poplatky jsou vráceny ve výši ponížené o částku úměrnou době zveřejnění Nabídky. Tímto ustanovením 

nejsou dotčena práva spotřebitelů vyplývající z kogentních ustanovení závazných právních předpisů. 

3. Společnost může účtovat poplatky za další služby poskytované v rámci Allegro. Výše těchto poplatků 

je stanovena individuálně v podmínkách dané služby. 

4. Pokud je výše poplatku nebo provize stanovena procentem z dané částky (např. z prodejní ceny), je 

základem pro výpočet tohoto poplatku nebo provize z prodeje částka brutto (včetně DPH). Výše poplatku 

provize se zaokrouhluje na 0,01 EUR nahoru. 

5. Je nepřijatelné, aby Prodejce přímo účtoval Kupujícímu náklady na Transakci (zejména poplatky za 

zveřejnění Nabídky, dodatečné možnosti a poplatky za platby platební kartou a prodejní provize). 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ČÁST II.  ZÁKLADNÍ POPATKY ZA ZAŘAZENÍ ZBOŽÍ (ALLEGRO.SK) 

1. Zveřejnění Nabídky na Allegro je ve všech kategoriích kromě kategorií uvedených v Části II. bodě 4.2. 

bezplatné. 

2. Základní poplatek je účtován v okamžiku zveřejnění Nabídky a je účtován v souladu s podmínkami 

popsanými níže. 

3. Je-li Nabídka vystavena na dobu delší než 10 dnů, poplatky za vystavení Transakce se vypočítávají 

každých 10 dnů podle níže uvedeného ceníku. 

4. Výše základních poplatků: 

A. Seznam kategorií Nabídek, u kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně [1] Zboží: 

„Sbírky", „Umění “, „Design a starožitnosti“ s výjimkou kategorie „Antikvariát“: 

0,1 % z vyvolávací ceny. Ne méně než 0,01 EUR. Maximálně 0,5 EUR / 10 dní. 
"Ostatní kategorie neuvedené v odstavci 5 A. a všechny Nabídky označené parametrem "Nový" v 

kategoriích uvedených v odstavci 5 B": 

Vyvolávací cena Základní poplatek 

více než 3000 EUR 0,25 EUR / 10 dní 

 
B. Seznam kategorií, ve kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně [1] Zboží (platí pro 

všechny Nabídky kromě nabídek označených stavovým parametrem „Nový “): 

"Autodíly", "Díly pro stroje a jiná vozidla", "Motocyklové díly a vybavení", "Pneumatiky a ráfky": 

Vyvolávací cena Základní poplatek 

do 20 EUR 0,05 EUR / 10 dní 

od 20,01 EUR do 100 EUR 0,10 EUR / 10 dní 

od 100,01 EUR do 200 EUR 0,15 EUR / 10 dní 

více než 200 EUR 0,25 EUR / 10 dní 

 
[1] - Počáteční cena = cena Kup teď  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

C. Seznam kategorií, ve kterých jsou účtovány poplatky za podmínek stanovených v 

samostatných smlouvách se Společností: 

"Vstupenky" 

ČÁST III.  PROVIZE Z PRODEJE (ALLEGRO.SK) 
 
1. Provize z prodeje je účtována vždy při uzavření smlouvy v rámci Transakce. Provize z prodeje se 

vypočítává v souladu s provizní sazbou v kategorii, ve které byla Nabídka zveřejněna nebo do které byla 

Nabídka převedena Prodejcem nebo Společností v souladu s ustanoveními Podmínek. 

2. Výše provize závisí na konečné ceně Zboží a nákladech na dodání zvolených Kupujícím. 

3. Minimální hodnota jednorázové provize účtované za každý kus je 0,07 EUR vč. DPH (0,06 EUR bez 

DPH). 

4. V případě vymazání Vícepoložkové nabídky nebo jejího předčasného ukončení podle podmínek 

popsaných v čl. 8.2 Podmínek se provize z prodeje počítá z prodaných položek Zboží až do odstranění 

nebo ukončení Nabídky. 

5. Provize z prodeje jsou účtovány za podmínek popsaných níže: 

 
BEZ DPH VČETNĚ DPH 

Všechny podkategorie „Příslušenství“ kromě 

podkategorie “Elektronika“, podkategorie 

„Příslušenství a pomůcky“, „Školicí příslušenství“, 

podkategorie „Příslušenství a doplňky“ v rámci 

kategorie „Káva“, podkategorie „Úklidové pomůcky“ 

kromě podkategorie „Vakuové sáčky“, „Reflexní 

příslušenstvíp“, „Ochranné pomůcky“, „PCP 

příslušenství“, „Příslušenství a díly“ kromě 

podkategorie „Elektronika“, „Pedály a 

příslušenství“, „Příslušenství pro jógu“, 

„Příslušenství pro trénink“, „Příslušenství pro 

rozhodčí“, „Příslušenství pro lyžování a 

snowboarding“, „Příslušenství pro lodě a 

nafukovací čluny“, „Příslušenství k motorům“, 

„Aplikační příslušenství“, „Montážní 

příslušenství“, „Příslušenství a software“, Díly a 

příslušenství“ kromě podkategorie „Elektronika“, 

„Umělecké potřeby“, „Prvky a příslušenství“ v 

rámci podkategorie „Design a Starožitnosti“, 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 13 

EUR: 12 %, nad 13 

EUR: 1,56 EUR + 8 % z 

částky nad 13 EUR 

 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 13 

EUR: 14,76 %, nad 13 

EUR: 1,92 EUR + 9,84 

% z částky nad 13 EUR 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie „Příslušenství pro výrobu alkoholu“ 

kromě podkategorie "Odšťavňovače a lisy“, 

podkategorie „Kuřácké potřeby“, „Kuchyňské 

spotřebiče“, „Příslušenství k šití“, „Příslušenství k 

hračkám“, „Kancelářské potřeby", „Příslušenství k 

lešení“, „Barmanské pomůcky“, „Kuchyňské 

spotřebiče“, „Příslušenství pro pokladny a 

tiskárny“, „Těsnicí příslušenství“, „Příslušenství 

pro světla a svítidla“, „Příslušenství pro kotle“, 

„Příslušenství ke krbům“, „Koupelnové 

příslušenství“, „Protiskluzové příslušenství pro 

koberce“, „Cukrářské příslušenství“, „Kostýmové 

doplňky", „Příslušenství ke svíčkám“, „Včelařské 

příslušenství“, „Zednické příslušenství“, „Malířské 

příslušenství“, „Ozdobné snítky a příslušenství“, 

„Drdolové doplňky“, „Příslušenství k šperkům“, 

„Příslušenství k hodinkám“, „Příslušenství ke 

společenským hrám“. 

Podkategorie „Oblečení“ a „Obuv“ kromě kategorie 

„Auto-moto", podkategorie „Pracovní oděvy a 

bezpečnost“, „Ochranné pracovní oděvy“, 

„Zavazadla", „Pracovní oděv a obuv", 

„Zdravotnické oděvy a obuv“, "Erotická obuv", 

„Erotické spodní prádlo a oblečení", „Oblečení, 

obuv". 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 25 

EUR: 11 %, nad 25 

EUR: 2,75 EUR + 6 % z 

částky nad 25 EUR 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 25 

EUR: 13,53 %, nad 25 

EUR: 3,39 EUR + 7,38 

% z částky nad 25 EUR 

Všechny podkategorie „Nábytek“ a „Kancelářský 

nábytek“, „Regály do obchodu a skladu“ 

9 %, maximálně 54 

EUR 

 

11,07 %, maximálně 

66,42 EUR 

 

a 

 BEZ DPH VČETNĚ DPH 

„Dům a zahrada“ (kromě podkategorií výše a níže) 10,5 % 12,92 % 

„Dům a zahrada“ (podkategorie „Zahrada“ kromě 

podkategorií „Osvětlení“ a níže uvedených, 

9 %, maximálně 54 

EUR 

11,07 %, maximálně 

66,42 EUR 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie „Stavba a příslušenství“ kromě 

podkategorií níže, podkategorie „Květináče a obaly“) 

„Dům a zahrada“ (podkategorie „Náhradní díly k 

elektrickému nářadí“, „Svěráky“, „Kladiva, 

sekáče, dláta“, „Nůžky na plech“, „Organizace a 

skladování nářadí“, „Příslušenství k elektrickému 

nářadí“, „Lepicí pistole“, „Pistole na pěnu“, 

„Silikonové pistole“, „Pistole na barvy“, „Měřicí 

přístroje“, „Kleště, nůžky, štípací kleště“, 

„Svorky“, „Navijáky“, „Šroubováky“, „Svářečky“, 

„Sešívačky a sponky“ v rámci podkategorie „Nářadí“) 

 

8,5 %, maximálně 24 

EUR 

10,46 %, maximálně 

29,52 EUR 

„Dům a zahrada“ (podkategorie "Chytrá 

domácnost”, „Elektrocentrály“, „Řezačky dlaždic“, 

„Alarmy“, „Čerpadla a vodárny“, podkategorie 

„Garáže“, „Krby a krbové příslušenství“, „Topení“, 

„Práce ve výškách“, „Stavební zařízení a 

příslušenství“, „Požární ochrana“, „Dveře“, „Okna a 

parapety“, „Podlahy“, „Schody“, „Kuchyně“, 

„Koupelna a toaleta“ v podkategorii „Stavba a 

příslušenství”, podkategorie „Hydraulické nářadí“) 

8 %, maximálně 54 

EUR 

9,84 %, maximálně 

66,42 EUR 

„Dům a zahrada“ (podkategorie „Chaty“, „Dětské 

hrací domečky“, „Bazény“, „Vířivky“, „Elektrické 

grily“, „Plynové grily“, „Grily na dřevěné uhlí“, 

„Zahradní krby“, „Půdní kultivátory“, „Sekačky na 

trávu“, „Sekačky a křovinořezy“, „Vysavače a 

foukače“, „Sněhové frézy“, „Pily“, „Drtiče“, 

„Provzdušňovače a vertikutátory“, podkategorie 

„Nářadí“ kromě podkategorií uvedených výše a níže) 

5,5 %, maximálně 24 

EUR 

6,77 %, maximálně 

29,52 EUR 

„Dům a zahrada“ (podkategorie „Tlakové myčky“, 

Mycí vysavače“, „Průmyslové vysavače“, 

„Klimatizační zařízení“ a „Ventilátory“ v rámci 

podkategorie „Klimatizace a odvětrávání“, 

podkategorie „Centrální jednotky“ v rámci 

podkategorie „Stavba a příslušenství“, podkategorie 

„Ventilátory pro domácnost“) 

4,5 % 5,54 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

„Děti“ (kromě podkategorií uvedených výše a níže) 10,50 % 12,92 % 

„Děti“ (podkategorie „Zdraví a hygiena“ kromě 

podkategorie „Ručníky a přikrývky“, podkategorie 

„Zahradní hračky“) 

9 % 11,07 % 

„Děti“ (podkategorie „Kočárky“, „Autosedačky“, 

„Stavebnice“) 
6,5 % 8 % 

„Děti” (podkategorie „Elektronické chůvičky a 

monitory dechu“, „Dětská výživa“) 
5 % 6,15 % 

„Elektronika“ (kromě podkategorií uvedených výše a 

níže) 
4,5 % 4,54 % 

„Elektronika“ (všechny podkategorie „Příslušenství“ 

a „Fotopříslušenství“, „Paměťoví karty“, 

„Powerbanky“, „Pouzdra a kapsy“, "Internet", 

"Chlazení a ladění", „Servisní zařízení“, 

„Příslušenství k zahřívačům tabáku“, 

„Příslušenství ke sluchátkům“, „Příslušenství k 

televizorům“, „Příslušenství GSM“, „Příslušenství 

a díly“, "Díly a příslušenství", "Zlatá čísla", 

"Podložky" 

podkategorie „Příslušenství (notebook, PC)“ kromě 

podkategorie „PCMCIA a ExpressCard“, „Videokarty a 

rekordéry“, „TV a SAT tunery“, „Webové kamery“, 

„Videokonferenční sady a kamery“,  

podkategorie „Součástky k notebookům“ kromě 

podkategorie „RAM“,  

podkategorie „Optické jednotky a média" kromě 

podkategorie „Rekordéry a mechaniky“ a „Disketové 

jednotky“, 

podkategorie „Servisní díly“ v rámci podkategorie 

„Tablety“, 

 

 

 

 

 

 

 

výše provize závisí 

na konečné ceně: do 

13 EUR: 13 %, nad 13 

EUR: 1,69 EUR + 8 % 

z částky nad 13 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 13 

EUR: 15,99 %, nad 13 

EUR: 2,08 EUR + 9,84 

% z částky nad 13 EUR 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 podkategorie „Antény“, „Bluetooth“ a „USB 

rozbočovače“ v rámci podkategorie „Síťová zařízení“,  

podkategorie „Konzole a hrací automaty“ kromě 

podkategorie „Volanty“, „Konzole“, „PlayStation VR“ a 

„PlayStation VR2“, 

podkategorie „Baterie do vysavačů“, „Chemie do 

vysavačů“, „Filtry do vysavačů“, „Trubky a hadice 

do vysavačů“, „Hubice a kartáče do vysavačů“, 

„Sáčky do vysavačů“,  

podkategorie „Náhradní díly“ v rámci podkategorie 

„Malé domácí spotřebiče“, 

podkategorie „Chemie pro domácnost“ a 

„Náhradní díly“ v rámci podkategorie „Vestavné 

spotřebiče pro domácnost“, 

podkategorie „Náhradní díly“ v rámci podkategorie 

„Volně stojící spotřebiče pro domácnost“, 

podkategorie „Kabely, vodiče“ a „Zástrčky, 

zásuvky, adaptéry“ v rámci podkategorii 

„Elektronika“,  

podkategorie „GPS a příslušenství“ kromě 

podkategorie „GPS lokalizace“ a „Zařízení“, 

podkategorie „Média“, „Brašny, kufry“, „Napájecí 

zdroje“, „Literatura a návody“ v rámci podkategorie 

„Kamery“, 

podkategorie „Dálkové ovládání“, „Napájení“ v 

rámci podkategorie „Domácí spotřebiče a 

elektronika“, 

podkategorie „Části a součásti“ v rámci 

podkategorie „TV a Video“, 

podkategorie „Pouzdra“, „Ochranné fólie a skla“, 

„Opasky a náramky“ a „Nabíječky a dokovací 

stanice“ v rámci podkategorie „Chytré hodinky a 

příslušenství“, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie „Papíry, fólie“, „Příslušenství pro 

obnovu“, „Bubny“ v rámci podkategorie „Tiskárny a 

skenery“, 

„Elektronika“ (podkategorie „Inkousty“, „Tonery“, 

„Barvicí pásky“ v rámci podkategorie „Tiskárny a 

skenery“, 

podkategorie „Software“, „Staré počítače“ v rámci 

podkategorie „Počítače“, 

podkategorie „Pódiové, studiové a DJ vybavení“, 

„Tepelné ventilátory“, „Elektrické ohřívače“, 

„Elektronika“, „Elektronické gadgety“) 

8 % 9,84 % 

„Elektronika“ (podkategorie „Rekordéry a 

mechaniky“, „Disketové jednotky“, „Napájecí lišty 

a UPS“, „Reproduktory“, „Mikrofony a sluchátka“, 

„Ukazovací zařízení“ kromě podkategorie 

„Podložky“)  

podkategorie „Volanty“ v rámci podkategorie 

„Konzole a hrací automaty“, 

podkategorie „TV a Video“ kromě podkategorií 

„Součástky a komponenty“, „Příslušenství k 

televizorům“, „Projektory“, „Televizory“, podkategorie 

„Sluchátka“, „Audio zařízení pro domácnost“, 

„Přenosná audio zařízení“, „Audio zařízení do 

auta“, „Satelitní zařízení“ v rámci podkategorie 

„Spotřební elektronika a domácí spotřebiče“, 

podkategorie „Skříně“ a „napájecí zdroje“ v rámci 

podkategorie „Počítačové komponenty“, 

6 % 7,38 % 

„Elektronika“ (podkategorie „Notebooky“, „Stolní 

počítače“, „Pre-paid“, „Zvlhčovače vzduchu“, 

„Parní stanice“, „Automatické kávovary“, 

„Depilátory“, „Kuchyňské roboty“, „Projektory“, 

„Televizory“, podkategorie „RAM“ v rámci kategorie 

„Součástky k notebookům“, podkategorie „Disky a 

paměťové jednotky“ kromě podkategorie „Skříně a 

kapsy", podkategorie "Servery a příslušenství", 

2 % 2,46 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie „Počítačové komponenty“ kromě 

výše uvedených podkategorií) 

„Obchod a služby“ (kromě podkategorií uvedených 

výše a níže) 
10 % 12,30 % 

„Obchod a služby“ (podkategorie „Energetický 

průmysl“, podkategorie „Tisk“ v rámci kategorie 

„Průmysl“, podkategorie „Stroje a zařízení“, 

„Gastronomie“ kromě podkategorií „Kuchyně“, 

„Čisticí stroje“, „Kuchyňské nádobí“, „Barmanské 

potřeby“, „Servírování“, „Nerezový nábytek“, 

„Jednorázové nádobí a příslušenství“, podkategorie 

„Průmyslové stavby“ kromě podkategorií 

„Stavební chemie“, „Řezání polystyrenu“, 

„Materiály a příslušenství“, „Práce ve výškách“, 

„Geodetické přístroje“, „Zařízení staveniště“) 

7,5 %, maximálně 54 

EUR 

9,23 %, maximálně 

66,42 EUR 

„Obchod a služby“ (podkategorie „Online kurzy“, 

„Profesionální čisticí zařízení“, podkategorie 

„Kuchyně“ a „Mycí stroje“ v rámci podkategorie 

„Gastronomie“) 

4,50 % 5,54 % 

„Sbírky a umění“ (kromě podkategorií výše a níže) 10 %, maximálně 44 

EUR 

12,3 %, maximálně 

54,12 EUR 

„Sbírky a umění“ (podkategorie „Řemeslo“ kromě 

podkategorie „Ručně vyráběné zboží“) 
13 % 15,99 % 

„Sbírky a umění“ (podkategorie „Sběratelské zlaté 

mince“, „Investiční předměty“) 

3 %, maximálně 6 

EUR 

3,69 %, maximálně 

7,38 EUR 

„Kultura a zábava“ (kromě podkategorií uvedených 

výše a níže) 
8,5 % 10,46 % 

„Kultura a zábava“ (podkategorie „Hry“ kromě 

podkategorií „Bojové“, „Role-playing (RPG)“, „Karetní“, 

„Deskové“, „Tradiční“, podkategorie „Kódy a dárkové 

6,5 %, maximálně 22 

EUR 

8 %, maximálně 27,06 

EUR 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

poukazy“ kromě podkategorií „Hry“, podkategorie 

„Nástroje“) 

„Kultura a zábava“ (podkategorie „Učebnice pro 

základní a střední školy“, „Audioknihy - mp3“, „E-

knihy“, podkategorie „Hry“ v rámci kategorie „Kódy a 

dobíjení“) 

4,5 % 5,54 % 

„Móda“ (kromě podkategorií uvedených výše a níže) výše provize závisí 

na konečné ceně: do 

25 EUR: 11 %, nad 25 

EUR: 2,75 EUR + 6 % 

z částky nad 25 EUR 

výše provize závisí na 

konečné ceně: do 25 

EUR: 13,53 %, nad 25 

EUR: 3,38 EUR + 7,38 

% z částky nad 25 EUR 

„Auto-moto“ (kromě podkategorií uvedených výše a 

níže) 
8,5 %, maximálně 24 

EUR s parametrem 

stavu „Nový“, 12 %, 

maximálně 24 EUR, 

platí pro všechny 

Nabídky kromě 

nabídek označených 

parametrem stavu 

„Nový“ 

10,46 %, maximálně 

29,52 EUR s 

parametrem stavu 

„Nový“, 14,76 %, 

maximálně 29,52 EUR, 

platí pro všechny 

Nabídky kromě 

nabídek označených 

parametrem stavu 

„Nový“ 

„Auto-moto“ (podkategorie „Vysavače“, „Brusky“, 

„Vrtačky a šroubováky“, „Motorové oleje“, 

podkategorie „Kompletní motory“ v rámci 

podkategorie „Autodíly“, podkategorie 

„Diferenciály“, „Hnací nápravy“, „Kompletní 

převodovky“) 

6 %, maximálně 24 

EUR 

7,38 %, maximálně 

29,52 EUR 

„Auto-moto“ (podkategorie „Palivo“, „Dílenské 

služby“, podkategorie „Pneumatiky a disky“ kromě 

podkategorie „Příslušenství“) 

4,5 %, maximálně 24 

EUR 

5,54 %, maximálně 

29,52 EUR 

„Sport a cestování“ (kromě podkategorií uvedených 

výše a níže) 
11 % 13,53 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

„Sport a cestování" (podkategorie „Náhradní díly“ v 

rámci podkategorie „Jízdní kola a příslušenství“, 

podkategorie „Posilovna a fitness“ kromě 

podkategorie „Doplňky stravy a výživové doplňky“ a 

„Cvičební ručníky“, podkategorie „Nafukovací čluny 

a lodě“, „Turistické chladicí boxy“ v podkategorii 

„Cestování“) 

10 %, maximálně 24 

EUR 

12,3 %, maximálně 

29,52 EUR 

„Sport a cestování“ (podkategorie „Elektronické 

vybavení“, „Optika“, „Doplňky stravy a výživové 

doplňky“, „Zimní sporty“) 

8 % 9,84 % 

„Sport a cestování“ (podkategorie „Elektrické 

koloběžky“, „Elektrické skateboardy“, 

podkategorie „Jízdní kola“ kromě podkategorie 

„Dětská“) 

7,5 %, maximálně 24 

EUR 

9,23 %, maximálně 

29,52 EUR 

„Sport a cestování“ (podkategorie „Sportovní 

elektronická zařízení“) 
5 % 6,15 % 

„Supermarket“ (kromě podkategorií uvedených výše 

a níže) 
10 % 12,30 % 

„Supermarket“ (podkategorie „Krmiva“ a „Pamlsky“ 

v rámci podkategorií „Pro psy“ a „Pro kočky“ 
6 % 7,38 % 

„Supermarket“ (podkategorie „Čaje“, „Káva“, 

„Nápoje a příslušenství“, „Sladkosti, pochutiny, 

dezerty“, „Víno a nealkoholické nápoje“, „Yerba 

mate a příslušenství“, „Maso a uzeniny“, „Mléčné 

výrobky a vejce“, „Pečivo“, „Ryby a mořské plody“, 

„Ovoce a zelenina“) 

5 % 6,15 % 

„Krása“ (kromě podkategorií uvedených výše a níže) 10 % 12,30 % 

„Krása“ (podkategorie „Zařízení“, „Parfémy a 

toaletky“, „Péče“) 
8 % 9,84 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

„Zdraví“ (kromě podkategorií uvedených výše a níže) 10 % 12,30 % 

„Zdraví“ (podkategorie „Erotika“ kromě podkategorií 

„Erotické spodní prádlo a oblečení“, „Erotická obuv“) 
13 % 15,99 % 

„Zdraví“ (podkategorie „Dermokosmetika“, 

„Irigátory“, „Zubní kartáčky“) 
6 % 7,38 % 

„Zdraví“ (podkategorie „Zvlhčovače, čističky 

vzduchu“) 
2 % 2,46 % 

Všechny kategorie „Ostatní“ 17 % 20,91 % 

 

6. Při uzavření smlouvy v rámci Transakce bude za každou Nabídku účtován jednotkový transakční 

poplatek ve výši 0,22 EUR vč. DPH (0,18 EUR bez DPH) za každou Nabídku, vyjma kategorie "Sbírky". Za 

Nabídky vystavené z Účtu s aktivním Předplatným se poplatek uvedený ve větě předchozí v okamžiku 

uzavření smlouvy neúčtuje. 

ČÁST IV.  POPLATKY ZA DALŠÍ MOŽNOSTI (ALLEGRO.SK) 

1. Uživatel si může vybrat další možnosti, jak definovat odlišným způsobem prezentaci Nabídky a její 

propagaci na Allegro. 

2. Poplatek za každou další možnost je účtován okamžikem zveřejnění Nabídky a v případě pozdějšího 

výběru dané možnosti okamžikem jejího uplatnění. 

3. Poplatky za další možnosti se vybírají za podmínek popsaných v odstavci 9(A) níže. 

4. Poplatky za doplňkové možnosti se budou účtovat opakovaně podle ceníku uvedeného níže – 

nevztahuje se na inzeráty. 

5. Doplňkové služby: balení výrobku jako dárek, jeho přinesení do domu, montáž, nastavení, příprava na 

práci a změna směru otevírání dveří a vyzvednutí použitého zařízení jsou osvobozeny od poplatků za 

zveřejnění a provize z prodeje. 

6. Za poskytování služby Předplatné bude Allegro Uživateli předem, za každých započatých 30 dní, 

strhávat poplatek podle níže uvedeného ceníku: 

Předmět poplatku Výše poplatku bez DPH Výše poplatku vč. DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Základní předplatné 8,12 EUR / 30 dnů 9,99 EUR / 30 dnů 

Profesionální předplatné 36,58 EUR / 30 dnů 44,99 EUR / 30 dnů 

Odborné předplatné 536,59 EUR / 30 dnů 660 EUR / 30 dnů 

ČÁST V. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

(ALLEGRO.SK) 

1. Allegro – Doručovací služby- Mezinárodní zásilky - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 

společností DPD Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

• Allegro Kurýr DPD Slovakia 

• Allegro Kurýr DPD Slovakia - dobírka 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD Slovakia do 10 kg DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 1,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 
Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DPD by měly splňovat následující 

standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků; 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 31,5 kg; 

• nejdelší strana balíku: 175 cm (maximální výška); 

• maximální rozměry (2x šířka + 2x délka + výška) <= 300 cm 

Balíky, které nesplňují standardní rozměry uvedené výše, odeslané Prodejcem, budou podléhat 

dodatečným poplatkům vyplývajícím z poplatků za Doplňkové služby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 

hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Doplňková 

Služba 
KÓD 

Poplatek 

v 

hrubém 

Dobírka 

(maximální částka 

dobírky 3 320 

EUR) 

DPD_EKSPORT_P2_KURIER_POBRANIE 0,99 EUR 

Poplatek Allegro 

Kurýr DPD 

Slovakia v 

hrubém za balík 

nad 10 kg do 20 kg 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SLOWACJA 3,99 EUR 

Poplatek Allegro 

Kurýr DPD 

Slovakia v 

hrubém za balík 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_SLOWACJA 5,99 EUR 

od 49,90 EUR včetně DPH 2,59 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací 

Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 3,49 EUR za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

nad 20 kg do 31,5 

kg 

Objednávka 

vyzvednutí přes 

kontaktní 

centrum DPD 

(telefon nebo e-

mail) 

DPD_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU 
v ceně 

služby 

Příjezd naprázdno 

bez vydání balíků 

(týká se 

Objednávek 

kurýra a nevydání 

balíků) 

DPD_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD 
v ceně 

služby 

Vrácení odesílateli DPD_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 3,49 EUR 

Překročení 

technických 

omezení (1) 
DPD_EKSPORT_N6_PRZEKROCZENIE_OGRANICZEN_TECHNICZNYCH 39,99 EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky 1000 - 

2000 PLN 

DPD_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRONA_DO_2000 0,49 EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 3000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U2_DODATKOWA_OCHRONA_DO_3000 0,79 EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 4000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U3_DODATKOWA_OCHRONA_DO_4000 0,99 EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 5000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRONA_DO_5000 1,49 EUR 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 10000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHRONA_DO_10000 11,99 EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 20000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHRONA_DO_20000 11,99 EUR 

Dodatečná 

ochrana pro 

zásilky do 50000 

PLN 

DPD_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRONA_DO_50000 29,99 EUR 

Nestandardní 

balík (2) 
DPD_EKSPORT_N7_PACZKA_NIESTANDARDOWA 39,99 EUR 

Potvrzení o 

odeslání/doručení 

balíku 

(elektronicky/na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N12_POTWIERDZENIE_ELEKTRONICZNE 3,99 EUR 

Potvrzení o 

odeslání/doručení 

balíku 

(papírové/na 

vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N13_POTWIERDZENIE_PAPIEROWE 3,99 EUR 

 
1) Překročení technických omezení se týká: 

• balíku delšího než 175 cm; nebo  

• balíku s obvodem větším než 300 cm; nebo  

• těžšího než 31,5 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 

2) Nestandardní balík je balík, který splňuje alespoň jeden z následujících parametrů: 

• z důvodu svého tvaru zabraňuje automatickému třídění na třídiči; nebo 

• má válcový, kulatý, oválný tvar (např. trubice, role látky); nebo 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• má nepravidelný tvar, včetně obalů, které nejsou baleny v krabicích pravidelného tvaru; nebo 

• obsahující prvky vyčnívající za jeho pravidelný tvar nebo je zabalený v materiálu, který brání 

volnému pohybu na třídiči (např. pryž); nebo 

• balení obsahuje pneumatiky v rozporu se směrnicemi DPD; nebo 

• balení se skládá ze dvou částí, které tvoří nepravidelný celek. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 

byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 

Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

2. Allegro – Doručovací služby - Mezinárodní zásilky - poplatky za a Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 

společností DHL Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

• Allegro Kurýr DHL Slovakia 

• Allegro Kurýr DHL Slovakia – platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 

v rámci Allegro Smart! činí: 

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DHL Slovakia. Home delivery do 10 kg 

-  Slovakia DHL_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 1,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DHL by měly splňovat následující 

standardní parametry: 

Hmotnost a rozměry zásilky (včetně obalu): 

• jednokusové zásilky s hmotností maximálně 31,5 kg neumístěné na paletě 

• maximální rozměry standardní zásilky 120 x 60 x 60 cm – v případě, že kterýkoli bok překračuje 

uvedené rozměry, účtuje se dodatečný poplatek za nestandardní kus 

• minimální rozměry zásilky 15 x 11 x 1 cm 

• maximální délka zásilky 200 cm 

• maximální obvod zásilky nesmí překročit 360 cm 

• obvod zásilky se vypočítá podle přepočtu 1 x délka + 2 x šířka + 2 x výška 

Balíky, které nesplňují standardní rozměry uvedené výše, odeslané Prodejcem, budou podléhat 

dodatečným poplatkům vyplývajícím z poplatků za Doplňkové služby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby související se Službou uvedenou v pod bodě b. výše jsou 

hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Popis pro prodejce 

pro základní 

poplatek 
Účetní kód pro základní poplatek (po doručení) 

Cena 

včetně 

DPH pro 

prodejce 

(po 

doručení) 

Dobírka (maximální 

částka dobírky 

1 500 EUR) 
DHL_EKSPORT_P2_KURIER_POBRANIE 0,99 EUR 

Allegro Kurýr DHL 

Slovakia – příplatek 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SLOWACJA 3,99 EUR 

od 49,90 EUR včetně DPH 2,59 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací 

Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 3,49 EUR za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

za zásilku od 10 kg - 

20 kg 

Allegro Kurýr DHL 

Slovakia – příplatek 

za zásilku od 20 kg - 

31,5 kg 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_SLOWACJA 5,99 EUR 

Allegro Kurýr DHL 

Export – Příplatek 

za rozměrovou 

hmotnost zásilek za 

každý kus s 

rozměrovou 

hmotností 31,5 kg – 

50 kg 

DHL_EKSPORT_N6_PRZEKROCZONA_WAGA_WOLUMETRYCZNA_31_5 0,99 EUR 

Allegro Kurýr DHL 

Export – Příplatek 

za rozměrovou 

hmotnost zásilek za 

každý kus s 

rozměrovou 

hmotností 50 kg – 

110 kg 

DHL_EKSPORT_N7_PRZEKROCZONA_WAGA_WOLUMETRYCZNA_50 4,99 EUR 

Allegro Kurýr DHL 

Export – Příplatek 

za rozměrovou 

hmotnost zásilek za 

každý kus s 

rozměrovou 

hmotností nad 110 

kg 

DHL_EKSPORT_N8_PRZEKROCZONA_WAGA_WOLUMETRYCZNA_110 14,99 EUR 

Allegro DHL Export 

– poplatek za 

nestandardní 

zásilku 

DHL_EKSPORT_N5_PACZKA_NIESTANDARDOWA 35,99 EUR 

Operativní vrácení 

zásilky 
DHL_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 3,49 EUR 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Objednávka 

vyzvednutí (telefon 

nebo e-mail) 

DHL_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU 
v ceně 

služby 

Příjezd naprázdno 

bez vydání balíků 

(týká se Objednávek 

kurýra a nevydání 

balíků) 

DHL_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD 
v ceně 

služby 

Dodatečná ochrana 

pro zásilky do 10000 

PLN 
DHL_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHRONA_DO_10000 

3,99 

EUR 

Dodatečná ochrana 

pro zásilky do 20000 

PLN 
DHL_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHRONA_DO_20000 

11,99 

EUR 

Dodatečná ochrana 

pro zásilky do 50000 

PLN 
DHL_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRONA_DO_50000 

29,99 

EUR 

e. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 

byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 

Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

3. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 

účasti Packeta Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna)   

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Packeta 

Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna), který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

• Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní místo Packeta 

• Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní místo Packeta platba na dobírku 

• Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta 

• Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta platba na dobírku 

• Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní místo Zásilkovna 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní místo Zásilkovna platba na 

dobírku 

• Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna 

• Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka z Polska na Slovesnko – výdejní 

místo Packeta PACKETA_P1_PUNKTY_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,49 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,69 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 0,89 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 0,89 EUR včetně DPH 

od 49,90 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací 

Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 
2,39 EUR za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní 

boxy Packeta PACKETA_P1_PUNKTY_SK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,49 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,69 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 0,89 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 0,89 EUR včetně DPH 

od 49,90 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací 

Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 
2,39 EUR za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka  z České republiky na Slovensko –  

výdejní místo  Zásilkovna PACKETA_P4_PUDO_CZ_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,49 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,69 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 0,89 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 0,89 EUR včetně DPH 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

 
Balíky vyřizované v rámci mezinárodní služby Allegro Zásilka z Polska do Slovakia – Výdejní místo Packeta 

a Allegro Zásilka z Polska na Slovensko – Výdejní boxy Packeta by měly splňovat následující standardní 

parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků 

od 49,90 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací 

Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 
2,39 EUR za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro zásilka  z České republiky na Slovensko –   

výdejní boxy  Zásilkovna PACKETA_P4_PUDO_CZ_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,49 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,69 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 0,89 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 0,89 EUR včetně DPH 

od 49,90 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací 

Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 
2,39 EUR za každou zásilku 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 15 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry: součet tří boků je menší nebo se rovná 150 cm (např. 60 x 40 x 50 cm) 

Balíky, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, odeslané Prodejcem, budou dodatečně 

zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby a pro jejich vrácení odesílateli bude platit ceník, který 

obsahuje bod c. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 

hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Dodatečné služby a poplatky Kód 
Poplatek v 

hrubém 

Dobírka (maximální částka dobírky 700 

EUR) 
PACKETA_N1_POBRANIE 0,99 EUR 

Balík překračující maximální rozměry 

(maximální délka boku 120 cm, součet 

rozměrů tří boků maximálně 150 cm) 
PACKETA_N2_PACZKA_PONAD_WYMIAR 4,99 EUR 

Vrácení odesílateli PACKETA_N3_ZWROT 2,39 EUR 

 
Nadrozměrné zásilky jsou zásilky, které překračují rozměry a hmotnost uvedené v bodě b. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 

byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 

Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

4. Allegro – Doručovací služba - Packeta - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Packeta 

Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna), který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

• Allegro výdejní místo Packeta 

• Allegro výdejní místo Packeta platba na dobírku 

• Allegro výdejní boxy Packeta 

• Allegro výdejní boxy Packeta platba na dobírku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 

Allegro Smart! činí: 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní místo Packeta  
PACKETA_P3_PUDO_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,49 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,69 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 0,89 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 0,89 EUR včetně DPH 

od 49,90 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací 

Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 
2,39 EUR za každou zásilku 

 

Název služby Servisní kód 

Allegro výdejní boxy Packeta  PACKETA_P3_PUDO_SK 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,39 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,49 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,69 EUR – za každou zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro výdejní místo Packeta a Allegro výdejní boxy Packeta by 

měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 15 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry: součet tří boků je menší nebo se rovná 150 cm (např. 60 x 40 x 50 cm) 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce související se službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazeny 

Prodejcem v souladu s tabulkou níže: 

Dodatečné služby a poplatky KÓD 
Poplatek v 

hrubém 

Dobírka (maximální částka dobírky 700 EUR) 
PACKETA_N1_COD 0,99 EUR 

Balík překračující maximální rozměry (maximální délka 

boku 120 cm, součet rozměrů tří boků maximálně 150 cm) PACKETA_N2_OVERSIZE 4,99 EUR 

Vrácení odesílateli PACKETA_N3_RETURN 2,39 EUR 

 
Nadrozměrné zásilky jsou zásilky překračující rozměry a hmotnost uvedené v bodě b. 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 0,89 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,49 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 0,89 EUR včetně DPH 

od 49,90 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací 

Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 
2,39 EUR za každou zásilku 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 

byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 

Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

 

5. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 

účasti Direct Parcel Distribution CZ s.r.o. 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Direct Parcel 

Distribution CZ s.r.o., který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

• Allegro Kurýr DPD Slovakia 

• Allegro Kurýr DPD Slovakia – platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 

rámci Allegro Smart! činí: 

      

Název služby Servisní kód 

Allegro Kurýr DPD Slovakia do 10 kg DPD_P1_COURIER 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Allegro 

Smart! 

8,90 - 12,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

12,90 - 15,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

15,90 - 21,89 EUR včetně DPH 0,79 EUR – za každou zásilku 

21,90 - 29,89 EUR včetně DPH 1,19 EUR – za každou zásilku 

29,90 - 49,89 EUR včetně DPH 1,99 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 01,19 EUR včetně DPH 

od 49,90 EUR včetně DPH 2,59 EUR – za první zásilku a za každou další 

zásilku 1,19 EUR včetně DPH 

Hodnota objednávky v rozsahu 
Poplatek včetně DPH v rámci Doručovací 

Služby 

Bez ohledu na hodnotu objednávky 
3,49 EUR za každou zásilku 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Balíky vyřizované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DPD Slovakia by měly splňovat následující 

standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 31,5 kg 

• nejdelší strana balíku: 175 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry (2x šířka + 2x délka + výška) <= 300cm 

Balíky, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, odeslané Prodejcem, budou dodatečně 

zpoplatněny poplatkem za Doplňkové służby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 

hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Dodatečné služby a 

poplatky 
Kód 

Poplatek v 

hrubém 

Hrubý příplatek za 

balíky Allegro Kurýr 

DPD Slovensko o 

hmotnosti nad 20 kg 

do 31,5 kg 

DPD_N1_COURIER_CZ_SK_20_31_5 2,99 EUR 

Poplatek za 

nestandardní zásilku DPD_N3_OVERSIZE 32,99 EUR 

Dobírka (maximální 

výše inkasa 3 320 EUR) DPD_N4_COD_COURIER 0,99 EUR 

Pojištění nad 50 000 

Kč DPD_U1_INSURANCE 0,70% 

 

Nestandardní pozemky – jsou pozemky, které splňují alespoň jeden z následujících parametrů: 

• balíky přesahující hmotnost 31,5 kg; 

• balíky, jejichž nejdelší hrana přesahuje 175 cm nebo součet jejich rozměrů (2 x šířka + 2 x výška 

+ délka) přesahuje 300 cm; 

• balíky, které se kvůli svým rozměrům, hmotnosti nebo způsobu balení nevejdou na dopravní pás; 

• balíky zabalené do černé fólie nebo jiného černého obalu; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• balíky, které nemají kompaktní tvar kvádru, krychle nebo mnohoúhelníkového tubusu či obálky. 

Zboží vyloučené z přepravy je uvedeno v Obchodních podmínkách pro Partnery:  

https://www.dpd.com/cz/en/general-terms-and-conditions/ 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 

byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 

Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

ČÁST VI.  VYPOŘÁDÁNÍ (ALLEGRO.SK) 

A. Vypořádání pohledávek 

1. Vyúčtování za celý rozsah služeb souvisejících se zajištěním funkcí a služeb dostupných na obchodní 

platformě Allegro („Komplexní služba“) je vedeno pro každého Uživatele a pro každý Marketplace 

samostatně. Za tímto účelem jsou pro každý Marketplace u každého uživatele zakládány zvláštní 

Zúčtovací účty v příslušné měně. Komplexní služba nezahrnuje služby a vypořádání uvedené v Části V. 

bodě 1e a zúčtování nepodléhající DPH („Vypořádání bez DPH“) uvedené v Části VIII. 

2. Správa vyúčtování se provádí po přihlášení na Účet, kde má každý Uživatel náhled jak na aktuální, tak 

předchozí stav svých Zúčtovacích účtů (naúčtované poplatky a provize, výše jejich vratek prováděných 

Společností na daném Zúčtovacím účtu). Tato Vyúčtování obsahují podrobnou kalkulaci dílčích poplatků, 

které tvoří celkový poplatek za danou Komplexní službu a Vypořádání bez DPH podle Části VIII.   

3. Uživatelé jsou povinni uhradit veškeré dlužné částky Společnosti v příslušné měně, u každého 

Zúčtovacího účtu zvlášť, a to vždy do 14. dne následujícího měsíce. 

4. Uživatelé, kteří obdrží faktury, jsou povinni uhradit pohledávky ve výši a měně uvedené na této faktuře 

bez ohledu na její výši.  

5. Uživatel, který neobdrží žádnou fakturu, je povinen uhradit aktuální splatné částky Společnosti po 

skončení daného zúčtovacího období. Uživatel není povinen provést žádnou platbu v případě, že je 

dlužná částka na konci měsíce nižší než 2 EUR. V takovém případě Uživatel uhradí celkovou pohledávku 

naúčtovanou na daném Zúčtovacím účtu po skončení měsíce, ve kterém dlužná částka k úhradě 

dosáhne alespoň 2 EUR. Na žádost Společnosti je však Uživatel povinen uhradit pohledávku ve 

stanovené lhůtě i v případě, že jeho zůstatek nedosáhne úrovně 2 EUR. 

6. Nezaplacení dlužné částky v požadované lhůtě může mít za následek částečné nebo úplné vypnutí 

funkcionalit Účtů Uživatele. V takovém případě je podmínkou pro obnovení plné funkčnosti Účtu 

uhrazení všech pohledávek Uživatele vůči Společnosti. 

7. Platby ve prospěch Společnosti se provádějí na individuální bankovní účty přiřazené ke každému 

Zúčtovacímu účtu. Platební údaje jsou dostupné po přihlášení k Účtu. 

https://www.dpd.com/cz/en/general-terms-and-conditions/


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

8. Platby Uživatele ve prospěch Společnosti se vyúčtovávají v rámci daného Zúčtovacího účtu. V první 

řadě se platby započítávají na vrub pohledávek vyplývajících ze splatné faktury, a v případě Uživatele 

uvedeného v odst. 5 výše na vrub pohledávek vyplývajících z měsíčního souhrnného vyúčtování daného 

zúčtovacího období. Ve vztahu k jednomu fakturačnímu období se platby Uživatelů započítávají v 

poměru k hodnotě Komplexní služby a Vypořádání bez DPH. Pokud se částka splatná Společnosti skládá 

z několika splatných faktur nebo měsíčních vyúčtování předchozího zúčtovací období, jsou platby 

Uživatelů nejprve započteny na nejstarší z nich. 

B. PŘEPLATKY 

1. V případě přeplatku v rámci kteréhokoli Zúčtovacího účtu v průběhu zúčtovacího období může 

Uživatel kdykoli požádat o jeho vrácení prostřednictvím formuláře dostupného v záložce Moje Allegro > 

Účty > Zúčtování s Allegro. Avšak v případě žádosti Uživatele o vrácení přeplatku bude přeplatek v rámci 

daného Zúčtovacího účtu započten v první řadě na vrub aktuálně na účtu naúčtovaných poplatků, provizí 

a Vypořádání bez DPH, a následně na vrub poplatků, provizí, Vypořádání bez DPH a případného dluhu 

na jiných Zúčtovacích účtech a na jiných Účtech daného Uživatele. Započtení přeplatku mezi Zúčtovacími 

účty vedenými v různých měnách se provádí podle kurzovního lístku Polské národní banky ze dne 

předcházejícího dni měnového přepočtu. Přeplatek je standardně vrácen subjektu provádějícímu platbu 

na účet, ze kterého byla platba provedena. 

2. S přihlédnutím k bodu B odst. 1 výše, pokud se vyskytne přeplatek v rámci daného Zúčtovacího účtu 

ke konci zúčtovacího období, bude tento přeplatek využit jako záloha na vrub Komplexní služby v rámci 

daného Zúčtovacího účtu (s výjimkou Vypořádání bez DPH podle Části VIII. v příštích zúčtovacích 

obdobích. 

3. V případě, že je na daném Zúčtovacím účtu k dispozici záloha uvedená v odst. 2 výše, bude tato záloha 

využita v následujícím pořadí: (a) k pokrytí opravných plateb (s přihlédnutím k případným platbám v 

daném měsíci), pokud k takové opravě v daném měsíci dojde, (b) k pokrytí poplatků a provizí (s výjimkou 

Vypořádání bez DPH). Pokud se v daném zúčtovacím období z daného Zúčtovacího podúčtu nestrhávají 

žádné poplatky a provize (s výjimkou Vypořádání bez DPH uvedených v Části VIII. nebo je jejich celková 

částka nižší než částka přeplatku za předchozí zúčtovací období (po odečtení opravných plateb 

provedených v aktuálním období) a zároveň vznikne jakékoli Vypořádání bez DPH, pak Uživatel tímto 

projevuje vůli změnit účel zálohy a zároveň použít prostředky ze vzniklého přeplatku na úhradu 

Vypořádání bez DPH (v částce rovnající se výši Vypořádání bez DPH nebo hodnotě přeplatku). 

4. Částky odepisované z titulu poplatků a provizí naúčtovaných v daném měsíci za Komplexní službu a 

Vypořádání bez DPH Společnost v rámci daného Zúčtovacího účtu v první řadě započte proti záloze nebo 

zálohám uvedeným v odst. 2. a 3. výše z předchozích zúčtovacích období.  Následně budou uvedené 

zálohy Společností zúčtovány proti provedené platbě nebo přeplatku, který vznikne v aktuálním 

zúčtovacím období. V tomto případě se přiměřeně použijí ustanovení odst 1. výše. 

5. Prostředky získané Uživatelem na daném Zúčtovacím účtu v rámci propagačních akcí pořádaných 

Společností nepodléhají vrácení ani převodu mezi Zúčtovacími účty, mohou být pouze využity jako celek 

k vyrovnání budoucích závazků vyplývajících z využívání služeb Allegro Uživatelem na daném Zúčtovacím 

účtu. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

C. Změny ve výši poplatků a provizí 

1. Společnost si vyhrazuje právo na změnu poplatků a provizí. Tyto změny probíhají způsobem a za 

podmínek stanovených v Podmínkách. 

2. Společnost si vyhrazuje právo pravidelně snižovat poplatky a provize v rámci časově omezených 

propagačních akcí – za podmínek stanovených samostatně pro tyto akcie. 

D. Faktury a účetní doklady 

1. Uživatelé Firemního účtu by měli za účelem vystavování faktur, vyplnit příslušný formulář a projít 

ověřením údajů uvedených ve formuláři pro vystavování faktur. Údaje pro faktury musí být v souladu s 

údaji uvedenými v nastavení Účtu. Faktury za následující měsíce budou vystavovány automaticky bez 

nutnosti opakování úkonů uvedených v předchozích větách – dokud se Uživatel neodhlásí od přijímání 

faktur. 

2. Uživatelům – fyzickým osobám neprovádějjícím podnikatelskou činnost, jsou faktury vystavovány 

pouze na jejich žádost. V tomto případě se odst 1. výše, použije přiměřeně. 

3. a. Uživatel, který je plátcem daně z přidané hodnoty (DPH) se sídlem na území jiné země Evropské 

unie než je Polsko, je povinen předložit doklady potvrzující jeho registraci jako plátce v některé ze zemí 

Evropské unie mimo Polsko a vyplnit formulář dostupný na stránce Moje Allegro> Účet> Nastavení> 

Informace o účtu> Daňové informace. Ověřují se doklady potvrzující registraci poplatníka a údaje 

uvedené ve formuláři. 

b. Uživatelé se sídlem mimo Polsko, kteří mají trvalé místo podnikání v Polsku ve smyslu čl. 11 odst. 1 

prováděcího nařízení Rady (EU) č. 282/2011 musí tuto skutečnost oznámit Společnosti spolu s polským 

číslem DIČ. Podání prohlášení bude účinné od zúčtovacího období, ve kterém bylo toto prohlášení 

učiněno. Podání prohlášení bude mít vliv na sazbu DPH, kterou budou zdaněny poplatky a provize za 

služby související s Transakcí prováděnou v rámci Allegro.  

4. Faktury za daný měsíc zahrnují částky splatné v daném měsíci u daného Zúčtovacího podúčtu v jeho 

měně a vystavují se nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 

5. Uživatel je povinen aktualizovat fakturační údaje neprodleně po každé změně. V případě aktualizace 

fakturačních údajů (kromě kontaktních údajů) je změna možná pouze v případě přeměny společnosti 

nebo jiné formy právního nástupnictví. Ke změně dochází po ověření listin potvrzujících právní 

nástupnictví. Změna je účinná od první vystavené faktury po kladném ověření údajů. 

6. Výchozí možností pro zasílání faktur je jejich zpřístupnění v elektronické podobě. Přijetím Podmínek 

je rovněž dán souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě, ve smyslu 

ustanovení platných právních předpisů o dani ze zboží a služeb, za podmínek popsaných v Podmínkách. 

7. Za účelem zajištění věrohodnosti původu faktur ve smyslu zvláštních předpisů budou faktury Uživateli 

zpřístupněny v elektronické podobě pouze po přihlášení do svého Účtu pomocí přihlašovacího jména a 

hesla tak, aby bylo možné je stáhnout do IT systému Uživatele. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

8. Aby byla zajištěna integrita obsahu faktur ve smyslu zvláštních předpisů, budou faktury zpřístupněné 

v elektronické podobě generovány jako soubory ve formátu PDF (Portable Document Format), 

zabezpečené způsobem, který znemožňuje změnu údajů faktury, zejména: 

a. úprava obsahu dokumentu, 

b. komentování, 

c. vyplňování nebo podepisování formulářových polí, 

d. sestavení dokumentu, 

e. kopírování obsahu dokumentu, 

f. extrahování stránek. 

9. Společnost si vyhrazuje právo používat další technická řešení nad rámec těch, která jsou uvedena v 

bodech 7 a 8 výše, s cílem zajistit věrohodnost původu a integritu obsahu faktur zasílaných 

(zpřístupňovaných) v elektronické podobě. 

10. Uživatel může kdykoli odvolat svůj souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické 

podobě. Za odvolání souhlasu se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě se považuje 

také: 

a. odstoupení od zasílání faktur s DPH, (uzavření fakturačního účtu), 

b. předložení prohlášení o ukončení Smlouvy kteroukoli smluvní stranou. 

11. Uživatel, který odvolal souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě, může 

znovu udělit souhlas. 

12. Souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě, jakož i odvolání souhlasu 

nabývají platnost okamžikem jejich provedení. 

13. Uživatel, který obdrží faktury s DPH zaslané (zpřístupňované) v elektronické podobě, je povinen je 

uchovávat v souladu se zvláštními předpisy. 

14. Společnost si vyhrazuje právo vystavit a zaslat uživateli fakturu v tištěné podobě, a to i v případě, že 

uživatel souhlasil se zasíláním (zpřístupněním) faktur v elektronické podobě. 

15. Faktury zaslané (zpřístupněné) Uživateli v elektronické podobě budou k dispozici v administračním 

panelu uživatelského Účtu po dobu 7 let od data vystavení. V důsledku toho se nevydávají žádné kopie 

elektronických faktur. 

16. Opravené faktury „minus“ s DPH vystavuje Společnost v rámci schvalování podmínek pro snížení 

základu daně, jak je uvedeno v čl. 29a odstavec. 13 zákona o dani ze zboží a služeb, vyjádřené přijetím 

Podmínek Uživatelem. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

17. V případě, že v daném zúčtovacím období budou doložena pouze Vypořádání bez DPH, vystaví 

Společnost Uživateli místo faktury účetní doklad. 

ČÁST VII.  POSTUP PŘI POSKYTOVÁNÍ TRANSAKČNÍ SLEVY (V 

SOUVISLOSTI S VRÁCENÍM INKASOVANÉ NEBO NAÚČTOVANÉ 

PROVIZE PODLE ČÁSTI III. ODST. 6) (ALLEGRO.SK) 

1. Ve zvlášť odůvodněných případech, kdy Prodejce uzavřel kupní smlouvu a Transakce neporušila 

Podmínky Allegro, může Společnost poskytnout Prodejci transakční slevu na poskytování služeb v rámci 

daného Marketplace v aktuálním účetním období. 

2. Transakční sleva je poskytována v rámci konkrétního Zúčtovacího účtu za podmínek uvedených níže 

v závislosti na způsobu platby zvoleném Kupujícím: 

a. platba za zakoupené Zboží platební službou uvedenou v Příloze č. 7A a Příloze č. 7B Podmínek – v 

případě plateb se statusem "Dokončeno" za předpokladu, že: 

i. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 

„Moje nákupy“ a Prodejce mu vrátil peněžní prostředky prostřednictvím „Allegro Finance“, je-li však 

důvodem odstoupení od smlouvy zaviněno Prodejcem, musí být stav jeho hodnocení minimálně na 

úrovni „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek; 

ii. Kupující odstoupil od smlouvy bez použití formuláře dostupného v záložce „Moje nákupy“ a 

Prodejce vrátil peněžní prostředky prostřednictvím „Allegro Finance“, pokud: 

• úroveň hodnocení Prodejce je minimálně na úrovni „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek. 

Je-li úroveň hodnocení Prodejce nižší, bude transakční sleva poskytnuta pouze v případě, že 

Kupující vinou Prodejce neuvede důvod odstoupení od smlouvy; 

• Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude mu 

vyhověno pouze v případě, že Kupující uvede, že odstoupení od smlouvy nebylo zaviněno 

Prodejcem; 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 

„Moje nákupy“ a Prodejce vrátil peněžní prostředky prostřednictvím „Allegro Finance“; 

b. platba za zakoupené Zboží provedená prostřednictvím platební služby uvedené v Příloze č. 7A a 

Příloze č. 7B Podmínek – v případě plateb s jiným stavem než „Dokončeno“, pokud: 

I. úroveň hodnocení Prodejce je minimálně na úrovni „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek. V 

případě, že úroveň hodnocení Prodejce bude nižší, bude transakční sleva poskytnuta pouze v 

případě, že Kupující nepotvrdí provedení Transakce; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ii. Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude tato sleva 

poskytnuta pouze v případě, že Kupující uvede, že nedokončení Transakce nebylo zaviněno 

Prodejcem; 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 

„Moje nákupy“; 

c. platba za zakoupené Zboží „na dobírku“, s tou výhradou, že: 

i. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 

„Moje nákupy“,, avšak pokud je důvodem odstoupení od smlouvy zavinění Prodejce, musí být úroveň 

hodnocení Prodejce alespoň „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek; 

ii. Kupující odstoupil od smlouvy bez použití formuláře dostupného v záložce „Moje nákupy“, pokud: 

• číslo ke sledování zásilky uvedené v záložce objednávky (Můj prodej -> Objednávky) ukazuje, 

že zásilka nebyla doručena nebo byla přijata, ale Kupující označí, že nedokončení transakce 

nebylo zaviněno na straně Prodejce, 

• Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude tato 

sleva poskytnuta pouze v případě, že Kupující uvede, že nedokončení Transakce nebylo 

zaviněno Prodejcem; 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 

„Moje nákupy“; 

d. platba při osobním odběru nebo při doručení Prodejcem za předpokladu, že: 

i. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 

„Moje nákupy“, avšak pokud je důvodem odstoupení od smlouvy zavinění Prodejce, musí být úroveň 

hodnocení Prodejce alespoň „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek; 

ii. Kupující odstoupil od smlouvy bez použití formuláře dostupného v záložce „Moje nákupy“, pokud: 

• Kupující nepotvrdí převzetí Zboží; 

• Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude tato 

sleva poskytnuta pouze v případě, že Kupující uvede, že nedokončení Transakce nebylo 

zaviněno Prodejcem. 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrátit zboží“dostupného v záložce 

„Moje nákupy“. 

3. Výše transakční slevy nesmí překročit částku provize z prodeje Zboží, jednotkového transakčního 

poplatku, které byly dříve naúčtovány nebo inkasovány Společností v souvislosti s uzavřením kupní 

smlouvy uvedené v odst. 1. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

4. Pro získání transakční slevy by měl Prodávající do 45 dnů od uzavření kupní smlouvy vyplnit příslušný 

formulář dostupný na příslušné webové stránce Allegro, ledaže Společnost to udělá jeho jménem a 

automaticky poskytne transakční slevu, pokud má relevantní znalosti na základě údajů z IT systémů 

Společnosti. K automatickému poskytnutí transakční slevy může dojít i v případě uzavření Transakce, při 

které má platba jiný stav než „Dokončeno“, za předpokladu, že během následujících 24 hodin počítaných 

od jejího uzavření Kupující uzavře alespoň jednu další Transakci v rámci stejné Nabídky, u které je stav 

platby „Dokončeno“ nebo Kupující zvolil formu platby „na dobírku“ nebo „platba při osobním odběru“. 

5. V případě, kdy Kupující provede platbu po poskytnutí transakční slevy Prodejci si Společnost vyhrazuje 

právo opětovně naúčtovat provizi. 

6. Ustanovení této Části VII. se nevztahují na poplatky uvedené v Části I. odst. 1 písm. 1., bod d. 

ČÁST VIII.  VYPOŘÁDÁNÍ BEZ DPH (ALLEGRO.SK) 

1. V rámci zůstatku na daném Zúčtovacím účtu Prodejce, vedle vyúčtování v rámci dané Komplexní 

služby, bude Společnost provádět Vypořádání bez DPH, tj. účtovat Prodejcům poplatky, které 

nepodléhají dani z přidané hodnoty. Budou se vztahovat na: 

1) vypořádání uvedená v Příloze č. 20 Podmínek Allegro, 

2) Program Ochrany Kupujícího, v případě uvedeném v bodě 10 Části IV. Přílohy č. 9 Podmínek Allegro, 

kdy je Prodejce povinen uhradit náklady, které Společnosti vzniknou v souvislosti s kompenzací 

vyplacenou Kupujícímu. 

3) Transakce, v rámci kterých je Prodejce povinen uhradit veškeré náklady, poplatky nebo pokuty 

účtované nebo uložené Společnosti poskytovateli služeb v souvislosti s Obtížnou zásilkou uvedenou v 

Přílohách č. 16 a č. 16a ve spojení s Částí 5 Přílohy č. 4 Podmínek Allegro. 

Příloha č. 5 
 
Příloha č. 5. Zásady ochrany osobních údajů 

(...) 

ČÁST II. ROZSAH OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZPRACOVÁVANÝCH 

SPOLEČNOSTÍ 

(...) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Používáte-li Účet, shromažďujeme informace o vašich aktivitách na Platformách, včetně historie vašich 

nákupů, zveřejněných Nabídkách, vybraných platebních metodách i obsahu komentářů a hodnocení. 

Při používání svého Účtu nám můžete poskytnout i další, nepovinné Osobní údaje, např. umístěním své 

fotografie nebo grafického znázornění své podoby (profilového obrázku), čímž souhlasíte s jejich 

zpracováním. Poskytnutí těchto Osobních údajů je zcela dobrovolné. 

Kromě toho můžeme získat vaše Osobní údaje v souvislosti s vaším používáním možnosti přihlásit se k 

Platformám nebo se registrovat k Platformám prostřednictvím externích autentizačních služeb 

nabízených jinými subjekty působícími nezávisle na Společnosti (např. služby nabízené společnostmi 

Google, Apple nebo služby nabízené jako součást webových stránek, včetně sociálních sítí, např. 

Facebook, mall.cz, mall.sk). V tomto případě shromažďujeme vaše Osobní údaje pouze ve formě vašeho 

jména a příjmení nebo uživatelského jména, e-mailové adresy a profilového obrázku zveřejněného v 

takové službě nebo webové stránce (rozsah získaných údajů závisí na funkcích, které využíváte) a tyto 

Osobní údaje mohou být přiřazeny k vašemu Účtu nebo zpracovány pro účely přihlášení nebo Registrace 

na Platformách. V případě, že je nutné získat dodatečné údaje, budeme vás o tom informovat a uvedeme 

jejich rozsah. Při využívání externích autentizačních služeb byste se měli seznámit s předpisy a 

podmínkami pro zpracování osobních údajů subjektů nabízejících takové služby. 

(...) 

ČÁST VII. PŘEDÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO ZEMÍ MIMO EVROPSKÝ 

HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR 

(...) 

Společnost vždy funguje na základě mechanismů zajišťujících odpovídající úroveň ochrany, mimo jiné 

uplatněním standardních smluvních doložek o předávání Osobních údajů zpracovatelům Osobních 

údajů usazeným ve třetích zemích schválených Evropskou komisí. Kopie těchto ustanovení lze získat od 

společnosti prostřednictvím adresy: iod@allegro.pl nebo iod@allegro.cz (určeno pro službu v českém 

jazyce) nebo iod@allegro.sk (určeno pro službu ve slovenském jazyce). 

(...) 

ČÁST IX. KONTAKTNÍ ÚDAJE 

Pro více informací o zpracování Osobních údajů, včetně odpovědí na dotazy týkající se Zásad ochrany 

osobních údajů, kontaktujte našeho pověřence pro ochranu osobních údajů. Zde jsou jeho kontaktní 

údaje: 

e-mailová adresa: iod@allegro.pl nebo iod@allegro.cz (určeno pro službu v českém jazyce), nebo 

iod@allegro.sk (určeno pro službu ve slovenském jazyce). 

mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.cz
mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.sk
mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.cz
mailto:iod@allegro.sk


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

poštovní adresa pověřence: Inspektor Ochrony Danych Allegro sp. z o.o., ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 

Poznań, Polsko. 

Pověřence pro ochranu osobních údajů můžete kontaktovat také pomocí kontaktního formuláře (jste-li 

Kupující na adrese a jste-li Prodejce, na adrese). 

(...) 

Příloha č. 6 
 
Příloha č. 6. Pravidla Junior účtu 

1. Fyzické osoby mladší 18 let, které mají podle ustanovení národních právních předpisů omezenou 

právní způsobilost po dosažení věku:  

Věk Stát 

13 let Polsko 

15 let Česko  

15 let Slovensko 

 

(...) 

 

Příloha č. 9 
 
Příloha č. 9. Allegro Protect – Podmínky 

ČÁST I. OBECNÉ ZÁSADY  

(...) 

4. Celková částka náhrady, která je předmětem smlouvy uvedené v Části IV bodě 9 a je stanovena v 

bodech 2 a 3 Část I této Přílohy, bude vždy činit maximálně 20.000 PLN (100.000 Kč, 4.000 EUR). 

https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=b2c4f2bc-8fee-4c7d-af81-0058d0df4ee5&subjectId=90bff29f-bdff-4d51-8f13-332721ddc694
https://allegro.cz/pomoc/kontakt


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

ČÁST IV. POSOUZENÍ ŽÁDOSTI O PŘIZNÁNÍ NÁHRADY 

(...) 

5. Pokud Kupující obdržel neoprávněné plnění nebo Prodejce napravil vzniklou škodu, je Kupující 

povinen neprodleně, nejpozději do 7 dnů, vrátit náhradu přijatou od Společnosti na číslo účtu PL - 63 

1140 1124 0000 5165 0800 1010, - IBAN: CZ4926000000002554730100, SWIFT kód: CITICZPX, PL87 1140 

1124 0000 5165 0800 1063, SWIFT: BREXPLPWXXX. 

(...) 

Příloha č. 12 
 
Příloha č. 12. Podmínky služby „Allegro Smart!“ pro Prodejce 

Obsah 

(...) 

Allegro.sk  

• I. Definice 

• II. Všeobecné podmínky pro poskytování Služby 

• III. Podmínky Služby 

• IV. Práva a povinnosti Prodejců používajících Službu 

• V. Platby a zúčtování 

• VI. Osobní údaje 

• VII. Reklamace 

• VIII. Ukončení poskytování Služby 

• IX. Závěrečná ustanovení 

Allegro.pl  

I. DEFINICE (ALLEGRO.PL) 
 
(...) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

II. OBECNÁ PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY (ALLEGRO.PL) 
 
(...) 

III. PODMÍNKY SLUŽBY (ALLEGRO.PL) 
 
(...) 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI PRODEJCŮ POUŽÍVAJÍCÍCH SLUŽBU 

(ALLEGRO.PL) 
 
(...) 

V. PLATBY A ZÚČTOVÁNÍ (ALLEGRO.PL) 
 

(...) 

VI. OSOBNÍ ÚDAJE (ALLEGRO.PL) 
 
(...) 

VII. REKLAMACE (ALLEGRO.PL) 
 
(...) 

VIII. UKONČENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY (ALLEGRO.PL) 
 
(...) 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ (ALLEGRO.PL) 
 
(...) 

Allegro.cz 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

I. DEFINICE (ALLEGRO.CZ) 
 

(...) 

II. OBECNÁ PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY (ALLEGRO.CZ) 
 

(...) 

III. PODMÍNKY SLUŽBY (ALLEGRO.CZ) 
 

(...) 

 
3. Podrobné podmínky opravňující Prodejce k používání Služby: 

a. zpřístupnění v rámci Nabídky po celou dobu jejího trvání, v rámci Služby poskytovaného: 

• alespoň jednoho způsobu doručení ze skupiny doručení Zboží – Kurýrní zásilky a způsobu 

doručení Zboží Allegro WEDO kurýr ze skupiny doručování Zboží – Kurýrní zásilky (pro Prodejce 

odesílající z České republiky) nebo jiného způsobu doručení ze skupiny doručování Zboží – 

Kurýrní zásilky (pro jiné Prodejce) a 

• alespoň jednoho způsobu doručení v rámci skupin doručení výdejní místo nebo výdejní boxy  

Seznam způsobů doručení, které opravňují Prodejce k využití Služby, je k dispozici pro Prodejce s Účtem 

na Allegro na adrese https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-

smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb a pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz 

na adrese https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-

sk-informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO 

V případech, kdy druh Zboží neumožňuje jeho zaslání s využitím způsobů doručení v rámci skupin 

doručení výdejní boxy a výdejní místo, je přípustné poskytnout v rámci Nabídky výhradně způsoby 

doručení ze skupiny doručení Zboží – Kurýrní zásilky, jejichž seznam se pro Prodejce s účtem na Allegro 

nachází na adrese https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-

sprzedajacych/allegrosmart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm a pro Prodejce s 

Účtem na Allegro.cz na adrese https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-

prodejce/allegro-smart-na-allegrocz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik. 

(...) 

https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

IV. PRÁVA A POVINNOSTI PRODEJCŮ POUŽÍVAJÍCÍCH SLUŽBU 

(ALEGRO.CZ) 
 
(...) 

V. PLATBY A ZÚČTOVÁNÍ (ALLEGRO.CZ) 
 

(...) 

VI. OSOBNÍ ÚDAJE (ALLEGRO.CZ) 
 
(...) 

VII. REKLAMACE (ALLEGRO.CZ) 
 
(...) 

VIII. UKONČENÍ POSKYTOVÁNÍ SLUŽBY (ALLEGRO.CZ) 
 
(...) 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ (ALLEGRO.CZ) 
 
(...) 

Allegro.sk 

I. Definice (ALLEGRO.SK) 
 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

„Smart Platba na dobírku“ – placený způsob dodání dostupný v rámci Služby s možností platby za 

Zboží Prodejci do rukou Dodavatele. Kupující, který si zvolil Smart Platbu na dobírku, je povinen uhradit 

Dodavateli také poplatek příslušející Prodejci za doručení Zboží ve výši podle čl. II bodu 4. těchto 

Podmínek v části Allegro.sk.  

"Dodavatelé" - subjekty poskytující služby v rámci způsobů dodání Zboží uvedených v čl. II bodě 2. 

těchto Podmínek, zakoupeného Kupujícími. 

„Podmínky Allegro Smart! Pro Kupující“ – podmínky Služby věnované Kupujícím dostupné na adrese: 

https://allegro.sk/podmienky/podmienky-allegro-smart-E7LRnZLX4i4. 

Služba "Allegro Smart!" nebo „Služba“ – služba určená Uživatelům zahrnující: 

a. ve vztahu ke Kupujícím placenou službu, která Kupujícím umožňuje využívat způsoby doručení a 

vrácení Zboží zakoupeného na Allegro, jak je uvedeno v Allegro Smart! Obchodních podmínkách pro 

Kupující, aniž by museli platit poplatek uvedený Prodejcem, s výjimkou poplatků, které Kupující platí v 

souvislosti s volbou služby Chytrá dobírka. 

b. ve vztahu k Prodejci, služba, která podporuje všechny následující položky: 

1. identifikace nabídek Prodejce speciální ikonou Allegro Smart!, která umožňuje kupujícím využít 

specifické způsoby doručení a vrácení zboží zakoupeného na Allegro, jak je uvedeno v Allegro 

Smart! podmínkách pro Kupující, aniž by museli platit poplatek uvedený Prodejcem; a 

2. zasílání Zboží zakoupeného Kupujícími na Allegro v rámci způsobů doručení Zboží podle 

podmínek a pravidel uvedených v těchto Podmínkách. 

„Doplňkové služby“ - placené služby úzce související s dodáním Zboží v rámci Služby, prováděné pro 

Prodejce a dle jejich typu hrazené Prodejcem přímo Dodavatelům nebo Společnosti. Seznam 

předmětných služeb, jakož i s nimi související poplatky a způsob jejich vyúčtování jsou uvedeny v Příloze 

č. 4 Podmínek Allegro Pro Doplňkové služby placené přímo Společnosti. 

"Platební služba" - služba poskytovaná provozovateli platebních služeb uvedená v Příloze č. 7A 

Podmínek Allegro. 

"Podmínky" - tyto podmínky, tvořící Přílohu č. 12 k Podmínkám Allegro. 

Pojmy s velkým začátečním písmenem, které nejsou definovány v tomto článku I. mají význam, který jim 

je přidělen v Podmínkách Allegro. 

II. Všeobecné podmínky pro poskytování Služby (ALLEGRO.SK) 
 
1. Společnost poskytuje Prodejci Allegro Smart! Službu, která Prodejci umožňuje doručovat Zboží 

zakoupené na Allegro v rámci poplatků, které Prodejce hradí v souvislosti s využíváním způsobů 

doručování Zboží uvedených v Obchodních podmínkách Allegro a s využíváním Doplňkových služeb. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

2. Služba Allegro Smart! je poskytována je poskytována pro popsané možnosti doručení prodejcům, kteří mají 

Účet na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-

smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb pro Prodejce s Účtem Allegro.cz na adrese: 

https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-informace-

pro-prodejce-jn8dAdzVDIO a pro Prodejce s Účtem na Allegro.sk 

https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo za předpokladu, že hodnota Transakce nebo hodnota 

součtu Transakcí uzavřených v rámci Nabídky daného Prodejce není nižší než hodnota stanovená pro 

Prodejce s Účtem Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-

sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb, pro Prodejce s 

Účtem Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-

smart-na-allegro-sk-informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO a hodnota uvedená pro Prodejce, kteří mají Účet 

na Allegro.sk na adrese: https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo a platba za Transakci(-e) byla 

provedena prostřednictvím Platebních Služeb nebo v rámci způsobů doručení s možností dobírky, jak je 

uvedeno v tabulce dostupné pro Prodejce s Účtem Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-

sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-

E7kBBZP6mhb  pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-

smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO. A pro Prodejce 

s účtem na Allegro.sk na adrese: https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo. 

3. Společnost může na dobu dle vlastního výběru rozšířit seznam způsobů doručení, na které se vztahuje 

Služba. 

4. V rámci Služby Allegro Smart! jsou k dispozici způsoby doručení uvedené pro Prodejce, kteří mají Účet 

na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-

smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb  Prodejcům s Účtem Allegro.cz na 

adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-

informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO.  pro Prodejce s účtem na Allegro.sk na adrese: 

https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo. 

5. Jako součást Služby Allegro Smart! budou Nabídky Prodejců označeny speciální ikonou přiřazenou 

předmětné Službě, to se netýká Nabídek dostupných v rámci kategorií: 

Elektronika >  Audio, video a domácí spotřebiče > Elektronické předměty > Příslušenství pro ohřívače 

tabáku 

Zdraví > Alternativní medicína > Vaporizéry 

Sbírky a umění > Sbírky > Tabákové příslušenství 

Sbírky a umění > Sbírky > Vojenské > Zbraně 

Sbírky a umění > Sbírky > Vojenské > Rytířství > Rytíři > Zbraně 

Sbírky a umění > Sbírky > Vojenské > Literatura > Knihy > Publikace po roce 1945 > Obrněné zbraně 

Sbírky a umění > Sbírky > Modelářství > Plány > Armádní technika 

https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO
https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO
https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > ASG 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Vzduchovky 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Sebeobrana > Kubotany 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Paintball 

Sport a cestování > Vojenské vybavení > Ostatní 

Dům a zahrada > Vybavení domácnosti > Sezónní a sváteční dekorace > Ohňostroje 

Děti > Krmení > Dětská výživa > Kojenecká mléka > Počáteční mléka 

Supermarket > Chovatelské potřeby > Volně prodejné veterinární přípravky 

III. Podmínky Služby (ALLEGRO.SK) 
 
1. Společnost označí Nabídky Prodejců dostupné v rámci Firemního účtu speciální ikonou Služby Allegro 

Smart! a umožní dodání Zboží zakoupeného v rámci těchto Nabídek po splnění všech podmínek 

opravňujících Prodejce k používání Služby: 

a. obecných, uvedených v bodě 2. níže, týkajících se profesionálního přístupu Prodejce v rámci Allegro 

a; 

b. podrobných, uvedených v bodě 3. níže, odkazující přímo na obsah Nabídky. 

2. Všeobecné podmínky opravňující Prodejce k používání Služby: 

a. úroveň kvality prodeje v rámci všech Propojených účtu Prodejce není nižší než „neutrální“ podle 

Pořadatelem schváleného měřítka kvality prodeje uvedeného pro Prodejce s Účtem na Allegro na 

stránce: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/jakosc-mojej-sprzedazy/czym-jest-i-w-czym-

pomoze-mi-panel-jakosc-mojej-sprzedazy-AVP4PwzBoCL#progi-punktowe-dla-ogolnego-wyniku, pro 

Prodejce s Účtem na Allegro.cz na stránce: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/kvalita-prodeje/co-je-

panel-kvalita-meho-prodeje-a-jak-vam-muze-pomoci-aMVx1zGm7C1, a pro Prodejce s Účtem na 

Allegro.sk na stránce: https://help.allegro.com/sell/sk/go/oA8ZVkRd1IW ledaže Účet Prodejce, který má 

být zahrnut do Služby Smart! pro Prodejce, má úroveň kvality prodeje ne nižší než dobrou (v tom případě 

se neuplatní požadavek statutu pro Propojené účty), 

b. bezvadný servis Kupujících, spočívající zejména ve včasném odeslání a doručení zásilek a poskytnutí 

potřebné pomoci a podpory Kupujícím po zakoupení Zboží (např. při kontaktování Kupujícího v rámci 

Diskuse); 

c. včasné platby za služby poskytované Společností v rámci Allegro, 

d. podávání Nabídek v souladu s pravidly stanovenými v Podmínkách Allegro, 

https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/jakosc-mojej-sprzedazy/czym-jest-i-w-czym-pomoze-mi-panel-jakosc-mojej-sprzedazy-AVP4PwzBoCL#progi-punktowe-dla-ogolnego-wyniku
https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/jakosc-mojej-sprzedazy/czym-jest-i-w-czym-pomoze-mi-panel-jakosc-mojej-sprzedazy-AVP4PwzBoCL#progi-punktowe-dla-ogolnego-wyniku
https://help.allegro.com/sell/sk/go/oA8ZVkRd1IW


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

e. neuplatnění sankcí ze strany Společnosti vůči Prodejci podle odst. 8.4 Podmínek Allegro, zejména z 

důvodu návrhů Prodejce na provádění nákupu mimo Allegro nebo v souvislosti s reklamováním 

produktů a služeb, které nejsou na Allegro nabízeny. 

3. Konkrétní podmínky opravňující Prodejce k používání Služby: 

a. zpřístupnění v rámci Nabídky po celou dobu jejího trvání, poskytovaného v rámci Služby: 

• alespoň jednoho způsobu doručení ze skupiny doručení Zboží – Kurýrní zásilky a 

• alespoň jednoho způsobu doručení v rámci skupin doručení výdejní místo nebo výdejní boxy  

Seznam způsobů doručení, které opravňují Prodejce k využití Služby, jsou k dispozici pro Prodejce s 

Účtem na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-

sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb pro Prodejce s 

Účtem na Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-

prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO a pro Prodejce s Účtem na 

Allegro.sk na adrese: https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo. 

Pokud v daném směru Allegro neposkytuje možnost doručení z možností doručení Zboží: doručení 

kurýrem v daném směru, může Nabídka obsahovat pouze možnosti doručení ze skupin doručení: 

balíkomat a odběrné místo, jejichž seznam naleznete u Prodejců, kteří mají Účet na Allegro.pl na adrese: 

https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-

informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb pro Prodejce, kteří mají Účet na Allegro.cz, na adrese: 

https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-

informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO Pro Prodejce, kteří mají Účet na Allegro.sk, je k dispozici: 

https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo. 

V případech, kdy druh Zboží neumožňuje jeho zaslání s využitím způsobů doručení v rámci skupin 

doručení výdejní boxy a výdejní místo, je přípustné poskytnout v rámci Nabídky výhradně způsoby 

doručení ze skupiny doručení Zboží – Kurýrní zásilky, jejichž seznam se pro Prodejce s účtem na Allegro 

na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-

allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz na adrese: 

https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-

informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO. A pro Prodejce s Účtem na Allegro.sk na adrese: 

https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo. 

b. Transakce musí být dokončena způsobem uvedeným v Nabídce, zejména dodáním Zboží v počtu 

balíků, deklarovaném v Nabídce v souladu se způsobem dodání deklarovaným Prodejcem; 

c. v případě Nabídek s více položkami musí Prodejce nabídnout možnost umístění co největšího počtu 

Zboží do jedné zásilky a odeslání Zboží prodávaného v rámci těchto Nabídek výše popsaným způsobem, 

ledaže to vzhledem k typu Zboží nebo znění smlouvy uzavřené s Kupujícím anebo podle podmínek 

Dodavatele není možné nebo je to příliš zatěžující; 

d. Prodejce musí v rámci Nabídky uvést způsob dodání Zboží, který odpovídá typu a vlastnostem 

prodávaného Zboží; 

https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://help.allegro.com/sell/sk/go/2Y69vGXG8Uo


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

e. Prodejce musí zaručit odpovídající kvalitu obalu zásilky, který je vhodný pro obsah zásilky, v souladu 

s požadavky obchodních podmínek dopravců a v souladu s bodem 6.b čl. IV těchto Podmínek; 

f. Prodejce musí uvést cenu Zboží u Nabídky označené ikonou služby Allegro Smart! tak, aby nebyla vyšší 

než cena stejného Zboží nabízeného stejným Prodejcem v Nabídce bez ikony služby Allegro Smart!; 

g. Prodejce stanoví a realizuje politiku vracení Zboží prostřednictvím vyplnění příslušného formuláře 

dostupného pro Prodejce s Účtem na Allegro na stránce https://na.allegro.pl/warunki-zwrotow, pro 

Prodejce s Účtem na Allegro.cz na stránce https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-

zbozi/pridat  a pro prodejce s Účtem na Allegro.sk na adrese: https://salescenter.allegro.com/returns-

terms/add a přiřazení ke svým Nabídkám – v takovém případě Společnost zpřístupní pro Kupujícího 

příslušný formulář umožňující vrátit Zboží v rámci Služby Allegro Smart! Zásady vrácení Zboží uvedené v 

předchozí větě by měly být v souladu s obecně platnými zákony. Vrácení peněžních prostředků 

Kupujícímu by zároveň mělo probíhat prostřednictvím Operátora platebního styku. 

h. Prodejce stanoví v rámci Nabídky hodnotu jednorázové dostupné dopravy, která není vyšší, než jak je 

uvedeno pro Prodejce s účtem na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-

sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-

E7kBBZP6mhb, pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-

prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-informace-pro-prodejce-

jn8dAdzVDIO a pro prodejce s Účtem na Allegro.sk na adrese: 

https://help.allegro.com/sell/sk/go/v8abBxDg5Cz a za předpokladu, že pokud Kupující zakoupí více kusů 

Zboží v rámci jedné nebo několika Transakcí u stejného Prodejce, hodnota dopravy bez ohledu na 

způsob doručení nepřekročí 50 EUR.  

i. Prodejce bude Dodavatelům předávat (automaticky nebo manuálně) v rámci procesu objednávání 

zásilek Zboží e-mailovou adresu na doméně allegromail.pl přiřazenou dané Transakci, a to v nezměněné 

dvoudílné podobě (např. xxx+yyy@allegromail.pl) pro všechny Transakce uzavřené Prodejcem v rámci 

Allegro Smart!. 

4. Ve zvlášť odůvodněných případech si Společnost vyhrazuje možnost klasifikovat Prodejce pro 

používání Služby podmíněně, ačkoli Prodejce nesplňuje podmínky uvedené v odstavci 2. výše, pokud 

Prodejce používá Účet s firemním statutem, na základě zvláštních smluv se účastní programu Brand 

Zone, Uvítací program nebo Firemní partner či jiného obdobného, nebo nabízí na Allegro Zboží 

uznávaných značek, které bylo dříve na Allegro nedostupné nebo obtížně dostupné.   

IV. Práva a povinnosti Prodejců používajících Službu (ALLEGRO.SK) 
 
1. Způsoby doručení Zboží zahrnuté do Služby jsou realizovány podle podmínek, jaké vyplývají z Přílohy 

č. 16 Podmínek Allegro. Práva a povinnosti Uživatelů plynoucí ze služeb poskytovaných Společností a 

Dodavateli upravují tyto Podmínky a dále Podmínky pro poskytování Doručovacích služeb uvedené v 

Příloze č. 16 Podmínek Allegro, přičemž v případě jakýchkoli rozdílností mají tyto Podmínky přednost 

před Podmínkami pro poskytování Doručovacích služeb uvedenými v Příloze č. 16. 

2. Pro řádné užívání Služby je Prodejce povinen po uzavření Transakce: 

https://na.allegro.pl/warunki-zwrotow
https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat
https://allegro.cz/moje-allegro/prodej/podminky-vraceni-zbozi/pridat
https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add
https://salescenter.allegro.com/returns-terms/add
https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb
https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb
https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://help.allegro.com/sell/sk/go/v8abBxDg5Cz
mailto:xxx+yyy@allegromail.pl


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. ihned vytisknout přepravní štítek v přepravním nástroji a umístit jej na zásilku Zboží, na kterou se 

vztahuje dodávka, 

b. dodržovat lhůty pro odeslání Zboží, které uvedl v Nabídkách, na které se vztahuje Služba. 

V. Platby a zúčtování (ALLEGRO.SK) 

1. Prodejce je povinen provést zúčtování za použití způsobů dodání poskytovaných Dodavateli z titulu 

poskytování Doplňkových Služeb: 

a. se Společností při využití doručovacích služeb poskytovaných Dopravci určenými Prodejcům s Účtem 

na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-

smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb, pro Prodejce s účtem na Allegro.cz na 

adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-

informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO a pro Prodejce s Účtem na Allegro.sk na adrese: 

https://help.allegro.com/sell/sk/go/v8abBxDg5Cz v souladu s platným ceníkem Společnosti pro takové 

způsoby doručení, jak je uvedeno v Příloze č. 4 Podmínek Allegro. 

b. se Společností v případě používání Doplňkových služeb uvedených v Příloze č. 4 Podmínek Allegro, v 

souladu s ceníkem Společností pro takové služby, jak je specifikováno v Příloze č. 4 Podmínek Allegro. 

2. Zúčtování pohledávek uvedených v odst. 1 písm. b výše probíhá způsobem uvedeným ve zvláštních 

smlouvách uzavřených Prodejcem s Dodavateli a v případě uvedeném v odst. 1 písm. a za podmínek 

stanovených v Příloze č. 4 Podmínek Allegro. 

3. V případě vzniku jakýchkoli dodatečných nákladů souvisejících s poskytováním služeb neupravených 

těmito Podmínkami je Prodejce povinen tyto náklady Dodavateli uhradit v souladu s ceníkemdaného 

Dodavatele. 

4. Společnost je povinna se vypořádat s Prodejci za využívání doručovacích služeb poskytovaných 

Dodavateli, uvedených v Příloze č. 4 Podmínek Allegro, podle pravidel zúčtování uvedených na 

předmětné stránce, přiřazených těmto způsobům doručení. Pravidla byla sjednána pro Prodejce s 

účtem na Allegro na adrese: https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-

sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb, pro Prodejce s 

účtem na Allegro.cz na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-pro-

prodejce/allegro-smart-na-allegro-sk-informace-pro-prodejce-jn8dAdzVDIO. A pro Prodejce s Účtem na 

Allegro.sk na adrese: https://help.allegro.com/sell/sk/go/v8abBxDg5Cz. 

VI. Osobní údaje (ALLEGRO.SK) 
 
1. Společnost je správcem osobních údajů Uživatelů, včetně Prodejců, v souvislosti s nabídkami v rámci 

Servisu Allegro Smart! ve smyslu čl. 4 bod 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb
https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dla-sprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-sk-informacje-dla-sprzedajacych-E7kBBZP6mhb
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://help.allegro.com/sell/sk/go/v8abBxDg5Cz
https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dlasprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm
https://allegro.pl/pomoc/dla-sprzedajacych/informacje-dlasprzedajacych/allegro-smart-na-allegro-cz-informacje-dla-sprzedajacych-0AgkgOL79Cm
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://allegro.cz/pomoc/pro-prodejce/allegro-smart-proprodejce/allegro-smart-na-allegro-cz-informace-pro-prodejce-1ngA2aew9ik
https://help.allegro.com/sell/sk/go/v8abBxDg5Cz


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů) („GDPR“). 

2. V rozsahu souvisejícím s dodáním Zboží poskytovaného Dodavateli jsou správcem osobních údajů 

Prodejce také Dodavatelé. Podrobná pravidla týkající se zpracování osobních údajů Prodejců Dodavateli 

v souvislosti se Službou jsou uvedeny v podmínkách služeb každého Dodavatele. 

3. Osobní údaje zpracovávané Společností zahrnují: údaje relevantní pro daný typ Účtu na webové 

stránce, včetně: přihlašovacího údaje (login), příjmení a jména, adresy bydliště nebo pobytu, DIČ, 

telefonního čísla, e-mailové adresy, číslo sledování zásilky, dodací adresy a vrácení Zboží. 

4. Osobní údaje Prodejců mohou být předány: 

a. Dodavatelům pro účely zajištění odpovědnosti Společnosti za plnění závazků ze smluv uzavřených s 

těmito Dodavateli; 

b. Dodavatelům – na žádost Prodejců – za účelem předávání dotazů nebo reklamací týkajících se služeb, 

které poskytují; 

c. subjektům oprávněným je přijímat podle platných právních předpisů, včetně příslušných soudních 

orgánů. 

5. V záležitostech, na které se nevztahuje tento článek, se přiměřeně použijí ustanovení Přílohy č. 5 

Podmínek Allegro (Zásady ochrany osobních údajů). 

VII. Reklamace (ALLEGRO.SK) 
 
1. Uživatel může podat reklamaci, pokud Společnost neposkytuje službu stanovenou Podmínkami nebo 

ji poskytuje nesprávně, v rozporu s Podmínkami. Uživatel může rovněž podat stížnost, pokud jsou 

poplatky za doplňkové služby hrazené Prodejcem přímo Společnosti účtovány nesprávně. 

2. Veškeré reklamace související s užíváním Služby nebo Doplňkové služby uvedené v čl. V. odstavec 1 

písm. B. bude Společností posouzena do 14 (čtrnácti) dnů ode dne podání reklamace Uživatelem. 

3. Reklamace Služeb nebo Doplňkových služeb uvedených v čl. V odst.1 písm. b. je možné podat dopisem 

na adresu Společnosti nebo elektronicky s využitím kontaktního formuláře dostupného pro Prodejce s 

Účtem na Allegro na adrese: https://na.allegro.pl/smart-formularz a pro Prodejce s Účtem na 

Allegro.cz na stránce: https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=32a03c94-f823-4706-8e42-

643a93c40a09&subjectId=8bb1e3d6-66ed-44ec-8c1f-e55ebeafee8e a pro Prodejce s Účtem na 

Allegro.sk na adrese: https://allegro.sk/pomoc/kontakt?category=13a22c9e-d291-4e5c-9193-

20ab2c14f6b2&subjectId=0d4bd5b0-884e-4bc5-bd36-b6c863701a24. 

4. Uživatel může kontaktovat Společnost ohledně služeb poskytovaných na základě těchto Podmínek: 

a. písemnou formou na adresu: 61-569 Poznań, ul. Wierzbięcice 1B; 

https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=32a03c94-f823-4706-8e42-643a93c40a09&subjectId=8bb1e3d6-66ed-44ec-8c1f-e55ebeafee8e
https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=32a03c94-f823-4706-8e42-643a93c40a09&subjectId=8bb1e3d6-66ed-44ec-8c1f-e55ebeafee8e
https://allegro.sk/pomoc/kontakt?category=13a22c9e-d291-4e5c-9193-20ab2c14f6b2&subjectId=0d4bd5b0-884e-4bc5-bd36-b6c863701a24
https://allegro.sk/pomoc/kontakt?category=13a22c9e-d291-4e5c-9193-20ab2c14f6b2&subjectId=0d4bd5b0-884e-4bc5-bd36-b6c863701a24


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. pomocí kontaktního formuláře dostupného pro Prodejce s Účtem na Allegro na 

adrese: https://na.allegro.pl/smart-formularz pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz na stránce: 

https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=32a03c94-f823-4706-8e42-

643a93c40a09&subjectId=8bb1e3d6-66ed-44ec-8c1f-e55ebeafee8e a pro Prodejce s Účtem na 

Allegro.sk na adrese: https://allegro.sk/pomoc/kontakt?category=13a22c9e-d291-4e5c-9193-

20ab2c14f6b2&subjectId=0d4bd5b0-884e-4bc5-bd36-b6c863701a24. 

5. Reklamace týkající se způsobu poskytování služeb ze strany Dodavatelů, včetně způsobu poskytování 

Doplňkových Služeb uvedených v čl. V. odstavec 1. písm. a. a poplatky zaplacené Dodavatelům v 

souvislosti s jejich poskytováním, jsou Dodavateli posuzovány za podmínek stanovených v Podmínkách 

o službách, které poskytují. 

VIII. Ukončení poskytování Služby (ALLEGRO.SK) 
 
1. Prodejce může odstoupit od Služby Allegro Smart! kdykoli zasláním odstoupení Společnosti s tím, že 

doporučením způsobem vypovězení smlouvy je využití kontaktního formuláře dostupného pro Prodejce 

s Účtem na Allegro na adrese: https://na.allegro.pl/smart-formularz a pro Prodejce s Účtem na Allegro.cz 

na stránce: https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=32a03c94-f823-4706-8e42-

643a93c40a09&subjectId=8bb1e3d6-66ed-44ec-8c1f-e55ebeafee8e a pro Prodejce s Účtem na 

Allegro.sk na adrese: https://allegro.sk/pomoc/kontakt?category=13a22c9e-d291-4e5c-9193-

20ab2c14f6b2&subjectId=0d4bd5b0-884e-4bc5-bd36-b6c863701a24. 

2. Tyto podmínky nebo Podmínky Allegro jsou porušeny, zejména pokud Prodejce: 

a. podnikl jakékoli kroky, které nepříznivě ovlivňují bezpečnost provozu Allegro nebo poškozují ostatní 

Uživatele, nebo mají za cíl obejít bezpečnostní opatření uplatňovaná Společností nebo spočívající ve 

falšování údajů v rámci Služby Allegro Smart!, 

b. nedodržel ustanovení Podmínek uvedených v čl. III. odstavec 2. a 3. a v čl. IV. odstavec 6. a 7,  

Společnost má právo ukončit poskytování Služby Prodejci a v případě hrubých porušení pozastavit Účet 

Prodejce. Ustanovení odst. 8.4 Podmínek Allegro platí přiměřeně. 

IX. Závěrečná ustanovení (ALLEGRO.SK) 
 
1. Společnost si vyhrazuje právo dočasně upravit pravidla uvedená v těchto Obchodních podmínkách v 

případě propagačních akcí pořádaných Společností nebo jejími obchodními partnery. Pravidla 

propagačních akcí budou vždy upravena ve zvláštních podmínkách propagačních akcí. 

2. Nadpisy (názvy jednotlivých bodů) v těchto Podmínkách jsou použity pro informační účely a nemají 

vliv na výklad těchto Podmínek. 

https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=32a03c94-f823-4706-8e42-643a93c40a09&subjectId=8bb1e3d6-66ed-44ec-8c1f-e55ebeafee8e
https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=32a03c94-f823-4706-8e42-643a93c40a09&subjectId=8bb1e3d6-66ed-44ec-8c1f-e55ebeafee8e
https://allegro.sk/pomoc/kontakt?category=13a22c9e-d291-4e5c-9193-20ab2c14f6b2&subjectId=0d4bd5b0-884e-4bc5-bd36-b6c863701a24
https://allegro.sk/pomoc/kontakt?category=13a22c9e-d291-4e5c-9193-20ab2c14f6b2&subjectId=0d4bd5b0-884e-4bc5-bd36-b6c863701a24
https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=32a03c94-f823-4706-8e42-643a93c40a09&subjectId=8bb1e3d6-66ed-44ec-8c1f-e55ebeafee8e
https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=32a03c94-f823-4706-8e42-643a93c40a09&subjectId=8bb1e3d6-66ed-44ec-8c1f-e55ebeafee8e
https://allegro.sk/pomoc/kontakt?category=13a22c9e-d291-4e5c-9193-20ab2c14f6b2&subjectId=0d4bd5b0-884e-4bc5-bd36-b6c863701a24
https://allegro.sk/pomoc/kontakt?category=13a22c9e-d291-4e5c-9193-20ab2c14f6b2&subjectId=0d4bd5b0-884e-4bc5-bd36-b6c863701a24


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

3. Je-li některé ustanovení Podmínek prohlášeno za neplatné pravomocným rozsudkem obecného 

soudu, zůstávají zbývající ustanovení v platnosti, pokud ustanovení zákona nestanoví jinak. 

4. V záležitostech, na které se nevztahují Podmínky, platí ustanovení Podmínek Allegro. 

(...) 

Příloha č. 16 
 
Příloha č. 16. Podmínky poskytování Doručovací Služby 

Obsah 

(...) 

Allegro.sk 

• Článek 1. Definice 

• Článek 2. Podmínky Doručovací služby 

• Článek 3. Práva a povinnosti Prodejců a Kupujících využívajících Doručovací službu 

• Článek 4. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním Doručovací služby 

• Článek 5. Zpracování osobních údajů Příjemců v souvislosti s používáním Funkce AD 

• Článek 6. Reklamace týkající se Doručovací služby, Služeb a Doplňkových služeb 

• Článek 7. Ukončení poskytování Doručovací služby. Odhlášení z používání Funkce AD 

• Článek 8. Závěrečná ustanovení 

 

Allegro.pl 

Článek 1. Definice (Allegro.pl) 

(...) 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Podmínkách, bez ohledu na to, zda jsou 

formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(...) 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti, Prodejci nebo Kupujícímu Doručovací Služby, zejména 

služby spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem nebo 

Kupujícím a Příjemcem, včetně poskytování Služeb nebo Doplňkových Služeb nebo Služeb Vrácení Zboží. 

Dodavateli Služeb a Doplňkových Služeb jsou: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a) DPD Polska sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Mineralna 15, 02-274 Warszawa, zapsaná do rejstříku 

podnikatelů u Okresního soudu pro hlavní město Varšava ve Varšavě, 13. obchodní oddělení Národního 

soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS 0000028368, NIP (DIČ): 526-020-41-10, základní kapitál: 228 604 

000 PLN, subjekt poskytující Služby  v rámci následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD a Allegro 

Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní Místo DPD Pickup dobírka, Allegro Výdejní Místo DPD Pickup, Kurýr 

DPD (služba zpětného vyzvednutí), Allegro Kurýr DPD Rakousko, Allegro Kurýr DPD Belgie, Allegro Kurýr 

DPD Bulharsko, Allegro Kurýr DPD Chorvatsko, Allegro Kurýr DPD Česká republika, Allegro Kurýr DPD 

Dánsko, Allegro Kurýr DPD Estonsko, Allegro Kurýr DPD Finsko, Allegro Kurýr DPD Řecko, Allegro Kurýr 

DPD Španělsko, Allegro Kurýr DPD Nizozemsko, Allegro Kurýr DPD Irsko, Allegro Kurýr DPD Litva, Allegro 

Kurýr DPD Lotyšsko, Allegro Kurýr DPD Lucembursko, Allegro Kurýr DPD Německo, Allegro Kurýr DPD 

Portugalsko, Allegro Kurýr DPD Rumunsko, Allegro Kurýr DPD Slovensko, Allegro Kurýr DPD Slovinsko, 

Allegro Kurýr DPD Švédsko, Allegro Kurýr DPD Maďarsko, Allegro Kurýr DPD Itálie; 

b) Poczta Polska S.A. se sídlem ve Varšavě, ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, zapsaná do 

rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) vedeném Okresním soudem pro Varšavu, 13. 

obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000334972, NIP (DIČ): 525-000-73-

13, REGON (IČO): 010684960 se základním kapitálem ve výši 774 140 000 PLN, subjekt poskytující Služby 

v rámci následujících způsobů doručení: Allegro Doporučený Dopis, Allegro Kurýr Pocztex, Allegro Kurýr 

Pocztex dobírka, Allegro Výdejní Místo Pocztex, Allegro Výdejní Místo Pocztex dobírka, Allegro Automat 

Pocztex, Allegro MiniZásilka; 

c) UPS Polska sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Prądzyńskiego 1/3, 01-222 Warszawa, zapsaná do 

rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) vedeného Okresním soudem pro Varšavu, 13. 

obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000036680, NIP (DIČ): 522-100-42-

00, REGON (IČO): 010771280; subjekt poskytující Služby v rámci následujících způsobů doručení Allegro 

Kurýr UPS, Allegro Kurýr UPS dobírka, Allegro Výdejní Místo UPS; 

d) InPost Sp. z o.o. se sídlem v Krakově, ul. Wielicka 28, 30-552 Kraków, zapsaná do rejstříku podnikatelů 

vedeného Okresním soudem pro Kraków - Śródmieście v Krakově, 11. obchodní oddělení Národního 

soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS: 0000543759, NIP (DIČ): 679-310-80-59, REGON (IČO): 

360781085, subjekt poskytující Služby v rámci následujícího způsobu doručení: Allegro Výdejní Boxy 

InPost (výše uvedený způsob doručení v rámci výše uvedené Služby poskytované na základě Doručovací 

Služby je dostupný pouze v rámci Služby Allegro Smart!); 

e) DHL Parcel Polska Sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Osmańska 2, 02-823 Warszawa, zapsaná do 

rejstříku podnikatelů u Okresního soudu pro hl. m. Varšavu, 13. obchodní oddělení Národního soudního 

rejstříku (KRS) pod číslem KRS 631916, NIP (DIČ): 9512417713, REGON (IČO): 365170883 základní kapitál: 

21 479 000 PLN, subjekt poskytující Služby v rámci následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DHL, 

Allegro Kurýr DHL dobírka, Allegro Výdejní Místo DHL, Allegro Výdejní Boxy DHL POP Box, Allegro Kurýr 

DHL Rakousko, Allegro Kurýr DHL Belgie, Allegro Kurýr DHL Bulharsko, Allegro Kurýr DHL Chorvatsko, 

Allegro Kurýr DHL Česká republika, Allegro Kurýr DHL Dánsko, Allegro Kurýr DHL Estonsko, Allegro Kurýr 

DHL Finsko, Allegro Kurýr DHL Řecko, Allegro Kurýr DHL Španělsko, Allegro Kurýr DHL Nizozemsko, 

Allegro Kurýr DHL Irsko, Allegro Kurýr DHL Litva, Allegro Kurýr DHL Lotyšsko, Allegro Kurýr DHL 

Lucembursko, Allegro Kurýr DHL Německo, Allegro Kurýr DHL Portugalsko, Allegro Kurýr DHL 

Rumunsko, Allegro Kurýr DHL Slovensko, Allegro Kurýr DHL Slovinsko, Allegro Kurýr DHL Švédsko, 

Allegro Kurýr DHL Maďarsko, Allegro Kurýr DHL Itálie; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

f) Packeta Poland Sp. z o. o. se sídlem ve Varšavě, ul. Postępu 14, 02-676 Warszawa, zapsaná do rejstříku 

podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) vedeného Okresním soudem pro hl. m. Varšavu ve 

Varšavě – 13. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem KRS 0000575023, NIP (DIČ) 

8831858623, REGON (IČO) 36249788500000 (v České republice jako Zásilkovna); subjekt poskytující 

Služby v rámci následujících způsobů doručení: Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní 

Místo Packeta; Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní Boxy Packeta; Allegro Zásilka z 

Polska na Slovensko – Výdejní Místo Packeta; Allegro Zásilka z Polska na Slovensko– Výdejní Boxy 

Packeta; 

g) RUCH Spółka Akcyjna se sídlem ve Varšavě, ul. Annopol 17a, 03-236 Varšava, zapsaná do rejstříku 

podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) vedeného Okresním soudem pro hl. m. Varšavu ve 

Varšavě, 14. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem KRS 0000020446, NIP (DIČ):  

526-02-50-475, REGON (IČO): 011063584; subjekt poskytující Služby v rámci následujících způsobů 

doručení: Allegro Výdejní Box ORLEN Paczka, Allegro Výdejní Místo ORLEN Paczka, 

h) subjekty, jejichž služeb Prodejce využívá na základě smluv uzavřených přímo mezi Dodavatelem a 

Prodejcem; 

Dodavatelem poskytujícím Službu Vrácení Zboží je: 

• InPost Sp. z o.o. se sídlem v Krakově, ul. Wielicka 28, 30-552 Kraków, zapsaná do rejstříku 

podnikatelů vedeného Okresním soudem pro Kraków – Śródmieście v Krakově, 11. obchodní 

oddělení Národního soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS: 0000543759, NIP (DIČ): 679-310-

80-59, REGON (IČO): 360781085, subjekt poskytující Služby v rámci následujícího způsobu 

doručení: Allegro Výdejní Boxy InPost 

• DPD Polska sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Mineralna 15, 02-274 Warszawa, zapsaná do 

rejstříku podnikatelů u Okresního soudu pro hlavní město Varšava ve Varšavě, 13. obchodní 

oddělení Národního soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS 0000028368, NIP (DIČ): 526-020-41-

10, základní kapitál: 228 604.000 PLN, subjekt poskytující Služby v rámci následujících způsobů 

doručení: Kurýr DPD (služba zpětného vyzvednutí). 

(...) 

Služba – služba poskytovaná Dodavatelem pro Společnost spočívající v přemístění Zboží mezi 

Prodejcem a Příjemcem v souladu s Podmínkami, Podmínkami Dodavatelů a ustanoveními Poštovního 

zákona nebo Přepravního zákona (podle toho, zda daná Služba je poštovní (kurýrní) služba nebo 

přepravní služba podle platných právních předpisů). Společnost prezentuje Služby v rámci Webových 

Stránek pod názvem: Allegro Kurýr DPD, Allegro Kurýr DPD dobírka, Allegro Výdejní Místo DPD Pickup 

dobírka, Allegro Výdejní Místo DPD Pickup, Allegro Kurýr Pocztex, Allegro Kurýr Pocztex dobírka, Allegro 

Výdejní Místo Pocztex, Allegro Výdejní místo Pocztex dobírka, Allegro Výdejní Box Pocztex, Allegro 

Doporučená Zásilka, Allegro Kurýr UPS, Allegro Kurýr UPS dobírka, Allegro Výdejní Místo UPS, Allegro 

Výdejní Boxy InPost, Kurýr DPD (služba zpětného vyzvednutí), Allegro Kurýr DPD Rakousko, Allegro Kurýr 

DPD Belgie, Allegro Kurýr DPD Bulharsko, Allegro Kurýr DPD Chorvatsko, Allegro Kurýr DPD Česká 

republika, Allegro Kurýr DPD Dánsko, Allegro Kurýr DPD Estonsko, Allegro Kurýr DPD Finsko, Allegro 

Kurýr DPD Řecko, Allegro Kurýr DPD Španělsko, Allegro Kurýr DPD Nizozemsko, Allegro Kurýr DPD Irsko, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DPD Litva, Allegro Kurýr DPD Lotyšsko, Allegro Kurýr DPD Lucembursko, Allegro Kurýr DPD 

Německo, Allegro Kurýr DPD Portugalsko, Allegro Kurýr DPD Rumunsko, Allegro Kurýr DPD Slovensko, 

Allegro Kurýr DPD Slovinsko, Allegro Kurýr DPD Švédsko, Allegro Kurýr DPD Maďarsko, Allegro Kurýr 

DPD Itálie, Allegro Kurýr DHL, Allegro Kurýr DHL dobírka, Allegro Výdejní Místo DHL, Allegro Výdejní Boxy 

DHL POP Box, Allegro Kurýr DHL Rakousko, Allegro Kurýr DHL Belgie, Allegro Kurýr DHL Bulharsko, 

Allegro Kurýr DHL Chorvatsko, Allegro Kurýr DHL Česká republika, Allegro Kurýr DHL Dánsko, Allegro 

Kurýr DHL Estonsko, Allegro Kurýr DHL Finsko, Allegro Kurýr DHL Francie, Allegro Kurýr DHL Řecko, 

Allegro Kurýr DHL Španělsko, Allegro Kurýr DHL Nizozemsko, Allegro Kurýr DHL Irsko, Allegro Kurýr DHL 

Litva, Allegro Kurýr DHL Lotyšsko, Allegro Kurýr DHL Lucembursko, Allegro Kurýr DHL Německo, Allegro 

Kurýr DHL Portugalsko, Allegro Kurýr DHL Rumunsko, Allegro Kurýr DHL Slovensko, Allegro Kurýr DHL 

Slovinsko, Allegro Kurýr DHL Švédsko, Allegro Kurýr DHL Maďarsko, Allegro Kurýr DHL Itálie, Allegro 

Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní Místo Packeta; Allegro Zásilka z Polska do České republiky 

– Výdejní Boxy Packeta; Allegro Zásilka z Polska na Slovensko – Výdejní Místo Packeta; Allegro Zásilka z 

Polska na Slovensko– Výdejní Boxy Packeta; Allegro Výdejní Box ORLEN Paczka, Allegro Výdejní Místo 

ORLEN Paczka; 

(...) 

 

Allegro.cz 

Článek 1. Definice (Allegro.cz) 

(...) 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Podmínkách, bez ohledu na to, zda jsou 

formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

(...) 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti, Prodejci nebo Kupujícímu Doručovací Služby, zejména 

služby spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem nebo 

Kupujícím a Adresátem, včetně poskytování Služeb, Doplňkových Služeb nebo Službu Vrácení Zboží. 

Dodavateli poskytujícími Služby a Doplňkové Služby jsou: 

a) DPD Polska sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Mineralna 15, 02-274 Warszawa, zapsaná do rejstříku 

podnikatelů u Okresního soudu pro hlavní město Varšava ve Varšavě, 13. obchodní oddělení Národního 

soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS 0000028368, NIP (DIČ): 526-020-41-10, základní kapitál: 228 604 

000 PLN, subjekt poskytující Služby v rámci následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD Česká 

republika; Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka. 

b) PACKETA POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (společnost s ručením 

omezeným) (v Česku jako Zásilkovna) se sídlem ve Varšavě, ul. Postępu 14, 02-676 Warszawa, zapsaná 

do rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) vedeného Okresním soudem pro hl. m. 

Varšavu ve Varšavě – 13. obchodní oddělení Národního soudního rejstříku pod číslem KRS 0000575023, 

NIP (DIČ) 8831858623, REGON (IČO) 36249788500000, základní kapitál: 15 000,00 PLN; subjekt 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

poskytující Služby v rámci způsobů doručení:  Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo 

Packeta, Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo Packeta dobírka, Allegro zásilka z 

Polska do České republiky – výdejní boxy Packeta, Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní 

boxy Packeta dobírka, Allegro výdejní místo Zásilkovna, Allegro výdejní místo Zásilkovna dobírka, Allegro 

výdejní boxy Zásilkovna, Allegro výdejní boxy Zásilkovna dobírka; 

c) DHL Parcel Polska Sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Osmańska 2, 02-823 Warszawa, zapsaná do 

rejstříku podnikatelů u Okresního soudu pro hl. m. Varšavu, 13. obchodní oddělení Národního soudního 

rejstříku (KRS) pod číslem KRS 631916, NIP (DIČ): 9512417713, REGON (IČO): 365170883, základní kapitál: 

21 479 000 PLN, subjekt poskytující Služby v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr DHL Česká republika, 

Allegro Kurýr DHL Česká republika dobírka; 

d) WE|DO CZ s.r.o. se sídlem Pražská 180, 250 66 Zdiby, IČO: 08313628, subjekt poskytující Služby 

v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr WE|DO, Allegro výdejní místo WE|DO, Allegro výdejní boxy 

WE|DO 

e) PPL CZ s.r.o. se sídlem v Jažlovicích, K Borovému 99, 251 01 Říčany, IČO 25194798, subjekt poskytující 

Služby v rámci způsobů doručení: PPL ParcelShop (vrácení na výdejním místě); 

f) Direct Parcel Distribution CZ s.r.o se sídlem Modletice 135, 251 01 Říčany u Prahy, IČO 61329266, 

subjekt poskytující Služby s možností následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD , Allegro Kurýr 

DPD dobírka; 

g) subjekty, jejichž služby Prodejce využívá na základě smluv uzavřených přímo mezi Dodavatelem a 

Prodejcem; 

Dodavatelem poskytujícím Službu Vrácení Zboží je: 

 

PPL CZ s.r.o. se sídlem v Jažlovicích, K Borovému 99, 251 01 Říčany, IČO 25194798, subjekt poskytující 

Služby v rámci způsobů doručení: PPL ParcelShop (vrácení na výdejním místě) 

(...) 

Služba – služba poskytovaná Dodavatelem pro Uživatele spočívající v manipulaci, přepravě nebo 

organizaci přepravy Zboží mezi Prodejcem a Příjemcem v souladu s Podmínkami, Podmínkami 

Dodavatele a obecně platnými právními předpisy. Služby Společnost uvádí v rámci Platformy pod 

následujícími názvy: Allegro Kurýr DPD Česká republika; Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka; 

Allegro Kurýr DHL Česká republika; Allegro Kurýr DHL Česká republika dobírka; Allegro zásilka z PL do 

CZ – výdejní místo Packeta; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní boxy Packeta; Allegro zásilka z PL do CZ 

– výdejní místo Packeta dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro výdejní 

boxy Zásilkovna; Allegro výdejní místo Zásilkovna; Allegro Kurýr WE|DO; Allegro výdejní místo WE|DO; 

Allegro výdejní boxy WE|DO; Allegro výdejní boxy Zásilkovna dobírka; Allegro výdejní místo Zásilkovna 

dobírka; Allegro Kurýr WE|DO dobírka; Allegro výdejní místo WE|DO dobírka; Allegro výdejní boxy 

WE|DO dobírka; Allegro Kurýr DPD, Allegro Kurýr DPD dobírka, PPL ParcelShop (vrácení na výdejním 

místě); 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.cz) 

(...) 

5. Služby poskytované v rámci způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD Česká republika dobírka; Allegro 

Kurýr DHL Česká republika dobírka; Allegro Kurýr DPD dobírka; Allegro Zásilka z Polska do České 

Republiky  – Výdejní Místo Packeta dobírka; Allegro Zásilka z Polska do České Republiky – Výdejní Boxy 

Packeta dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ – výdejní místo Packeta dobírka; Allegro zásilka z PL do CZ 

výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro Kurýr WElDO dobírka; Allegro výdejní místo WE|DO dobírka; 

Allegro výdejní boxy WElDO dobírka; Allegro výdejní místo Zásilkovna dobírka; Allegro výdejní boxy 

Zásilkovna dobírka, jsou poskytovány v souladu mj. s Podmínkami a Podmínkami Dodavatele, s 

přihlédnutím k charakteru a stanovenému rozsahu těchto Služeb a způsobů doručení, což znamená, že 

používání Služeb poskytovaných v rámci těchto způsobů doručení může být omezeno mj. na způsoby 

výběru peněžních prostředků od Příjemce, které zvolí Dodavatel nebo které zpřístupní Dodavatel.6. 

Převzetí, manipulace, vytřídění a doručení, přeprava, organizace přepravy, nakládání Zásilek 

organizované Dodavatelem probíhá za dodržování ustanovení Podmínek a podle pravidel stanovených 

v Podmínkách Dodavatele nebo smlouvách uzavřených přímo mezi Dodavatelem a Prodejcem. 

(...) 

Článek 4. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním 

Doručovací Služby (Allegro.cz) 

(...) 

4. Prodejci a Kupující se mohou obrátit na Společnost pomocí e-mailové adresy iod@allegro.pl nebo 

iod@allegro.cz (určené k obsluze v českém jazyce) nebo iod@allegro.sk (určené k obsluze ve slovenském 

jazyce), pokud mají otázky týkající se zpracování jejich osobních údajů Společností nebo chtějí využít svá 

práva v oblasti ochrany jejich osobních údajů. 

(...) 

Článek 5. Zpracování osobních údajů Příjemců v souvislosti s 

používáním Funkce AD (Allegro.cz) 

(...) 

11. V rámci práva na audit (včetně inspekce) je Prodejce oprávněn požadovat od Společnosti poskytnutí 

informací týkajících se zpracování osobních údajů Příjemců ze strany Společnosti, a to zasláním žádosti 

na adresu iod@allegro.pl nebo iod@allegro.cz (určenou k obsluze v českém jazyce) nebo iod@allegro.sk 

(určenou k obsluze ve slovenském jazyce). Po obdržení žádosti Společnost zaujme stanovisko k zaslané 

žádosti (mj. poskytne požadované informace) do 30 (třiceti) dnů od obdržení žádosti. 

mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.cz
mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.sk
mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.cz
mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.sk


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

Allegro.sk 

Článek 1. Definice (Allegro.sk) 

1. Tyto Všeobecné podmínky pro poskytování Doručovací služby (dále jen „Všeobecné Podmínky“) 

stanoví pravidla a podmínky, za kterých Společnost poskytuje služby zprostředkování manipulace, 

přepravy, organizace přepravy Zboží. 

2. Pojmy s velkým počátečním písmenem použité v těchto Všeobecných podmínkách, bez ohledu na to, 

zda jsou formulovány v jednotném nebo množném čísle, mají následující význam: 

Příjemce – Kupující, Prodejce nebo jinak označený příjemce Zboží; 

PayU - PayU Spółka Akcyjna (akciová společnost) se sídlem v Poznani, ul. Grunwaldzka 186, 60 - 166 

Poznań, zapsaná do rejstříku podnikatelů Národního soudního rejstříku (KRS) Okresním soudem Poznań 

– Nowe Miasto i Wilda v Poznani, 8. hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku pod 

číslem 0000274399, se základním kapitálem 7 789 000,00 PLN splaceným v plné výší, s přiděleným číslem 

NIP (DIČ) 7792308495, Orgánem vykonávajícím dozor nad PayU je Komise pro finanční dozor (kontaktní 

údaje na úřad KNF: ul. Piękna 20; 00-549 Warszawa, P.O. BOX 419, telefon: +48 22 262 58 

00, knf@knf.gov.pl), zapsaná do Rejstříku platebních služeb pod číslem IP1/2012. 

Dodavatel – třetí subjekt poskytující Společnosti nebo Prodejci Doručovací služby, zejména služby 

spočívající ve vyzvednutí, manipulaci, vytřídění nebo doručení Zásilky mezi Prodejcem a Kupujícím nebo 

Adresátem, včetně poskytování Služeb nebo Doplňkových služeb. 

Dodavateli jsou: 

a) DPD Polska sp.z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Mineralna 15, 02-274 Warszawa, zapsaná v rejstříku 

podnikatelů u Okresního soudu pro hlavní město Varšava ve Varšavě, XIII. Obchodní oddělení Národního 

soudního rejstříku pod číslem KRS 0000028368, DIČ: 526-020-41-10, základní kapitál: 228 604.000 PLN, 

subjekt poskytující Služby s možností následujících způsobů doručení: Allegro Kurýr DPD Slovensko, 

Allegro DPD Kurýr Slovensko, platba na dobírku; 

b) PACKETA POLAND SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (společnost s ručením 

omezeným) se sídlem ve Varšavě, ul. Postępu 14, 02-676 Warszawa, zapsaná do Rejstříku podnikatelů 

Národního soudního rejstříku (KRS) vedeného Okresním soudem pro hl. m. Varšavu ve Varšavě – 13. 

hospodářské oddělení Národního soudního rejstříku (KRS) pod číslem KRS 0000575023, NIP (DIČ) 

8831858623, REGON (IČO) 36249788500000, základní kapitál: 15 000.000 PLN; subjekt poskytující 

Služby s možností následujících způsobů doručení:  Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní místo 

Packeta, Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní místo Packeta dobírka, Allegro zásilka z Polska 

na Slovensko – výdejní boxy Packeta, Allegro zásilka z Polska na Slovensko– výdejní boxy Packeta 

dobírka, Allegro výdejní místo Packeta, Allegro výdejní místo Packeta dobírka, Allegro výdejní boxy 

Packeta, Allegro výdejní boxy Packeta dobírka, Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – 

Zásilkovna Pick-up Point, Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – Zásilkovna Pick-up point platba 

mailto:knf@knf.gov.pl


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

při doručení, Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – Zásilkovna Parcel Lockers, Allegro zásilka 

z České republiky na Slovensko – Zásilkovna Parcel Lockers platba při doručení. 

c) DHL Parcel Polska Sp. z o.o. se sídlem ve Varšavě, ul. Osmańska 2, 02-823, zapsaná do rejstříku 

podnikatelů u Okresního soudu pro hl. m. Varšava, XIII. Obchodní oddělení Národního soudního 

rejstříku pod číslem KRS 631916, DIČ: 9512417713, REGON (číslo v národním obchodním rejstříku): 

365170883, základní kapitál: 21 479.000 PLN, subjekt poskytující Služby s možností následujících 

způsobů doručení: Allegro Kurýr DHL Slovensko, Allegro Kurýr DHL Slovensko – na dobírku; 

d) Direct Parcel Distribution CZ s.r.o., se sídlem Modletice 135, 251 01 Říčany u Prahy, Česká republika, 

IČO: 61329266, DIČ: CZ61329266, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 

oddíl C, vložka 52346, subjekt poskytující Služby s možností následujících způsobů doručení: [název 

služby]. 

e) subjekty, jejichž služby jsou Prodejci využívány na základě smluv uzavřených přímo mezi Dopravcem 

a Prodejcem; 

Štítek – označení na Zásilce, které Dodavatel poskytne Prodejci tak, aby bylo viditelně umístěno na 

zásilce v souladu s obchodními podmínkami Dodavatele, obecně závaznými právními předpisy nebo 

dohodami uzavřenými přímo mezi Dodavatelem a Prodejcem. 

SwA funkcionalita – funkcionalita webu označená názvem "Wysyłam z Allegro" (“Ship with Allegro”) 

(dále jen "SwA"), prostřednictvím které Společnost umožňuje Prodejci řídit proces zaslání Zboží 

Adresátovi po prodeji Zboží na Platformě, včetně odeslání Zásilky a jejího doručení Adresátovi; 

Kupující – Uživatel, který zakoupil Zboží od Prodejce v rámci Nabídky; 

Panel – servisní panel dostupný Prodejci na podstránce Servisní platformy věnované funkci „SwA“; 

Platforma nebo Platforma služeb – otevřená online obchodní platforma provozovaná Společností, 

dostupná na https://allegro.sk/; 

Zásilka – zásilka obsahující Zboží, která je předmětem Doručovací služby, určená k doručení jednom 

Příjemci na jedno místo dodání; 

Nestandardní zásilka – Zásilka, která nebyla připravena v souladu se Všeobecnými podmínkami, 

Obchodními podmínkami Dodavatele nebo smlouvou uzavřenou přímo mezi Dodavatelem a 

Prodejcem, zejména taková, která obsahuje zboží, které není povoleno podle ustanovení Všeobecných 

podmínek, Obchodních podmínek Dodavatele, smlouvy uzavřené přímo mezi Dodavatelem a Prodejcem 

nebo obecně platných právních předpisů, jakož i Zásilka, která nebyla správně zabalena v souladu s 

Podmínkami Allegro, smlouvami a obecně platnými právními předpisy, v důsledku čehož byly 

Společnosti ze strany Dodavatele naúčtovány dodatečné náklady, poplatky nebo pokuty spojené s 

výkonem Služeb nebo Doplňkových služeb Dodavatelem v souvislosti s takovou Zásilkou, zejména pak 

s jejím vyzvednutím, manipulací, vytříděním a doručením nebo vrácením, a také s přepravou, organizací 

přepravy, nakládkou, překládkou, vykládkou takové Zásilky; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Všeobecné podmínky – tyto podmínky upřesňující podmínky a pravidla poskytování Doručovací služby 

Společností; 

Podmínky Allegro – podmínky, které stanoví pravidla používání Platformy, zveřejněné na 

adrese: https://allegro.sk/podmienky 

Obchodní podmínky poskytovatele služeb – aktuální dokumenty upravující zásady poskytování 

služeb Dodavatelem, tj.: 

Podmínky poskytování služeb v Mezinárodním obchodním styku, Podrobné podmínky poskytování 

služeb dostupné na stránce: https://www.dpd.com/cz/cs/podpora/dokumenty-ke-stazeni/ 

Podmínky poskytování služeb přepravy zboží dodavatele Packeta na stránce: 

https://www.zasilkovna.cz/en/documents-for-customers 

Všeobecné podmínky pro přepravu DHL eCS Europe na stránce: https://www.ppl.cz/en/downloads-

personal 

Všeobecné podmínky poskytování služeb WE|DO: 

https://www.wedo.cz/files/public/documents/General%20business%20terms%20and%20c

onditions.pdf 

Všeobecné podmínky poskytování Služeb Direct Parcel Distribution CZ s.r.o. 

https://www.dpd.com/cz/en/support/downloads/#Vseobecne_obchodni_podminky 

General Terms and Conditions of Service by Direct Parcel Distribution CZ s.r.o. 

https://www.dpd.com/cz/en/support/downloads/#Vseobecne_obchodni_podminky      

Prodejce – Uživatel, který si zaregistroval Firemní účet, a který prodává Zboží v rámci Nabídky a využívá 

Služeb; 

Služba – služba poskytovaná Dodavatelem pro Uživatele spočívající v manipulaci, přepravě nebo 

organizaci přepravy Zboží mezi Prodejcem a Příjemcem v souladu se Všeobecnými podmínkami, 

Obchodními podmínkami Dodavatele a obecně platnými právními předpisy. Služby jsou prezentovány 

Společností v rámci Platformy služeb pod následujícími názvy: Allegro Kurýr DPD Slovensko; Allegro 

Kurýr DPD Slovensko dobírka; Allegro Kurýr DHL Slovensko; Allegro Kurýr DHL Slovensko dobírka; 

Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní místo Packeta; Allegro zásilka z Polska na Slovensko – 

výdejní místo Packeta dobírka; Allegro zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta; Allegro 

zásilka z Polska na Slovensko – výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro zásilka z České republiky na 

Slovensko – výdejní místo Zásilkovna; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní místo 

Zásilkovna dobírka; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna; Allegro 

zásilka z České republiky na Slovensko – výdejní boxy Zásilkovna dobírka; Allegro výdejní boxy Packeta; 

Allegro výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro výdejní místo Packeta; Allegro výdejní místo Packeta 

dobírka,  

https://allegro.sk/podmienky
https://www.dpd.com/cz/cs/podpora/dokumenty-ke-stazeni/
https://www.zasilkovna.cz/en/documents-for-customers
https://www.ppl.cz/en/downloads-personal
https://www.ppl.cz/en/downloads-personal
https://www.wedo.cz/files/public/documents/General%20business%20terms%20and%20conditions.pdf
https://www.wedo.cz/files/public/documents/General%20business%20terms%20and%20conditions.pdf
https://www.dpd.com/cz/en/support/downloads/#Vseobecne_obchodni_podminky


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Doručovací služba – zprostředkovatelská služba týkající se přepravy Zboží poskytovaná za úplatu 

Společností Prodejcům nebo Kupujícím v souladu se Všeobecnými podmínkami, přičemž Zboží může být 

přemístěno, přepraveno nebo jeho přeprava může být organizována mezi Prodejcem a Příjemcem – 

mezi Kupujícím a Prodejcem bez nutnosti dalších plateb na tento účet, jak je stanoveno v Obchodních 

podmínkách Dodavatele; služba zahrnuje zejména: 

• zadání objednávky na provedení Služby nebo Doplňkových služeb Dodavateli podle pravidel 

stanovených ve Všeobecných podmínkách a v souladu s Obchodními podmínkami Dodavatele, 

obecně platnými právními předpisy, a tpodle pokynů Prodejce; 

• zpřístupnění Funkcionality SwA Prodejcům; 

• zpřístupnění funkcionality, která Dodavateli umožní klasifikovat danou zásilku na základě Štítku 

jako Zásilku; 

• opatření přijatá v rámci reklamačního řízení v případě neprovedení nebo nesprávného provedení 

Služby Dodavatelem; 

• zprostředkování vrácení Zásilky mezi Příjemcem a Prodejcem podle volby Uživatelů – 

prostřednictvím Dodavatele (v případě, kdy Transakce je kryta Službou Allegro Smart!), pakliže 

Společnost nabízí v rámci Podmínek Allegro službu vrácení zboží; 

• oznámení Příjemci, že Zásilka byla předána Dodavateli; 

• Služba sledování Zásilek. 

Doručovací služba poskytovaná Prodejcům, kteří využívající SwA Funkcionality, a kteří mají uzavřené 

smlouvy přímo s Dodavatelem, může zahrnovat pouze některé z výše popsaných služeb, zejména může 

zahrnovat zajištění možnosti odeslání zásilky k přepravě nebo doručení Dodavatelem, se kterým 

Prodejce uzavřel samostatnou smlouvu; 

Doplňkové služby – služby poskytované Dodavatelem pro Uživatele, které mají doplňkový charakter ke 

Službě a jsou s ní přímo spojené. Rozsah a ceny Doplňkových služeb jsou uvedeny v Příloze č. 4 

Podmínek;  

Služba sledování Zásilek – služba, která umožňuje sledovat pohyb Zboží v souvislosti s realizací Služby 

ze strany Dodavatele, a to od okamžiku odeslání do chvíle jejího doručení, Služba je k dispozici přímo na 

Platformě. 

3. V případě rozporu mezi definicemi obsaženými v Podmínkách a definicemi použitými ve Všeobecných 

podmínkách mají přednost definice obsažené ve Všeobecných podmínkách. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.sk) 

1. Společnost v rámci Platformy poskytuje Doručovací službu, v rámci které pověřuje Dodavatele 

poskytováním Služeb a Doplňkových služeb svým jménem a ve prospěch Prodejce nebo Kupujícího. 

Služba a Doplňkové Služby jsou objednány poté, co Prodejce způsob doručení a specifikuje Zboží, které 

má být zahrnuto do Zásilky.  

2. Poplatky za Doručovací službu budou vypočítány dle sazeb a za podmínek uvedených v Příloze č. 4 

Podmínek. Veškeré poplatky a související se službami poskytovanými Dodavatelem Prodejci na základě 

smluv uzavřených přímo mezi Dodavatelem a Prodejcem (nebo souvisejících s poskytováním těchto 

služeb), je Prodejce povinen uhradit přímo Dodavateli. 

3. Pro využití Funkcionality SwA (včetně Doručovací služby s využitím Funkcionality SwA) je Prodejce 

povinen vstoupit na stránku funkcionality SwA dostupnou na Platformě služeb a následně správně 

nakonfigurovat Panel a udržovat jeho správné nastavení po dobu využívání funkcionality SwA. 

4. Služby a Doplňkové služby realizuje Dodavatel na základě smlouvy uzavřené mezi Společností a 

daným Dodavatelem pro Uživatele. Služby a Doplňkové služby se vykonávají v rámci Doručovací služby 

podle ustanovení Všeobecných podmínek, Podmínek Allegro a Obchodních podmínek Dodavatele. 

5. Služby poskytované v rámci způsobů doručení: Allegro DHL Kurýr Slovensko platba při doručení; 

Allegro DPD Kurýr Slovensko platba při doručení; Allegro zásilka z Polska na Slovensko - Packeta Pick-up 

point platba při doručení; Allegro zásilka z Polska na Slovensko- Packeta Parcel Lockers platba při 

doručení; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko - Packeta Pick-up point platba při dodání; 

Allegro Expedice z České republiky na Slovensko- Packeta Parcel Lockers platba při dodání; Allegro Pick-

up na Packeta Pick-up point platba při dodání; Allegro Packeta Parcel Lockers platba při dodání, [DPD 

CZ CZ->SK HD COD, PUDO COD], jsou poskytovány mj. v souladu se Všeobecnými podmínkami a 

Obchodními podmínkami Dodavatele, s přihlédnutím k charakteru a stanovenému rozsahu těchto 

Služeb a způsobů doručení, což znamená, že používání Služeb poskytovaných v rámci těchto způsobů 

doručení může být omezeno mj. na způsoby inkasování peněžních prostředků od Příjemce, které zvolí 

Dodavatel nebo které poskytuje Dodavatel. 

6. Převzetí, manipulace, vytřídění a doručení, přeprava, organizace přepravy, nakládání Zásilek 

organizované Dodavatelem probíhá za dodržování ustanovení Všeobecných podmínek a podle pravidel 

stanovených v Obchodních podmínkách Dodavatele nebo smlouvách uzavřených přímo mezi 

Dodavatelem a Prodejcem. 

7. Výběr finančních prostředků od Příjemců za Služby poskytované v rámci způsobů doručení provádí 

Dodavatel poskytující danou Službu, a to mj. v souladu s Obchodními podmínkami Dodavatele.  

8. Předání částky rovnající se finančním prostředkům přijatým od Příjemce: 

a. v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací služby v rámci způsobů doručení: Allegro DPD 

Kurýr Slovensko platba; Allegro zásilka z Polska na Slovensko – Výdejní místo Packeta dobírka; Allegro 

zásilka z Polska na Slovensko – Výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro zásilka z České republiky na 

Slovensko – Výdejní boxy Packeta dobírka; Allegro zásilka z České republiky na Slovensko – Packeta 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

výdejní boxy na dobírku; Allegro Výdejní místo Packeta dobírka; Allegro Výdejní boxy Packeta 

dobírka,   [DPD CZ CZ->SK HD COD, PUDO COD], provádí Společnost ve lhůtě do 2 pracovních dnů 

od chvíle, kdy od Dodavatele obdrží status doručení Zásilky, prostřednictvím operátora platebního styku, 

kterým je PayU, na zúčtovací nástroj Prodejce vedený společností PayU podle pravidel stanovených v 

příloze 7A. Maximální hodnota dobírky činí v případě PUDO/APM – 700 EUR a v případě doručení 

kurýrem na uvedenou adresu – 3320 EUR. 

b. pro Služby poskytované na základě Služby dodání v rámci možností doručení:  

Allegro DHL Kurýr Slovensko  

platbu při doručení provádí Společnost do dvou pracovních dnů od obdržení stavu doručení zásilky od 

Dopravce prostřednictvím provozovatele platebního systému (PayU), a to do Zúčtovacího nástroje 

Prodejce vedeného PayU v souladu s pravidly uvedenými v Příloze 7A. Maximální výše platby při dodání 

činí - 1500 EUR. 

9. Převod peněžních prostředků přijatých od Příjemce v rámci Služeb poskytovaných na základě 

Doručovací služby v rámci způsobů doručení se provádí výhradně v české měně prostřednictvím 

operátora platebního styku, kterým je PayU, na zúčtovací nástroj Prodejce vedení společností PayU 

podle pravidel uvedených v Příloze č. 7A. 

9a. Pokud Prodejce v rámci jedné Zásilky zasílá více balíků, z nichž každý má samostatný Štítek, ale 

všechny spolu souvisejí tak, že jejich obsah tvoří dohromady Zásilku, na kterou se vztahuje jedna 

Transakce, převody peněžních prostředků vybraných od Příjemce za Služby poskytnuté na základě 

Služby doručení s využitím Funkcionality "SwA" v rámci možností doručení: Allegro Kurýr WE|DO 

dobírka, Allegro Výdejní místo WE|DO dobírka, se provádí po doručení všech balíků, které jsou součástí 

Zásilky zahrnuté do dané Transakce. 

10. V případech, kdy se použití Doručovací služby stane nemožným nebo obtížným z důvodů které jsou 

na straně Společnosti nebo Dodavatele, obdrží Prodejce od Společnosti informaci o vrácení uhrazených 

poplatků uvedených v Příloze č. 4 Podmínek Allegro. 

Článek 3. Práva a povinnosti Prodejců a Kupujících využívajících 

Doručovací službu (Allegro.sk) 

1. Prodejci a Kupující jsou povinni uhradit poplatky související s poskytováním Doručovací služby v 

souladu s ceníkem uvedeným v Příloze č. 4 Podmínek a v termínech tam uvedených. 

2. Prodejci a Kupující jsou povinni: 

a. dodržovat Všeobecné podmínky, Podmínky Allegro, Obchodní podmínky Dodavatele a ustanovení 

obecně platných právních předpisů; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. zasílat v Zásilkách Zboží, které je v souladu se Všeobecnými podmínkami, Obchodními podmínkami 

Dodavatele, smlouvami uzavřenými přímo mezi Dodavatelem a Prodejcem a obecně platnými právními 

předpisy; 

c. předávat Zásilky v místě sděleném Dodavateli prostřednictvím Prodejce; 

d. vytisknout Štítek a opatřit jím Zásilku správným způsobem, tj. v souladu s Obchodními podmínkami 

Dodavatele, obecně platnými právními předpisy nebo smlouvami uzavřenými přímo mezi Dodavatelem 

a Prodejcem; 

e. správně zabalit Zásilku, tj. v souladu s Obchodními podmínkami poskytovatele služeb nebo smlouvami 

uzavřenými přímo mezi Dodavatelem a Prodejcem, způsobem umožňujícím její řádné vyzvednutí, 

přepravu, třídění a doručení Dodavatelem; 

f. používat Funkcionalitu SwA v souladu s jejím určením, v rámci dostupných funkcí a nepoužívat 

Funkcionalitu SwA k odesílání, přepravě, organizaci přepravy, manipulaci, vytřídění nebo doručení 

zásilek obsahujících zboží, služby nebo práva prodávaná mimo Platformu; 

g. poskytnout správné údaje pro potřeby využití nebo v souvislosti s využitím Doručovací služby, Služeb, 

Doplňkových služeb nebo Funkcionality SwA (včetně správného čísla bankovního účtu Prodejce); 

h. uvést bankovní účet Prodejce vedený v české měně pro potřeby převádění peněžních prostředků 

inkasovaných od Příjemce v rámci Služeb poskytovaných na základě Doručovací služby v rámci způsobů 

doručení; 

i. dodržovat ostatní pravidla poskytování Doručovací služby a Služeb upravených ve Všeobecných 

podmínkách a Obchodních podmínkách Dodavatele. 

3. Prodejce je vůči Společnosti plně odpovědný za škody způsobené Společnosti nebo Dodavateli v 

souvislosti s přepravou, organizací přepravy, odesláním, přijetím, manipulací, vytříděním nebo 

doručením Nestandardní zásilky. Prodejce je zejména povinen uhradit Společnosti veškeré náklady, 

poplatky či sankce účtované Společnosti Dopravcem v souvislosti s úkony Dodavatele souvisejícími s 

Nestandardní zásilkou. 

4. Prodejce bere na vědomí, že Dodavatel má právo odmítnout poskytnutí Služby v případě, že Dodavatel 

zjistí, že Zásilka, která má být přepravena v rámci Doručovací služby je Nestandardní zásilkou. 

5. Prodejce bere na vědomí, že v případě, že budou znaky Nestandardní zásilky zjištěny až po jejím 

vyzvednutí od Prodejce, může Dodavatel pozastavit poskytování Služby nebo Doplňkové služby a 

oznámit tuto skutečnost Společnosti. Společnost v takovém případě vyzve Prodejce, aby neprodleně 

odstranil stav, který brání odeslání Zásilky nebo poskytnutí Služby či Doplňkové služby, a to zejména 

řádným zabalením nebo zajištěním Nestandardní zásilky na vlastní náklady. V případech uvedených v 

předchozí větě může být Prodejce povinen na své náklady vyzvednout Nestandardní zásilku od 

Dodavatele a odstranit případné škody způsobené Dodavateli touto zásilkou nebo v souvislosti s ní nebo 

k úhradě nákladů na vyzvednutí zásilky a k odstranění případné škody způsobené Společnosti touto 

zásilkou nebo v souvislosti s ní. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

6. Nebude-li možné vinou Prodejce provést Doručovací službu, Službu nebo Doplňkovou službu, je 

Společnost oprávněna Zásilku vrátit Prodejci na jeho náklady a požadovat náhradu odpovídající hodnotě 

Doručovací služby, Služby nebo Doplňkové služby, uvedené v Příloze č. 4 Podmínek. 

7. Po vstupu Prodejce na stránku s funkcionalitou "SwA" na Platformě služeb budou všechny objednávky 

Prodejce týkající se prodaného Zboží průběžně načítány prostřednictvím rozhraní REST API z jeho Účtu 

na platformě služeb a zobrazovány na této stránce. 

Článek 4. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním 

Doručovací służby (Allegro.sk) 

1. Společnost je správcem osobních údajů Prodejců a Kupujících v souvislosti s nabízením Doručovací 

služby na platformě ve smyslu čl. 4 bod 7 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 

27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů) („GDPR“). 

2. Osobní údaje Společnost zpracovává v souladu s platnými právními předpisy, zejména s ustanoveními 

GDPR. Právním základem pro zpracování osobních údajů Společností je čl. 6 odst. 1 písm. b GDPR – 

zpracování je nezbytné k plnění smlouvy mezi Prodejcem a Společností nebo Kupujícím a Společností, 

jejímž předmětem jsou služby poskytované Společností v rámci Platformy, včetně Doručovací služby. 

3. Úplné a podrobné informace o účelech a právních důvodech zpracování osobních údajů Prodejců a 

Kupujících naleznete v Zásadách ochrany osobních údajů, které tvoří přílohu č. 5 Podmínek. 

4. Prodejci a Kupující se mohou obrátit na Společnost s použitím e-mailové adresy: iod@allegro.pl nebo 

iod@allegro.cz (určené k obsluze v českém jazyce) nebo iod@allegro.sk (určené k obsluze ve slovenském 

jazyce), pokud mají otázky týkající se zpracování jejich osobních údajů Společností nebo chtějí využít svá 

práva v rozsahu ochrany jejich osobních údajů. 

5. Osobní údaje Společnost zpracovává pro účely: poskytování Doručovací služby, vyřizování reklamací, 

vedení účetnictví, vytváření statistik a provádění analýz, uplatňování, prošetřování nebo obhajování 

nároků a zajištění odpovědnosti v rozsahu zpracovávaných osobních údajů. 

6. Mezi osobní údaje zpracovávané Společností patří údaje relevantní pro daný typ Účtu na Platformě, a 

to: přihlašovací jméno (login), ID Uživatele, ID Prodejce, ID Kupujícího, příjmení a jméno, adresa bydliště 

nebo pobytu, DIČ, telefonní číslo, e-mailová adresa, doručovací adresa a adresa pro vrácení Zboží, 

adresa nebo adresy pro vyzvednutí Zásilky, stav zásilky, kód pro vyzvednutí zásilky, dále číslo bankovního 

účtu a číslo přepravního listu (sledovací číslo), pokud Dodavatel takové číslo poskytuje. 

7. V rozsahu spojeném s realizací Služeb, včetně Doručovací služby nebo Doplňkových služeb 

poskytovaných Dodavatelem, je správcem osobních údajů také Dodavatel. Podrobná pravidla týkající se 

zpracování osobních údajů Dodavatelem jsou obsažena v Obchodních podmínkách poskytovatele 

služeb. 

8. Osobní údaje mohou být předávány: 

mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.cz
mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.sk


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. Dodavateli za účelem zajištění odpovědnosti Společnosti za splnění povinností vyplývajících ze 

smlouvy uzavřené s Dodavatelem ve prospěch Uživatele; 

b. Dodavateli na žádost Prodejců a Kupujících za účelem předkládání dotazů nebo stížností týkajících se 

služeb poskytovaných Dodavateli; 

c. Dodavateli za účelem výběru finančních prostředků od Příjemců a převodu vybraných finančních 

prostředků za poskytnutou Službu na základě Doručovací služby s využitím Funkcionality "SwA"; 

d. subjektům oprávněným je přijímat podle platných právních předpisů, včetně příslušných soudních 

orgánů; 

e. poskytovatelům platebních služeb (PayU/P24) za účelem vytváření plateb. 

9. Prodejce, který nevyužívá Funkcionality SwA předává osobní údaje Příjemců Společnosti za účelem 

poskytování služby doručování. Společnost zpracovává výše uvedené údaje v souladu s platnými 

právními předpisy, zejména s GDPR. 

10. Prodejce, který využívá Funkcionalitu SwA za účelem poskytování Doručovací Služby pověřuje 

Společnost zpracování osobních údajů příjemců v souladu s ustanovením čl. 5 Podmínek. 

11. Na záležitosti neupravené tímto článkem se vztahují příslušná ustanovení Přílohy č. 5 Podmínek 

(Zásady ochrany osobních údajů). 

Článek 5. Zpracování osobních údajů Příjemců v souvislosti s 

používáním Funkcionality SwA (Allegro.sk) 

1. Prodejce prohlašuje, že je správcem osobních údajů Příjemců. 

2. Prodejce při vstupu na stránku Fukcionality SwA na platformě pověřuje Společnost na základě 

ustanovení Všeobecných podmínek zpracováním osobních údajů Příjemců za účelem poskytnutí 

Doručovací služby tomuto Prodejci pomocí Funkcionality SwA v následujícím rozsahu: 

a. jméno; 

b. příjmení; 

c. adresa pro doručení Zásilky; 

d. telefon; 

e. e-mailová adresa. 

3. Společnost může s osobními údaji Příjemců provádět veškeré operace nezbytné k dosažení výše 

popsaného účelu, včetně poskytování těchto osobních údajů Dodavatelům v souvislosti s poskytováním 

Doručovací služby, Služby nebo Doplňkové služby. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

4. Prodejce tímto souhlasí s tím, že Společnost může pověřit zpracováním osobních údajů Příjemců 

jiného (následného) zpracovatele ("dílčí zpracování"). Společnost prostřednictvím písemné smlouvy uloží 

dílčímu zpracovateli povinnosti týkající se zpracování osobních údajů Příjemců, minimálně ve stejném 

rozsahu povinností Společnosti. 

5. Společnost bude Prodejce informovat o zamýšlených změnách souvisejících s doplněním či 

nahrazením dalších zpracovatelů osobních údajů Příjemců. Má-li Prodejce důvod vznést námitku proti 

zapojení dalších zpracovatelů, může Společnosti sdělit důvody své námitky. Pokud Prodejce vznese 

námitku proti zapojení dalších zpracovatelů osobních údajů Příjemců, měl by od používání Funkcionality 

SwA odstoupit. 

6. Společnost bude zpracovávat osobní údaje Příjemců v souladu s platnou právní úpravou, zejména v 

souladu s GDPR. 

7. Společnost se zavazuje: 

a. zpracovávat osobních údajů Příjemců pouze na základě doložených pokynů Prodejce (v souladu s 

ustanovením čl. 3 písm. a) GDPR), přičemž tyto pokyny budou Společností a Prodejcem chápány jako 

pověření Prodejce zpracováním osobních údajů v souladu se Všeobecnými podmínkami; 

b. zajistí, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje Příjemců zavázaly k mlčenlivosti nebo aby 

se na ně vztahovala přiměřená zákonná povinnost mlčenlivosti, 

c. přijmout (zavést) veškerá vhodná technická a organizační opatření (s přihlédnutím ke stavu 

technických znalostí, nákladům na implementaci a povaze, rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k 

riziku porušení práv nebo svobod fyzických osob), aby byla zajištěna úroveň zabezpečení odpovídající 

tomuto riziku, mimo jiné podle potřeby: 

i. používání pseudonymizace a šifrování osobních údajů Příjemců, 

ii. zajištění schopnosti zajistit trvalou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost systémů a služeb 

zpracování, 

iii. zajištění možnosti rychlého obnovení dostupnosti osobních údajů Příjemců a přístupu k nim v 

případě fyzického nebo technického incidentu, 

iv. pravidelně testovat, posuzovat a vyhodnocovat účinnost technických a organizačních opatření k 

zajištění bezpečnosti zpracování, 

v. dodržení podmínek pro zapojení dalšího zpracovatele dle čl. 28 odst. 2 a 4 GDPR. 

8. Společnost se zavazuje v rámci možností (s přihlédnutím k povaze zpracování osobních údajů) 

napomáhat Prodejci vhodnými technickými a organizačními opatřeními při plnění povinnosti reagovat 

na žádosti osoby, které se osobní údaje týkají, v rámci plnění jeho práv uvedených v kapitole. III. GDPR. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

9. Společnost prohlašuje, že s přihlédnutím k povaze zpracování a informacím, které má Společnost k 

dispozici, bude Prodejcům nápomocna při plnění jejich povinností zajistit bezpečnost osobních údajů, 

jak je uvedeno v čl. 32-36 GDPR. 

10. V případě jakéhokoli porušení ochrany osobních údajů Příjemců ve smyslu čl. 4 odst. 12 GDPR 

Společnost bez zbytečného odkladu poskytne Správci oznámení, které bude obsahovat alespoň 

náležitosti uvedené v čl. 33 odst. 3 GDPR. 

11. V rámci uplatnění práva na audit (včetně inspekce) je Prodejce oprávněn požadovat od Společností 

sdělení informací týkajících se zpracování osobních údajů Příjemců ze strany Společnosti, a to zasláním 

žádosti na adresu: iod@allegro.pl nebo iod@allegro.cz (určenou k obsluze v českém jazyce) nebo 

iod@allegro.sk (určenou k obsluze ve slovenském jazyce). Po obdržení žádosti je Společnost povinna na 

ni odpovědět (včetně poskytnutí informací, kterých se žádost týká) do 30 (třiceti) dnů od obdržení 

žádosti. 

12. Společnost se zavazuje poskytnout Prodejci veškeré informace nezbytné k prokázání splnění 

povinností uvedených v čl. 28 GDPR. 

13. Zpracováním osobních údajů Příjemců je Prodejce pověřen po dobu využívání Funkcionality „SwA“. 

Po odhlášení z Funkcionality "SwA" (odstoupení od používání funkcionality "SwA") ze strany Prodejce 

Společnost bez zbytečného odkladu vymaže osobní údaje Příjemců, pokud není Společnost podle 

platných právních předpisů povinna tyto údaje dále uchovávat. 

Článek 6. Reklamace týkající se Doručovací služby, Služeb a 

Doplňkových služeb (Allegro.sk) 

1. Prodejce může podat reklamaci na Doručovací službu uvedenou v těchto Všeobecných podmínkách, 

pokud Doručovací služba nebyla poskytnuta Společností nebo byla poskytnuta nesprávně v rozporu s 

ustanoveními Všeobecných podmínek. Prodejce může rovněž podat stížnost týkající se inkasa peněžních 

prostředků od Příjemce nebo převodu inkasovaných peněžních prostředků, provedeného Dodavatelem 

v rámci Služby poskytované na základě Doručovací služby s využitím Funkcionality SwA, jakož i reklamaci 

z titulu nefunkčnosti Funkcionality SwA nebo nesprávného výpočtu poplatků za Službu a Doplňkovou 

Službu hrazenou Prodejcem Společnosti. 

2. Veškeré reklamace týkající se využívání Doručovací služby, inkasa peněžních prostředků od Příjemce 

nebo převodu inkasovaných peněžních prostředků provedeného Dodavatelem za Službu poskytnutou 

na základě Doručovací služby s využitím Funkcionality "SwA", jakož i nesprávného fungování 

Funkcionality "SwA" a nesprávného účtování poplatků za Služby a Doplňkové služby, vyřídí Společnost 

do 30 (třiceti) dnů od uplatnění reklamace Prodejcem. Tato lhůta může být v odůvodněných případech 

jedenkrát prodloužena a Společnost bude o tom informovat Prodejce. 

3. Reklamace týkající se využívání Doručovací služby, inkasa peněžních prostředků od Příjemce nebo 

převodu inkasovaných peněžních prostředků provedeného Dodavatelem v rámci Doručovací služby s 

využitím Funkcionality SwA, jakož i nesprávného fungování Funkcionality SwA nebo účtování poplatků 

mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.cz
mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.sk


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

za Služby a Doplňkové služby lze zaslat poštou na adresu Společnosti nebo elektronicky pomocí 

kontaktního formuláře dostupného na adrese: https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=54a39090-

3ce8-4eac-837d-debbb4f145d5&subjectId=89a2fc91-7e0b-458c-8b4b-79aa9d7bbceb 

4. Prodejce může kontaktovat Společnost ohledně Doručovací služby následujícím způsobem: 

a. písemně na adresu: 61-569 Poznań, ul. Wierzbięcice 1B; 

b. pomocí kontaktního formuláře dostupného na adrese: https://allegro.cz/pomoc/pro-kupujici/allegro-

smart- 

5. Stížnosti Prodejce na způsob poskytování Doručovací služby, Doplňkových služeb nebo jiných služeb 

poskytovaných na základě smluv uzavřených přímo mezi Dodavatelem a Prodejcem musí být 

adresovány přímo Dodavateli. 

6. Reklamace týkající se způsobu poskytování Doručovacích služeb, Doplňkových služeb nebo jiných 

služeb poskytovaných na základě smluv uzavřených přímo mezi Dodavatelem a Prodejcem budou 

přezkoumány Dodavatelem podle pravidel stanovených v Obchodních podmínkách poskytovatele, resp. 

ve smlouvách uzavřených přímo mezi Dodavatelem a Prodejcem. 

7. S ohledem na znění odst. 5 a 6 výše jsou Prodejci oprávněni podávat reklamace v souvislosti s 

neprovedením nebo nenáležitým provedením Služeb a Doplňkových služeb přímo u Dodavatele. Pokud 

je to nezbytné na základě platných právních předpisů nebo Obchodních podmínek Dodavatele, 

Společnost udělí Prodejci plnou moc, aby bylo možné podat reklamaci z důvodu neprovedení nebo 

nenáležitého provedení Služeb a Doplňkových služeb Dodavatelem. Plná moc uvedená v předchozí větě 

je Prodejci k dispozici ke stažení v záložce Nastavení doručení v rámci Účtu Prodejce. 

8. V případě, kdy Dodavatel, který je poskytovatelem poštovních služeb, neuzná reklamaci nebo 

neposoudí reklamaci Uživatele, který je spotřebitelem, přísluší Uživateli právo využít mimosoudní 

způsob posuzování reklamaci a domáhat se svých práv před Českým telekomunikačním úřadem. 

Informace o dostupnosti výše uvedených metod a postupů pro řešení sporů jsou k dispozici na adrese: 

https://www.ctu.cz/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu. Uživatelé, kteří jsou spotřebiteli, mohou 

také využít on-line platformu EU ODR, která je k dispozici na adrese: 

http://ec.europa.eu/consumers/odr/ 

Článek 7. Ukončení posktování Doručovací služby. Odhlášení od 

Funkcionality SwA (Allegro.sk) 

1. V případě porušení pravidel těchto Všeobecných podmínek nebo Podmínek Allegro, zejména v 

případě, kdy Prodejce podnikl jakékoli kroky, které nepříznivě ovlivňují bezpečnost fungování Allegro 

nebo poškozují ostatní Uživatele nebo mají za cíl obejít ochranná opatření přijatá Společností nebo 

spočívají ve falšování údajů v rámci Služby Allegro Smart!, má Společnost právo ukončit poskytování 

Doručovací služby Prodejci a domáhat se náhrady veškerých škod způsobených Společnosti v důsledku 

takového jednání Prodejce. 

https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=54a39090-3ce8-4eac-837d-debbb4f145d5&subjectId=89a2fc91-7e0b-458c-8b4b-79aa9d7bbceb
https://allegro.cz/pomoc/kontakt?category=54a39090-3ce8-4eac-837d-debbb4f145d5&subjectId=89a2fc91-7e0b-458c-8b4b-79aa9d7bbceb
https://allegro.cz/pomoc/pro-kupujici/allegro-smart-
https://allegro.cz/pomoc/pro-kupujici/allegro-smart-
http://ec.europa.eu/consumers/odr/


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

2. V případě hrubých porušení ze strany Prodejce uvedených v odst. 1 výše, může Společnost pozastavit 

Účet Prodejce. Ustanovení odst. 8.4 Podmínek Allegro platí přiměřeně. 

3. Prodejce může kdykoli odstoupit od používání Funkcionality SwA provedením příslušných změn v 

nastavení Účtu. 

Článek 8. Závěrečná ustanovení (Allegro.sk) 

1. Společnost si vyhrazuje právo dočasně upravit pravidla uvedená v těchto Všeobecných podmínkách v 

případě propagačních akcí pořádaných Společností nebo jejími obchodními partnery. Pravidla 

propagačních akcí budou vždy uvedena ve zvláštních podmínkách propagačních akcí. 

2. Nadpisy (názvy jednotlivých bodů) v Podmínkách jsou použity pro informační účely a nemají vliv na 

výklad Podmínek. 

3. Pokud bude jakékoli ustanovení Obchodních podmínek prohlášeno za neplatné na základě 

pravomocného rozhodnutí soudu, zbývající ustanovení zůstanou v platnosti a účinnosti. 

4. V záležitostech, na které se nevztahují Všeobecné podmínky, platí ustanovení Podmínek Allegro. 

(...) 

Příloha č. 19 

Příloha č. 19. Smlouva o zpracování osobních údajů 

(...) 

Článek 3. Pravidla pro zpracování Osobních údajů Společností 

jménem Prodejce 

(...) 

3.3. 

V rámci práva na audit (včetně inspekce) je Prodejce oprávněn požádat Společnost o poskytnutí 

informací týkajících se zpracování Osobních údajů Společností, a to zasláním žádosti na adresu 
iod@allegro.pl nebo iod@allegro.cz (určeno k obsluze v českém jazyce) nebo iod@allegro.sk (určeno pro 

služby ve slovenském jazyce). Po obdržení žádosti Společnost na zaslanou žádost odpoví (mj. poskytne 

informace, kterých se žádost týká) do 30 (třiceti) dnů od obdržení žádosti. 

(...) 

mailto:iod@allegro.pl
mailto:iod@allegro.cz


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Příloha č. 20 
 
Příloha č. 20. Transakce podléhající povinnosti archivace nebo zúčtování DPH uložené 

Společnosti  

ČÁST I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

(...) 

Článek 2. Úvod  

(...) 

2.2.  

Vzhledem k platnosti Balíčku eCommerce DPH se Společnost stává plátcem daně, tj. je povinna vybrat a 

zaplatit (odvést) DPH za Transakce B2C uskutečněné na Allegro, pokud jsou splněny všechny následující 

podmínky: 

a. Zboží s DPH dodávají Prodejci se sídlem mimo Evropskou unii (kteří zároveň nemají Stálou provozovnu 

na území Evropské unie) a 

b. Zboží s DPH je dodáváno v rámci území Evropské unie. 

(Příklad 1: Společnost bude povinna vybrat a zaplatit (odvést) eCommerce DPH z Transakce provedené mezi 

Prodejcem se sídlem v Číně, který nemá Stálou provozovnu v žádné ze zemí Evropské unie, a Kupujícím z 

Polska, který je spotřebitelem, kdy se předmět Nabídky v okamžiku nákupu nachází na skladě v Německu a v 

důsledku Transakce bude odeslán z Německa do Polska) 

(Příklad 2: Společnost nebude povinna vybrat a zaplatit (odvést) eCommerce DPH z Transakce provedené mezi 

Prodejcem se sídlem v Číně, který má Stálou provozovnu v Nizozemsku (a je tam registrován k DPH v EU) a 

Kupujícím z České republiky, který je spotřebitelem, kdy se předmět Nabídky v okamžiku nákupu nachází na 

skladě v Nizozemsku a v důsledku Transakce bude odeslán z Nizozemska do České republiky)  

(Příklad 3: Společnost nebude povinna vybrat a zaplatit (odvést) eCommerce DPH z Transakce uskutečněné 

mezi Prodejcem se sídlem v Číně, který má Stálou provozovnu v Německu (a je tam registrován k DPH v EU), 

a Kupujícím ze Slovenska, který je spotřebitelem, pokud se zboží, které je předmětem Nabídky v době nákupu 

nachází ve skladu v Německu a v důsledku Transakce bude odesláno z Německa na Slovensko.) 

(...) 

ČÁST II. TRANSAKCE 

Článek 3. Odpovědnost Prodejců 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(...) 

3.2.  

Rozsah údajů a informací uvedených v odst. 3.1 a poskytnutých Prodejcem se vztahuje k okamžiku 

provedení Transakce B2C a zahrnuje zejména:  

a. Zboží, které je předmětem Nabídky a další parametry a informace obsažené v popisu Nabídky, 

nezbytné pro stanovení povinnosti zúčtovaní eCommerce DPH, včetně těch, které se týkají změny ceny 

prodávaného Zboží, zrušení platby, vrácení platby Kupujícímu, vrácení Zboží Kupujícím; 

b. země sídla Prodejce;  

c. skutečnost, zda Prodejce má či nemá Stálou provozovnu na území Evropské unie a číslo EU DIČ 

přidělené Prodejci v zemi, ve které deklaruje, že má Stálou provozovnu, v případě Prodejců se sídlem 

mimo území Evropské unie; 

d. země, kde je Zboží skladováno v okamžiku jeho prodeje, chápaná jako země, ze které bude zakoupené 

Zboží odesláno (v souladu s prohlášením Prodejce v okamžiku jeho prodeje). 

Zároveň u každé Nabídky bude Prodejce moci volitelně specifikovat další parametry vyúčtování nebo 

vykazování v rámci Balíčku eCommerce DPH. Zejména při vystavení Nabídky bude Prodejce moci 

deklarovat sazbu DPH platnou v Polsku nebo České republice nebo Slovensku, vztahující se k 

prodávanému Zboží, a je-li to oprávněné, důvod pro její vynětí z DPH nebo eCommerce DPH, jakož i to, 

zda předmětem Nabídky je Zboží s DPH nebo služba ve smyslu zákona o DPH. Pokud Prodejce neučiní 

prohlášení ve výše uvedeném rozsahu, bude Zboží, které je předmětem Nabídky, přidělen status Zboží 

DPH a základní sazba DPH platná v Polsku, respektive v České republice, respektive na Slovensku. V 

případě Transakcí B2C, které jsou na základě pravidel eCommerce DPH zdaněny v jiné zemi než v Polsku 

nebo České republice nebo Slovensku, bude Zboží, které je předmětem Nabídky, přidělena základní 

sazba DPH platná v dané zemi Evropské unie podle toho, kterou zemi Kupující označí za zemi dodání 

Zboží.  

Prodejce ze země mimo Evropskou unii, který má na území Evropské unie Stálou provozovnu, by měl 

podat příslušné prohlášení a uvést aktuální číslo DIČ EU, které mu bylo přiděleno v zemi, v níž prohlásil, 

že má Stálou provozovnu. 

(...) 

3.6.  

Cena Zboží podléhajícího DPH, stanovená v Nabídce Prodejcem, musí být uvedena včetně případné DPH. 

Pokud Allegro vybere daň eCommerce DPH v rámci prováděné Transakce B2C, bude částka převedená 

Prodejci za prodej Zboží podléhajícího DPH v rámci Nabídky snížena o hodnotu vypočtené daně 

eCommerce DPH.  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(Příklad 1: Pokud Transakce podléhá eCommerce DPH, pak pokud je cena položky Nabídky činí 123 PLN a 

podléhá DPH ve výši 23 %, Společnost vybere a odvede daňovému orgánu 23 PLN a Prodejce efektivně obdrží 

částku 100 PLN) 

(Příklad 2: Pokud by u stejné Nabídky jako výše v Příkladu 1 Transakce nepodléhala eCommerce DPH, tj. pokud 

by za stejných okolností nákup provedl Kupující, který není spotřebitelem (např. s. r. o.), pak Společnost 

nevybere DPH a Prodejce efektivně obdrží částku 123 PLN) 

(Příklad 3: Pokud Transakce podléhá eCommerce DPH, pak jestliže je cena položky Nabídky 605 Kč a podléhá 

v České republice DPH ve výši 21 %, Společnost vybere a odvede daňovému orgánu 105 Kč a Prodejce efektivně 

obdrží částku 500 Kč) 

(Příklad 4: Pokud by u stejné Nabídky jako výše v Příkladu 3 Transakce nepodléhala eCommerce DPH, tj. pokud 

by za stejných okolností nákup provedl Kupující, který není spotřebitelem, pak Společnost nevybere DPH a 

Prodejce efektivně obdrží částku 605 Kč) 

(Příklad 5: Pokud Transakce podléhá eCommerce DPH, pak pokud je cena položky Nabídky 60 EUR a na 

Slovensku podléhá 20 % DPH, Společnost vybere a odvede správci daně 10 EUR a Prodejce fakticky obdrží 

částku 50 EUR). 

(Příklad 6: Pokud v souvislosti se stejnou Nabídkou uvedenou v Příkladě 5 výše Transakce nepodléhá 

eCommerce DPH, tj. pokud by za stejných okolností nákup uskutečnil Kupující, který není spotřebitelem, 

Společnost DPH nevybere a Prodejce fakticky obdrží částku 60 EUR). 

(...) 

Příloha č. 22A 
 
Příloha č. 22A. Allegro.cz 

(...) 

Příloha č. 22B.  

Příloha č. 22B. Allegro.sk 

Pravidla pro používání Allegro.sk jsou uvedena v Podmínkách, s výhradou rozdílů uvedeným v této 

Příloze. 

Článek 1. Podmínky účasti v Allegro.sk 

1. Prodejcem na Allegro.sk může být výhradně Uživatel, který má status podnikatele. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

2. Plný přístup ke službám poskytovaným Společností v rámci Allegro přísluší výhradně registrovaným 

Uživatelům. Nakupovat v rámci Allegro.sk je možné i bez registrace (jako host). 

3. Ve chvíli uskutečnění Transakce způsobem uvedeným ve druhé větě odst. 2 výše dochází k uzavření 

smlouvy se Společností o poskytování služeb elektronickou cestou ve vztahu k této Transakci. 

4. Kupní smlouvu na Allegro.sk je možné uzavřít výhradně s možností Kup teď, v rámci které Prodejce 

nabízí k prodeji Zboží za předem stanovenou cenu. 

5. Prodejce je při vytváření Nabídky povinen označit Zboží, kterého se jeho Nabídka týká, a to propojením 

Nabídky se Zbožím. Neexistuje možnost vytvořit a zveřejnit Nabídku bez jejího propojení se Zbožím. Po 

propojení Nabídky se Zbožím již Prodejce nemůže upravovat údaje v uvedené Společností Nabídce, které 

identifikují daný Produkt. 

6. Nabídka nepropojená se Zbožím není v systému Allegro vidět a nevyvolává žádné účinky do chvíle 

jejího odstranění nebo správného propojení se Zbožím, a Prodejce, který Nabídku vytvořil, může 

podnikat výhradně kroky směřující k vymazání předmětné Nabídky nebo k jejímu propojení se Zbožím. 

7. Pokud neexistuje žádné odpovídající Zboží, může Prodejce navrhnout Zboží pomocí funkcionalit 

Allegro. Jakmile je pro navrhované Zboží poskytnut jakýkoli obsah, zejména vyplněním jakýchkoli 

formulářů nebo použitím funkcí zpřístupněných Společností, které umožňují Uživatelům vytvářet Zboží, 

uděluje Uživatel Společnosti práva a souhlasy v souladu s odstavcem 5.5. Podmínek. 

Článek 2. Rozdíly a výjimky 

1. Na Allegro.sk se nepoužijí žádná z ustanovení, která se týkají nebo jakýmkoli způsobem souvisejí s: 

a. Allegro Business; 

b. Dražbami; 

c. Rodinnými skupinami; 

d. Allegro Lokalnie; 

e. Charitativními nabídkami; 

f. Allegro Finance; 

g. Inzeráty, jejichž účelem není uzavření smlouvy mezi Uživateli. Na Allegro.sk nejsou dostupné inzertní 

kategorie „Automobily“, „Nemovitosti“, „Dovolená“, „Živá zvířata“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“, „Ostatní 

vozidla a lodě“, „Motocykly a čtyřkolky“, „Služby“ a „Vstupenky“; 

h. následujícími placenými doplňkovými možnostmi, které vizuálně zvýrazňují Nabídku na seznamu 

Nabídek na Allegro: Zvýraznění, Tučné písmo, Podsvícení, Promo balíček a Propagace na stránce 

kategorie. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

i. Společenstvím Allegro; 

j. Nabídkou s více variantami – které jsou nahrazeny variantami Zboží; 

k. možnost nastavit v Nabídce fotografii na pozadí 

l. prodejní formulář. 

2. Kromě kritérií popsaných v Podmínkách se při výběru Reprezentativní Nabídky pro Zboží na Allegro.sk 

bere v potaz také informace o předpokládané dodací lhůtě (nejprve zobrazujeme nabídky, jejichž 

předpokládaná dodací lhůta je kratší) a zda je u příslušné Nabídky možnost dopravy zdarma nebo je 

součástí programu Allegro Smart! 

3. Při výběru nabídek pro program Ceny Allegro z volitelných nabídek se nebere v úvahu dodací lhůta 

uvedená v nabídce. 

4. Uživatel Allegro.sk, který je spotřebitelem, má možnost využít mimosoudní způsob řešení Reklamací 

a domáhat se práv u Slovenské obchodní inspekce. Informace o dostupnosti tohoto způsobu a 

postupech při řešení sporů se nacházejí na adrese https://www.soi.sk/, v záložce „Alternativní řešení 

spotřebitelských sporů“ (Alternatívne riešenie spotrebiteľských sporov), s přihlédnutím k následujícímu: 

a. v případě Doručovací služby objednané prostřednictvím Přepravce, který je registrovaným 

provozovatelem poštovních služeb, je orgánem zabývajícím se mimosoudními způsoby řešení Reklamací 

Úřad pro regulaci elektronických komunikací a poštovních služeb (Úrad pre reguláciu elektronických 

komunikácií a poštových služieb). Informace o přístupu k výše uvedenému způsobu řešení sporů a 

postupech jsou k dispozici na adrese: https://www.teleoff.gov.sk; 

b. v případě platebních služeb je orgánem zabývajícím se mimosoudními způsoby řešení Reklamací 

Slovenská bankovní asociace (Slovenská banková asociácia). Informace o tom, jak získat přístup k 

tomuto způsobu řešení sporů a postupu řešení sporů před tímto orgánem, jsou k dispozici na adrese: 

https://www.sbaonline.sk/kontakt/ a prostřednictvím e-mailového kontaktu institutars@sbaonline.sk.  

5. Uživatel, který je spotřebitelem, může také využít on-line platformu EU ODR, která je dostupná na 

webové adrese: http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

6. Správa Účtu a prodej na allegro.sk Prodávajícím, který má Firemní účet (stejně jako proces jeho 

ověření při registraci Účtu), probíhá prostřednictvím platformy Prodejního centra na adrese 

salescenter.allegro.com. 

Příloha č. 23 

Příloha č. 23. Podmínky poskytování mezinárodních spedičních služeb 

(...) 

https://www.soi.sk/
https://www.teleoff.gov.sk/
https://www.sbaonline.sk/kontakt/
mailto:institutars@sbaonline.sk
http://ec.europa.eu/consumers/odr/


 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Článek 2. Podmínky poskytování Spedičních Služeb 

(...) 

10. Společnost poskytuje Spediční služby v oblasti Zásilek v hodnotě nepřekračující 5.000,00 PLN vč. 

DPH. Pro odeslání Zboží v hodnotě překračující tuto částku je nutné využít Doplňkovou službu – 

„Doplňková ochrana Zásilky“ s tím, že hodnota Zásilky nesmí překročit částku 20.000,00 PLN vč. DPH. V 

případě podání Zásilky v hodnotě překračující hodnotu částku 5.000,00 PLN nebo částku vyplývající z 

„Doplňkové ochrany Zásilky“ je odpovědnost Společnosti omezena na vinu při výběru Dodavatele. 

(...) 

 

 

 


	Změny podmínek Allegro od 29. Února 2024
	Článek 1. Definice
	(...)
	Článek 2. Podmínky Účasti v Allegro
	(...)
	Článek 18. Přílohy
	Příloha č. 1
	Příloha č. 2
	Příloha č. 3
	Obsah
	ČÁST II. ZÁKLADNÍ POPLATKY ZA VYSTAVENÍ ZBOŽÍ S VÝJIMKOU INZERTNÍCH KATEGORIÍ (ALLEGRO.PL)

	ČÁST III. PROVIZE Z PRODEJE (ALLEGRO.PL)
	ČÁST IV. POPLATKY ZA DOPLŇKOVÉ MOŽNOSTI PRO JINÉ NEŽ INZERTNÍ NABÍDKY (ALLEGRO.PL)
	ČÁST V A. POPLATKY ZA ALLEGRO LOKALNIE (ALLEGRO.PL)
	ČÁST VI. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY (ALLEGRO.PL)
	ČÁST II.  ZÁKLADNÍ POPLATKY ZA VYSTAVENÍ ZBOŽÍ (ALLEGRO.CZ)
	ČÁST III.  PROVIZE Z PRODEJE (ALLEGRO.CZ)
	ČÁST IV.  POPLATKY ZA DOPLŇKOVÉ MOŽNOSTI (ALLEGRO.CZ)
	ČÁST V. NÁKLADY NA DOPRAVU A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY (ALLEGRO.CZ)
	Allegro.sk

	ČÁST I. OBECNÉ POZNÁMKY (ALLEGRO.SK)
	ČÁST II.  ZÁKLADNÍ POPATKY ZA ZAŘAZENÍ ZBOŽÍ (ALLEGRO.SK)
	ČÁST III.  PROVIZE Z PRODEJE (ALLEGRO.SK)
	ČÁST IV.  POPLATKY ZA DALŠÍ MOŽNOSTI (ALLEGRO.SK)
	ČÁST V. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY (ALLEGRO.SK)
	ČÁST VI.  VYPOŘÁDÁNÍ (ALLEGRO.SK)
	ČÁST VII.  POSTUP PŘI POSKYTOVÁNÍ TRANSAKČNÍ SLEVY (V SOUVISLOSTI S VRÁCENÍM INKASOVANÉ NEBO NAÚČTOVANÉ PROVIZE PODLE ČÁSTI III. ODST. 6) (ALLEGRO.SK)
	ČÁST VIII.  VYPOŘÁDÁNÍ BEZ DPH (ALLEGRO.SK)
	Příloha č. 5
	ČÁST II. ROZSAH OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZPRACOVÁVANÝCH SPOLEČNOSTÍ
	ČÁST VII. PŘEDÁVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ DO ZEMÍ MIMO EVROPSKÝ HOSPODÁŘSKÝ PROSTOR
	ČÁST IX. KONTAKTNÍ ÚDAJE
	Příloha č. 6
	Příloha č. 9
	Část I. Obecné zásady
	Část IV. Posouzení žádosti o přiznání náhrady

	Příloha č. 12
	I. Definice (ALLEGRO.PL)
	II. obecná pravidla poskytování Služby (ALLEGRO.PL)
	III. Podmínky Služby (ALLEGRO.PL)
	IV. Práva a povinnosti prodejců používajících Službu (ALLEGRO.PL)
	V. Platby a zúčtování (ALLEGRO.PL)
	VI. Osobní údaje (ALLEGRO.PL)
	VII. Reklamace (ALLEGRO.PL)
	VIII. Ukončení poskytování Služby (ALLEGRO.PL)
	IX. Závěrečná ustanovení (ALLEGRO.PL)
	I. Definice (ALLEGRO.CZ)
	II. OBECNÁ PRAVIDLA poskytování Služby (ALLEGRO.CZ)
	III. Podmínky Služby (ALLEGRO.CZ)
	IV. Práva a povinnosti Prodejců používajících Službu (ALEGRO.CZ)
	V. Platby a zúčtování (ALLEGRO.CZ)
	VI. Osobní údaje (ALLEGRO.CZ)
	VII. Reklamace (ALLEGRO.CZ)
	VIII. Ukončení poskytování Služby (ALLEGRO.CZ)
	IX. Závěrečná ustanovení (ALLEGRO.CZ)
	I. Definice (ALLEGRO.SK)
	„Smart Platba na dobírku“ – placený způsob dodání dostupný v rámci Služby s možností platby za Zboží Prodejci do rukou Dodavatele. Kupující, který si zvolil Smart Platbu na dobírku, je povinen uhradit Dodavateli také poplatek příslušející Prodejci za ...

	II. Všeobecné podmínky pro poskytování Služby (ALLEGRO.SK)
	III. Podmínky Služby (ALLEGRO.SK)
	IV. Práva a povinnosti Prodejců používajících Službu (ALLEGRO.SK)
	V. Platby a zúčtování (ALLEGRO.SK)
	VI. Osobní údaje (ALLEGRO.SK)
	VII. Reklamace (ALLEGRO.SK)
	VIII. Ukončení poskytování Služby (ALLEGRO.SK)
	IX. Závěrečná ustanovení (ALLEGRO.SK)
	Příloha č. 16
	Článek 1. Definice (Allegro.pl)
	Článek 1. Definice (Allegro.cz)
	Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.cz)
	Článek 4. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním Doručovací Služby (Allegro.cz)
	Článek 5. Zpracování osobních údajů Příjemců v souvislosti s používáním Funkce AD (Allegro.cz)

	Článek 1. Definice (Allegro.sk)
	Článek 2. Podmínky poskytování Doručovací Služby (Allegro.sk)
	Článek 3. Práva a povinnosti Prodejců a Kupujících využívajících Doručovací službu (Allegro.sk)
	Článek 4. Zpracování osobních údajů v souvislosti s poskytováním Doručovací służby (Allegro.sk)
	Článek 5. Zpracování osobních údajů Příjemců v souvislosti s používáním Funkcionality SwA (Allegro.sk)
	Článek 6. Reklamace týkající se Doručovací služby, Služeb a Doplňkových služeb (Allegro.sk)
	Článek 7. Ukončení posktování Doručovací služby. Odhlášení od Funkcionality SwA (Allegro.sk)
	Článek 8. Závěrečná ustanovení (Allegro.sk)
	Příloha č. 19
	Příloha č. 20
	Příloha č. 22A
	Příloha č. 22B.
	Článek 1. Podmínky účasti v Allegro.sk
	Článek 2. Rozdíly a výjimky

	Příloha č. 23

